C.C.LAAA.DELL'EMILIA

ELENCO DEI MANDATI DI PAGAMENTO 4° TRIM.2023 PER CODICE SIOPE - Art.4 bis D.Legs 33/2013

N.Mandato Data Mandato Importo Lordo Ritenuta Importo Netto Beneficiario Tipologia di spesa e ambito temporale di riferimento (*) Categoria Spesa Conto Cod Siope Descrizione Siope
FT. 0000221PA/2023 - FORNITURA T[Mﬁ{] (n.5 mis.10x10) PER UFF.ESTERO, N.14 TIMﬁ[ VARI - N.1 PIASTRA ﬁ . . N N . .
289 02/10/2023; 450,50 0,00} 450,50 ROSSI TIMBRIS.R.L. DATARIO REINER D53V INCISA Uscite correnti 327006 2101 Cancelleria e materiale informatico e tecnico
297 02/10/2023 516,00 0,00 516,00 TIMBRIFICIO BOROTTISNC FATTURA N. 470/2023 FORNITURA EX CCIAA DI PIACENZA NUOVI TIMBRI CCIAA DELLEMILIA Uscite correnti 327006 2101 Cancelleria e materiale informatico e tecnico
AGENZIA DELLE ENTRATE - FONDI DELLA C.C.LA.A. DELL’EMILIA —~ VERSAMENTO IVA SPLIT MESE DI AGOSTO 2023 N P . "
341 10/10/2023; 209,15 0,00} 209,15 RISCOSSIONE (A COPERTURA PU 28 - MOD., F24 EP) 243200 2101 Cancelleria e materiale informatico e tecnico
AGENZIA DELLE ENTRATE - FONDI DELLA C.C.LA.A. DELL’EMILIA —~ VERSAMENTO IVA SPLIT PERIODO 13-31/07/2023 N P . "
345 10/10/2023; 264,00 0,00} 264,00 RISCOSSIONE (A COPERTURA PU 14 - MOD., F24 EP) 243200 2101 Cancelleria e materiale informatico e tecnico
FATTURE N. 0010024722 31/07/23 N. 0010024982 31/08/23 FORNITURA TONER AFFIDAMENTO DIRETTO EX CCIAA DI : " N o . .
426 20/10/2023; 81,58 0,00} 81,58| LYRECO ITALIA SPA PIACENZA CIG 7593892AB2 CONSEGNA CCIAA EMILIA SEDE PC Uscite correnti 327006 2101 Cancelleria e materiale informatico e tecnico
FATTURE N. 0010024722 31/07/23 N. 0010024982 31/08/23 FORNITURA TONER AFFIDAMENTO DIRETTO EX CCIAA DI : " N o . .
426 20/10/2023; 237,60 0,00} 237,60 LYRECO ITALIA SPA PIACENZA CIG 7593892AB2 CONSEGNA CCIAA EMILIA SEDE PC Uscite correnti 327006 2101 Cancelleria e materiale informatico e tecnico
FATTURE N. 0010024722 31/07/23 N. 0010024982 31/08/23 FORNITURA TONER AFFIDAMENTO DIRETTO EX CCIAA DI : " N o . .
426 20/10/2023; 1.142,12 0,00} 1.142,12 LYRECO ITALIA SPA PIACENZA CIG 7593892AB2 CONSEGNA CCIAA EMILIA SEDE PC Uscite correnti 327006 2101 Cancelleria e materiale informatico e tecnico
FATTURE N. 0010024722 31/07/23 N. 0010024982 31/08/23 FORNITURA TONER AFFIDAMENTO DIRETTO EX CCIAA DI : " N o . .
426 20/10/2023; 1.263,55 0,00} 1.263,55| LYRECO ITALIA SPA PIACENZA CIG 7593892AB2 CONSEGNA CCIAA EMILIA SEDE PC Uscite correnti 327006 2101 Cancelleria e materiale informatico e tecnico
FATTURE N. 0010024722 31/07/23 N. 0010024982 31/08/23 FORNITURA TONER AFFIDAMENTO DIRETTO EX CCIAA DI : " N o . .
426 20/10/2023; 717,80 0,00} 717,80 LYRECO ITALIA SPA PIACENZA CIG 7593892AB2 CONSEGNA CCIAA EMILIA SEDE PC Uscite correnti 327006 2101 Cancelleria e materiale informatico e tecnico
INFOCAMERE SOC.CONSORTILE DI : . N P " "
431 23/10/2023 816,00 0,00 816,00 INFORMATICA DELLE CCIAA ITALIANE PER AZ. 1000 VDT 23000453/2023 ; 1000 VDT 23000454/2023 ; ACQUISTO N.400 SMART CARD PER LA SEDE DI REGGIO EMILIA  [Uscite correnti 327001 2101 Cancelleria e materiale informatico e tecnico
INFOCAMERE SOC.CONSORTILE DI " " N P " .
431 23/10/2023 784,00 0,00 784,00 INFORMATICA DELLE CCIAA ITALIANE PER AZ. 1000 VDT 23000453/2023 ; 1000 VDT 23000454/2023 ; ACQUISTO N.400 SMART CARD PER LA SEDE DI REGGIO EMILIA  [Uscite correnti 327001 2101 Cancelleria e materiale informatico e tecnico
INFOCAMERE SOC.CONSORTILE DI VDT23000455/VDT23000456/VDT23000452/VDT23000451:ACQUISTO 750 SMART CARD (300 PER LA SEDE DI PIACENZA . . N - . .
436 24/10/2023 588,00 0,00 588,00 INFORMATICA DELLE CCIAA ITALIANE PER AZ. |E 450 PER LA SEDE DI PARMA) Uscite correnti 327001 2101 Cancelleria e materiale informatico e tecnico
INFOCAMERE SOC.CONSORTILE DI VDT23000455/VDT23000456/VDT23000452/VDT23000451:ACQUISTO 750 SMART CARD (300 PER LA SEDE DI PIACENZA : " N - . .
436! 24/10/2023 612,00 0,00} 612,00 INFORMATICA DELLE CCIAA ITALIANE PER AZ. |E 450 PER LA SEDE DI PARMA) Uscite correnti 327001 2101 Cancelleria e materiale informatico e tecnico
INFOCAMERE SOC.CONSORTILE DI VDT23000455/VDT23000456/VDT23000452/VDT23000451:ACQUISTO 750 SMART CARD (300 PER LA SEDE DI PIACENZA . . N I . .
436 24/10/2023 920,00 0,00 920,00 INFORMATICA DELLE CCIAA ITALIANE PER AZ. |E 450 PER LA SEDE DI PARMA) Uscite correnti 327001 2101 Cancelleria e materiale informatico e tecnico
INFOCAMERE SOC.CONSORTILE DI VDT23000455/VDT23000456/VDT23000452/VDT23000451:ACQUISTO 750 SMART CARD (300 PER LA SEDE DI PIACENZA : " N - . .
436! 24/10/2023 880,00 0,00} 880,00 INFORMATICA DELLE CCIAA ITALIANE PER AZ. |E 450 PER LA SEDE DI PARMA) Uscite correnti 327001 2101 Cancelleria e materiale informatico e tecnico
INFOCAMERE SOC.CONSORTILE DI 1000 VDT 23000471/2023 - 1000 VDT 23000472/2023: ACQUISTO 280 TOKEN WIRELESS PER LA SEDE DI REGGIO . . N - . .
442 26/10/2023 5.291,00 0,00 5.291,00 INFORMATICA DELLE CCIAA ITALIANE PER AZ. |EMILIA Uscite correnti 327001 2101 Cancelleria e materiale informatico e tecnico
INFOCAMERE SOC.CONSORTILE DI 1000 VDT 23000471/2023 - 1000 VDT 23000472/2023: ACQUISTO 280 TOKEN WIRELESS PER LA SEDE DI REGGIO . . N - . .
442 26/10/2023; 5.069,00 0,00] 5.069,00 INFORMATICA DELLE CCIAA ITALIANE PER AZ. |EMILIA Uscite correnti 327001 2101 Cancelleria e materiale informatico e tecnico
AGENZIA DELLE ENTRATE - FONDI DELLA C.C.LA.A. DELL’EMILIA — VERSAMENTO IVA SPLIT MESE DI SETTEMBRE 2023 N P " "
467 26/10/2023 89,10 0,00 89,10 RISCOSSIONE (A COPERTURA PU 38 - MOD. F24 EP) 243200 2101 Cancelleria e materiale informatico e tecnico
INFOCAMERE SOC.CONSORTILE DI VDT23000469/VDT 23000470/VDT 23000473/VDT 23000474/2023 - ACQUISTO 190 TOKEN WIRELESS (PR) E 180 TOKEN . . N P " "
497 02/11/2023; 3.404,00 0,00} 3.404,00 INFORMATICA DELLE CCIAA ITALIANE PER AZ. |WIRELESS (PC) Uscite correnti 327001 2101 Cancelleria e materiale informatico e tecnico
INFOCAMERE SOC.CONSORTILE DI VDT23000469/VDT 23000470/VDT 23000473/VDT 23000474/2023 - ACQUISTO 190 TOKEN WIRELESS (PR) E 180 TOKEN . . N - . .
497 02/11/2023; 3.256,00 0,00] 3.256,00 INFORMATICA DELLE CCIAA ITALIANE PER AZ. |WIRELESS (PC) Uscite correnti 327001 2101 Cancelleria e materiale informatico e tecnico
INFOCAMERE SOC.CONSORTILE DI VDT23000469/VDT 23000470/VDT 23000473/VDT 23000474/2023 - ACQUISTO 190 TOKEN WIRELESS (PR) E 180 TOKEN . . N P " "
497 02/11/2023; 3.589,00 0,00} 3.589,00 INFORMATICA DELLE CCIAA ITALIANE PER AZ. |WIRELESS (PC) Uscite correnti 327001 2101 Cancelleria e materiale informatico e tecnico
INFOCAMERE SOC.CONSORTILE DI VDT23000469/VDT 23000470/VDT 23000473/VDT 23000474/2023 - ACQUISTO 190 TOKEN WIRELESS (PR) E 180 TOKEN . . N - . .
497 02/11/2023; 3.441,00 0,00} 3.441,00 INFORMATICA DELLE CCIAA ITALIANE PER AZ. |WIRELESS (PC) Uscite correnti 327001 2101 Cancelleria e materiale informatico e tecnico
FATTURA N. 0010025575 25/10/23 FORNITURA TONER AFFIDAMENTO DIRETTO EX CCIAA DI PIACENZA CIG N
557 09/11/2023 333,76 0,00} 333,76 LYRECO ITALIA SPA 7503B92AB2 CONSEGNA CCIAA EMILIA SEDE PC (EX FT. 10025476 DEL 30.09.2023 STORNATA) Uscite correnti 327006 2101 Cancelleria e materiale informatico e tecnico
AGENZIA DELLE ENTRATE - FONDI DELLA C.C.LA.A. DELL’EMILIA —~ VERSAMENTO IVA SPLIT MESE DI OTTOBRE 2023 - P N .
597, 15/11/2023 4.261,21 0,00} 4.261,21 RISCOSSIONE (A COPERTURA PU 54 - MOD. F24 EP) 243200 2101 Cancelleria e materiale informatico e tecnico
AGENZIA DELLE ENTRATE - FONDI DELLA C.C.LA.A. DELL’EMILIA —~ VERSAMENTO IVA SPLIT MESE DI NOVEMBRE 2023 - P N .
861 29/12/2023 3.085,23 0,00} 3.085,23 RISCOSSIONE (A COPERTURA PU 66 - MOD. F24 EP) 243200 2101 Cancelleria e materiale informatico e tecnico
317, 03/10/2023 290,00 0,00 290,00( IL SOLE 24 ORE S.P.A. ;'I;ItleloAl)OztﬂzZ4/2023 - ABBONAMENTO ANNUALE DIGITALE AL QUOTIDIANO "IL SOLE 24 ORE" CON ENTI LOCALIED Uscite correnti 327002 2103 Pubblicazioni, giornali e riviste
AGENZIA DELLE ENTRATE - FONDI DELLA C.C.LA.A. DELL’EMILIA — VERSAMENTO IVA SPLIT MESE DI OTTOBRE 2023 P, PR
597 15/11/2023 11,60 0,00 11,60 RISCOSSIONE (A COPERTURA PU 54 - MOD. F24 EP) 243200 2103 Pubblicazioni, giornali e riviste
AGENZIA DELLE ENTRATE - FONDI DELLA C.C.LA.A. DELL’EMILIA — VERSAMENTO IVA SPLIT MESE DI SETTEMBRE 2023 N P
467 26/10/2023; 539,00 0,00} 539,00 RISCOSSIONE (A COPERTURA PU 38 - MOD. F24 EP) 243200 2104 Altri materiali di consumo
2023/FESP-326/2023 - ACQUISTO N.4000 CERTIFICATI DI ORIGINE (DAL N.D/160501 AL N. 164500) -N.29 CARNET ATA . . . P
754] 13/12/2023 700,00 0,00 700,00 UNIONE ITALIANA CAMERE DI COMMERCIO BASE (DAL 179939 AL 179967) - 22 ATA STANDARD (DAL 180191 AL 180212) E 75 TRA COPERTINE E VOLET Uscite correnti 327012 2104 Altri materiali di consumo
754] 13/12/2023 700,00 0,00 700,00f UNIONE ITALIANA CAMERE DI COMMERCIO 2023/FESP-326/2023 - ACQUISTO N.4000 CERTIFICATI DI ORIGINE (DAL N.D/160501 AL N. 164500) -N.29 CARNET ATA Uscite correnti 327012 2104 Altri materiali di consumo
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C.C.LAAA.DELL'EMILIA

ELENCO DEI MANDATI DI PAGAMENTO 4° TRIM.2023 PER CODICE SIOPE - Art.4 bis D.Legs 33/2013

N.Mandato Data Mandato Importo Lordo Ritenuta Importo Netto Beneficiario Tipologia di spesa e ambito temporale di riferimento (*) Categoria Spesa Conto Cod Siope Descrizione Siope
2023/FESP-326/2023 - ACQUISTO N.4000 CERTIFICATI DI ORIGINE (DAL N.D/160501 AL N. 164500) -N.29 CARNET ATA . . . e
754] 13/12/2023; 95,70 0,00 95,70 UNIONE ITALIANA CAMERE DI COMMERCIO BASE (DAL 179939 AL 179967) - 22 ATA STANDARD (DAL 180191 AL 180212) E 75 TRA COPERTINE E VOLET Uscite correnti 327007 2104 Altri materiali di consumo
2023/FESP-326/2023 - ACQUISTO N.4000 CERTIFICATI DI ORIGINE (DAL N.D/160501 AL N. 164500) -N.29 CARNET ATA
754 13/12/2023 961,52 0,00} 961,52 UNIONE ITALIANA CAMERE DI COMMERCIO BASE (DAL 179939 AL 179967) - 22 ATA STANDARD (DAL 180191 AL 180212) E 75 TRA COPERTINE E VOLET Uscite correnti 327007 2104 Altri materiali di consumo
2023/FESP-326/2023 - ACQUISTO N.4000 CERTIFICATI DI ORIGINE (DAL N.D/160501 AL N. 164500) -N.29 CARNET ATA . . . I
754] 13/12/2023 42,78, 0,00 42,78 UNIONE ITALIANA CAMERE DI COMMERCIO BASE (DAL 179939 AL 179967) - 22 ATA STANDARD (DAL 180191 AL 180212) E 75 TRA COPERTINE E VOLET Uscite correnti 327007 2104 Altri materiali di consumo
2023/FESP-326/2023 - ACQUISTO N.4000 CERTIFICATI DI ORIGINE (DAL N.D/160501 AL N. 164500) -N.29 CARNET ATA
754 13/12/2023 495,00 0,00} 495,00( UNIONE ITALIANA CAMERE DI COMMERCIO BASE (DAL 179939 AL 179967) - 22 ATA STANDARD (DAL 180191 AL 180212) E 75 TRA COPERTINE E VOLET Uscite correnti 327007 2104 Altri materiali di consumo
2023/FESP-326/2023 - ACQUISTO N.4000 CERTIFICATI DI ORIGINE (DAL N.D/160501 AL N. 164500) -N.29 CARNET ATA . . . e
754] 13/12/2023; 1.087,00 0,00 1.087,00] UNIONE ITALIANA CAMERE DI COMMERCIO BASE (DAL 179939 AL 179967) - 22 ATA STANDARD (DAL 180191 AL 180212) E 75 TRA COPERTINE E VOLET Uscite correnti 327007 2104 Altri materiali di consumo
2023/FESP-326/2023 - ACQUISTO N.4000 CERTIFICATI DI ORIGINE (DAL N.D/160501 AL N. 164500) -N.29 CARNET ATA
754 13/12/2023 53,00 0,00} 53,00] UNIONE ITALIANA CAMERE DI COMMERCIO BASE (DAL 179939 AL 179967) - 22 ATA STANDARD (DAL 180191 AL 180212) E 75 TRA COPERTINE E VOLET Uscite correnti 327007 2104 Altri materiali di consumo
2023/FESP-326/2023 - ACQUISTO N.4000 CERTIFICATI DI ORIGINE (DAL N.D/160501 AL N. 164500) -N.29 CARNET ATA . . . e
754] 13/12/2023; 100,70 0,00 100,70 UNIONE ITALIANA CAMERE DI COMMERCIO BASE (DAL 179939 AL 179967) - 22 ATA STANDARD (DAL 180191 AL 180212) E 75 TRA COPERTINE E VOLET Uscite correnti 327007 2104 Altri materiali di consumo
2023/FESP-326/2023 - ACQUISTO N.4000 CERTIFICATI DI ORIGINE (DAL N.D/160501 AL N. 164500) -N.29 CARNET ATA : " " P
754 13/12/2023 431,30 0,00} 431,30 UNIONE ITALIANA CAMERE DI COMMERCIO BASE (DAL 179939 AL 179967) - 22 ATA STANDARD (DAL 180191 AL 180212) E 75 TRA COPERTINE E VOLET Uscite correnti 327007 2104 Altri materiali di consumo
2023/FESP-326/2023 - ACQUISTO N.4000 CERTIFICATI DI ORIGINE (DAL N.D/160501 AL N. 164500) -N.29 CARNET ATA . . . I,
754 13/12/2023 75,00 0,00 75,00] UNIONE ITALIANA CAMERE DI COMMERCIO BASE (DAL 179939 AL 179967) - 22 ATA STANDARD (DAL 180191 AL 180212) E 75 TRA COPERTINE E VOLET Uscite correnti 327007 2104 Altri materiali di consumo
FATTURA N. 415/FE23/2023 FORMAZIONE OBBLIGATORIA SEGRETARI GENERALI LINEA MANAGERIALE
282 02/10/2023 270,00 0,00 270,00 SZI;LAMERA - SISTEMA CAMERALE SERVIZI AGGIORNAMENTO PERMANENTE 2022-2023 PARTECIPAZIONE ALESSANDRO SAGUATTI EX CCIAA PIACENZA Uscite correnti 325084 2108 Corsi di formazione per il proprio personale
290! 02/10/2023 150,00 0,00 150,00 SzléiAMERA - SISTEMA CAMERALE SERVIZI FT. 463/FE23/2023 - CORSO FORMAZIONE CARNET ATA IN DIFFERITA 03/08/2023 Uscite correnti 325084 2108 Corsi di formazione per il proprio personale
AGENZIA DELLE ENTRATE - FONDI DELLA C.C.LA.A. DELL’EMILIA - VERSAMENTO IVA SPLIT PERIODO 13-31/07/2023 - . . .
345 10/10/2023 35,48 0,00 35,48 RISCOSSIONE (A COPERTURA PU 14 - MOD, F24 EP) 243200 2108 Corsi di formazione per il proprio personale
AGENZIA DELLE ENTRATE - FONDI DELLA C.C.LA.A. DELL’EMILIA —- VERSAMENTO IVA SPLIT PERIODO 13-31/07/2023 - . . .
345 10/10/2023 53,21 0,00 53,21 RISCOSSIONE (A COPERTURA PU 14 - MOD., F24 EP) 243200 2108 Corsi di formazione per il proprio personale
SI.CAMERA - SISTEMA CAMERALE SERVIZI 672/FE23/2023 - WEB CONFERENCE SVOLTOSI IL 31/10/2023 DAL TITOLO "PRIVACY E TRAPARENZA ON LINE DELLA : " - . . .
526! 09/11/2023 -2,00 0,00 -2,00 SCRL A" PARTECIPANTI RUOZZI E BURANI Uscite correnti 325084 2108 Corsi di formazione per il proprio personale
SI.CAMERA - SISTEMA CAMERALE SERVIZI 672/FE23/2023 - WEB CONFERENCE SVOLTOSI IL 31/10/2023 DAL TITOLO "PRIVACY E TRAPARENZA ON LINE DELLA " " - . . .
526 09/11/2023 2,00 0,00 2,00 SCRL A" PARTECIPANTI RUOZZI E BURANI Uscite correnti 325084 2108 Corsi di formazione per il proprio personale
SI.CAMERA - SISTEMA CAMERALE SERVIZI 672/FE23/2023 - WEB CONFERENCE SVOLTOSI IL 31/10/2023 DAL TITOLO "PRIVACY E TRAPARENZA ON LINE DELLA " " - . . .
526 09/11/2023 660,00 0,00 660,00 SCRL A" PARTECIPANTI RUOZZI E BURANI Uscite correnti 325084 2108 Corsi di formazione per il proprio personale
SI.CAMERA - SISTEMA CAMERALE SERVIZI RE - CORSO FORMAZIONE N.2 DIP.CAMERALI SU PRIVACY E RESPONSABILITA'NELLA PA 05/10/2023 " " - . . .
577 13/11/2023 300,00 0,00 300,00 SCRL (REG.CONTAB.N. 7153 DEL 12/07/2023) - FT., 575/FE23/2023 Uscite correnti 240008 2108 Corsi di formazione per il proprio personale
INFOCAMERE SOC.CONSORTILE DI 1000 VVA 23012968/2023 AGOSTO 2023 - SERVIZIO DI TUTORING PROFESSIONALE GIORNATE: 1-10/8/23 (RE), 9/8/23 . . - . . .
587 13/11/2023 1.164,36| 0,00 1.164,36| INFORMATICA DELLE CCIAA ITALIANE PER AZ. |(PC) E 30/8/23 (PR) Uscite correnti 325054 2108 Corsi di formazione per il proprio personale
INFOCAMERE SOC.CONSORTILE DI 1000 VVA 23012968/2023 AGOSTO 2023 - SERVIZIO DI TUTORING PROFESSIONALE GIORNATE: 1-10/8/23 (RE), 9/8/23 . . - . . .
587 13/11/2023 1.243,14 0,00 1.243,14 INFORMATICA DELLE CCIAA ITALIANE PER AZ. |(PC) E 30/8/23 (PR) Uscite correnti 325084 2108 Corsi di formazione per il proprio personale
INFOCAMERE SOC.CONSORTILE DI 1000VVA23014743/2023-23014687/2023-23014744/2023, PORTALE RILEVAZIONE PREZZI B.M.; SERVIZIO
776 18/12/2023 2.586,04| 0,00 2.586,04| INFORMATICA DELLE CCIAA ITALIANE PER AZ CONFEZIONAMENTO ED INVIO MOD.770; AGO/SETT.2023 GIORNATE DI TUTORING CONTABILITA' IN PRESENZA E Uscite correnti 325084 2108 Corsi di formazione per il proprio personale
DA REMOTO
SI.CAMERA - SISTEMA CAMERALE SERVIZI 717/FE23/2023 - 13/11/2023 - WEB CONFERENCE - INIZIATIVA FORMATIVA "POWER POINT. FACILI REGOLE PER UNA . . - . . .
788 18/12/2023 150,00 0,00 150,00 SCRL BUONA PRESENTAZIONE" - PARTECIPAZIONE DELLA DIPENDENTE MICHELA BIGONI Uscite correnti 325084 2108 Corsi di formazione per il proprio personale
AGENZIA DELLE ENTRATE - FONDI DELLA C.C.LA.A. DELL’EMILIA — VERSAMENTO IVA SPLIT MESE DI NOVEMBRE 2023
861 29/12/2023 529,65 0,00 529,65 RISCOSSIONE (A COPERTURA PU 66 - MOD. F24 EP) 243200 2108 Corsi di formazione per il proprio personale
COMUNITA' SAN PATRIGNANO SOCIETA' FATTURA N. VF50523-00839 31/07/23 SERVIZIO TUTOR PER L'ORGANIZZAZIONE E LA PREVENZIONE T.O.P. N
404 17/10/2023 5.238,10 0,00 5.238,10| COOPERATIVA SOCIALE PROGETTO EX CCIAA DI PIACENZA Uscite correnti 333007 2109 Corsi di formazione organizzati per terzi
AGENZIA DELLE ENTRATE - FONDI DELLA C.C.LA.A. DELL’EMILIA — VERSAMENTO IVA SPLIT MESE DI OTTOBRE 2023 N
597 15/11/2023 261,90 0,00 261,90 RISCOSSIONE (A COPERTURA PU 54 - MOD. F24 EP) 243200 2109 Corsi di formazione organizzati per terzi
AGENZIA DELLE ENTRATE - FONDI DELLA C.C.LA.A. DELL’EMILIA — VERSAMENTO IVA SPLIT MESE DI AGOSTO 2023 N "
341 10/10/2023 343,20 0,00 343,20 RISCOSSIONE (A COPERTURA PU 28 - MOD. F24 EP) 243200 2110 Studi, consulenze, indagini e ricerche di mercato
AGENZIA DELLE ENTRATE - FONDI DELLA C.C.LA.A. DELL’EMILIA — VERSAMENTO IVA SPLIT PERIODO 13-31/07/2023 N "
345 10/10/2023 298,32 0,00 298,32 RISCOSSIONE (A COPERTURA PU 14 - MOD. F24 EP) 243200 2110 Studi, consulenze, indagini e ricerche di mercato
AGENZIA DELLE ENTRATE - FONDI DELLA C.C.LA.A. DELL’EMILIA — VERSAMENTO IVA SPLIT MESE DI SETTEMBRE 2023 N "
467 26/10/2023 298,32 0,00 298,32 RISCOSSIONE (A COPERTURA PU 38 - MOD. F24 EP) 243200 2110 Studi, consulenze, indagini e ricerche di mercato
I TRIMESTRE 2023 - RE - INDAGINE CONGIUNTURALE SOVRACAMPIONAMENTO PROVINCIALE N "
514 03/11/2023 1.356,00 0,00 1.356,00] QUESTLAB SRL (REG.CONTAB.N. 7152/2023) - FPA 82/23/2023 Uscite correnti 240008 2110 Studi, consulenze, indagini e ricerche di mercato
601! 16/11/2023 1.560,00 0,00 1.560,00] QUESTLAB SRL FPA 80/23/2023 - 11l TRIM.2023 - INDAGINE CONGIUNTURALE SOVRACAMPIONAMENTO PROV.LE Uscite correnti 261007 2110 Studi, consulenze, indagini e ricerche di mercato
861 20/12/2023 641,52 0,00 641,52 AGENZIA DELLE ENTRATE - FONDI DELLA C.C.LA.A. DELL’EMILIA — VERSAMENTO IVA SPLIT MESE DI NOVEMBRE 2023 243200 2110 Studi, consulenze, indagini e ricerche di mercato
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C.C.LAAA.DELL'EMILIA

ELENCO DEI MANDATI DI PAGAMENTO 4° TRIM.2023 PER CODICE SIOPE - Art.4 bis D.Legs 33/2013

N.Mandato Data Mandato Importo Lordo Ritenuta Importo Netto Beneficiario Tipologia di spesa e ambito temporale di riferimento (*) Categoria Spesa Conto Cod Siope Descrizione Siope
AGENZIA DELLE ENTRATE - FONDI DELLA C.C.LA.A. DELL’EMILIA —~ VERSAMENTO IVA SPLIT MESE DI SETTEMBRE 2023 . . " - "
467 26/10/2023 2.239,73] 0,00 2.239,73 RISCOSSIONE (A COPERTURA PU 38 - MOD., F24 EP) 243200 2111 Organizzazione manifestazioni e convegni
AGENZIA DELLE ENTRATE - FONDI DELLA C.C.LA.A. DELL’EMILIA —~ VERSAMENTO IVA SPLIT MESE DI AGOSTO 2023 s
341 10/10/2023 33,00 0,00 33,00 RISCOSSIONE (A COPERTURA PU 28 - MOD. F24 EP) 243200 2112 Spese per pubblicita
AGENZIA DELLE ENTRATE - FONDI DELLA C.C.LA.A. DELL’EMILIA —~ VERSAMENTO IVA SPLIT PERIODO 13-31/07/2023 s
345 10/10/2023 44,00 0,00 44,00} RISCOSSIONE (A COPERTURA PU 14 - MOD., F24 EP) 243200 2112 Spese per pubblicita
SALDO 3 TRANCE 2023 PRODUZIONE ED EMISSIONE FORMAT SU TELEREGGIO ORIENTAMENTO AL LAVORO ED : . s
607 17/11/2023 1.300,00 0,00 1.300,00] TRMEDIA SRL ALL’ECONOMIA - FT. 1289/2023 Uscite correnti 331001 2112 Spese per pubblicita
SALDO 3 TRANCE 2023 PRODUZIONE ED EMISSIONE FORMAT SU TELEREGGIO ORIENTAMENTO AL LAVORO ED : . s
607 17/11/2023 1.700,00 0,00 1.700,00] TRMEDIA SRL ALL’ECONOMIA - FT. 1289/2023 Uscite correnti 325082 2112 Spese per pubblicita
AGENZIA DELLE ENTRATE - FONDI DELLA C.C.LA.A. DELL’EMILIA —~ VERSAMENTO IVA SPLIT MESE DI NOVEMBRE 2023 s
861, 29/12/2023 660,00 0,00 660,00 RISCOSSIONE (A COPERTURA PU 66 - MOD. F24 EP) 243200 2112 Spese per pubblicita
1572-1679-1713-1584-1571: MAGG/23, SERVIZIO PULIZIA EXTRA VIA DEI MERCATI; GIU/23 PULIZIA EXTRA SEDE VIA
316! 03/10/2023 4.546,22| 0,00 4.546,22| TECNOSERVICECAMERE SCPA 'VERDI; LUG/23, PULIZIA SEDE VIA VERDI, MAGGIO/23 MANUTENZIONE EXTRA CANONE; MAGGIO/23, SERVIZIO DI |Uscite correnti 325010 2113 Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza
FACCHINAGGIO
1572-1679-1713-1584-1571: MAGG/23, SERVIZIO PULIZIA EXTRA VIA DEI MERCATI; GIU/23 PULIZIA EXTRA SEDE VIA
316 03/10/2023 3.030,82| 0,00 3.030,82| TECNOSERVICECAMERE SCPA VERDI; LUG/23, PULIZIA SEDE VIA VERDI, MAGGIO/23 MANUTENZIONE EXTRA CANONE; MAGGIO/23, SERVIZIO DI [Uscite correnti 240008 2113 Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza
FACCHINAGGIO
1572-1679-1713-1584-1571: MAGG/23, SERVIZIO PULIZIA EXTRA VIA DEI MERCATI; GIU/23 PULIZIA EXTRA SEDE VIA
316! 03/10/2023 156,00 0,00 156,00 TECNOSERVICECAMERE SCPA 'VERDI; LUG/23, PULIZIA SEDE VIA VERDI, MAGGIO/23 MANUTENZIONE EXTRA CANONE; MAGGIO/23, SERVIZIO DI |Uscite correnti 325010 2113 Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza
FACCHINAGGIO
1572-1679-1713-1584-1571: MAGG/23, SERVIZIO PULIZIA EXTRA VIA DEI MERCATI; GIU/23 PULIZIA EXTRA SEDE VIA
316 03/10/2023 180,00 0,00 180,00] TECNOSERVICECAMERE SCPA VERDI; LUG/23, PULIZIA SEDE VIA VERDI, MAGGIO/23 MANUTENZIONE EXTRA CANONE; MAGGIO/23, SERVIZIO DI [Uscite correnti 325010 2113 Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza
FACCHINAGGIO
340, 10/10/2023 1.937,29 0,00 1.937,29] TECNOSERVICECAMERE SCPA SERVIZIO GLOBAL SERVICE MANUTENZIONE, PULIZIE E RECEPTION MESE DI LUGLIO 2023 RE - FT. 1714/2023 Uscite correnti 270000 2113 Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza
340, 10/10/2023 2.905,94| 0,00 2.905,94| TECNOSERVICECAMERE SCPA SERVIZIO GLOBAL SERVICE MANUTENZIONE, PULIZIE E RECEPTION MESE DI LUGLIO 2023 RE - FT. 1714/2023 Uscite correnti 325010 2113 Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza
340, 10/10/2023 2.799,38| 0,00 2.799,38| TECNOSERVICECAMERE SCPA SERVIZIO GLOBAL SERVICE MANUTENZIONE, PULIZIE E RECEPTION MESE DI LUGLIO 2023 RE - FT. 1714/2023 Uscite correnti 270000 2113 Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza
340, 10/10/2023 4.199,08| 0,00 4.199,08| TECNOSERVICECAMERE SCPA SERVIZIO GLOBAL SERVICE MANUTENZIONE, PULIZIE E RECEPTION MESE DI LUGLIO 2023 RE - FT. 1714/2023 Uscite correnti 325077 2113 Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza
AGENZIA DELLE ENTRATE - FONDI DELLA C.C.LA.A. DELL’EMILIA — VERSAMENTO IVA SPLIT MESE DI AGOSTO 2023 P P o
341 10/10/2023 149,79 0,00 149,79 RISCOSSIONE (A COPERTURA PU 28 - MOD., F24 EP) 243200 2113 Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza
AGENZIA DELLE ENTRATE - FONDI DELLA C.C.LA.A. DELL’EMILIA - VERSAMENTO IVA SPLIT PERIODO 13-31/07/2023 P P P
345 10/10/2023 734,55 0,00 734,55 RISCOSSIONE (A COPERTURA PU 14 - MOD, F24 EP) 243200 2113 Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza
2128/1877/2127/1880/1678/1878/1879/2023 ; AGO/SETT 23: SERVIZIO ASSISTENZA B.M.; AGO/SETT 23 SERVIZIO DI
364 10/10/2023 7.577,04] 0,00 7.577,04] TECNOSERVICECAMERE SCPA PULIZIA VIA VERDI; GIU/23, PULIZIA CENTRO AGRO ALIMENTARE; LUG/AGO 23, CANONE MANUT.VIA DEI Uscite correnti 325010 2113 Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza
MERCATI; LUG/AGO 23, CANONI MANUT. SEDE VIA VERDI
2128/1877/2127/1880/1678/1878/1879/2023 ; AGO/SETT 23: SERVIZIO ASSISTENZA B.M.; AGO/SETT 23 SERVIZIO DI
364] 10/10/2023 7.577,04 0,00 7.577,04] TECNOSERVICECAMERE SCPA PULIZIA VIA VERDI; GIU/23, PULIZIA CENTRO AGRO ALIMENTARE; LUG/AGO 23, CANONE MANUT.VIA DEI Uscite correnti 325010 2113 Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza
MERCATI: LUG/AGO 23. CANONI MANUT. SEDE VIA VERDI
2128/1877/2127/1880/1678/1878/1879/2023 ; AGO/SETT 23: SERVIZIO ASSISTENZA B.M.; AGO/SETT 23 SERVIZIO DI
364 10/10/2023 360,00 0,00 360,00 TECNOSERVICECAMERE SCPA PULIZIA VIA VERDI; GIU/23, PULIZIA CENTRO AGRO ALIMENTARE; LUG/AGO 23, CANONE MANUT.VIA DEI Uscite correnti 325010 2113 Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza
MERCATI; LUG/AGO 23, CANONI MANUT. SEDE VIA VERDI
2129001070/2129001069/2129000935/2023: AGO/SETT 2023 SERVIZIO DI TELEALLARME VIA VERDI; SETT.2023 . . P PR P
365! 10/10/2023 47,16 0,00 47,16 ISTITUTO DI VIGILANZA COOPSERVICE SPA |SPEZIONI A RICHIESTA PRESSO LA SEDE DI VIA VERDI Uscite correnti 325013 2113 Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza
2129001070/2129001069/2129000935/2023: AGO/SETT 2023 SERVIZIO DI TELEALLARME VIA VERDI; SETT.2023 . . P PR P
365! 10/10/2023 22,14] 0,00 22,14] ISTITUTO DI VIGILANZA COOPSERVICE SPA |SPEZIONI A RICHIESTA PRESSO LA SEDE DI VIA VERDI Uscite correnti 325013 2113 Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza
2129001070/2129001069/2129000935/2023: AGO/SETT 2023 SERVIZIO DI TELEALLARME VIA VERDI; SETT.2023 . . P PR P
365! 10/10/2023 47,16 0,00 47,16 ISTITUTO DI VIGILANZA COOPSERVICE SPA |SPEZIONI A RICHIESTA PRESSO LA SEDE DI VIA VERDI Uscite correnti 325013 2113 Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza
391 16/10/2023 4.843,23] 0,00 4.843,23| TECNOSERVICECAMERE SCPA SERVIZIO GLOBAL SERVICE MANUTENZIONE, PULIZIE E RECEPTION RE MESE DI AGOSTO 2023 - FT. 1881/2023 Uscite correnti 325010 2113 Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza
391 16/10/2023 6.998,46| 0,00 6.998,46] TECNOSERVICECAMERE SCPA SERVIZIO GLOBAL SERVICE MANUTENZIONE, PULIZIE E RECEPTION RE MESE DI AGOSTO 2023 - FT. 1881/2023 Uscite correnti 325077 2113 Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza
392, 16/10/2023 6.998,46| 0,00 6.998,46] TECNOSERVICECAMERE SCPA SERVIZIO GLOBAL SERVICE MANUTENZIONE, PULIZIE E RECEPTION RE MESE DI SETTEMBRE 2023 - FT. 2129/2023  |Uscite correnti 325077 2113 Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza
392, 16/10/2023 4.843,23] 0,00 4.843,23| TECNOSERVICECAMERE SCPA SERVIZIO GLOBAL SERVICE MANUTENZIONE, PULIZIE E RECEPTION RE MESE DI SETTEMBRE 2023 - FT. 2129/2023  [Uscite correnti 325010 2113 Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza
395, 16/10/2023 179,17 0,00 179,17 CORPO GUARDIE GIURATE S.P.A. g(f;VI?TOZCZ?;;;(?ZABM ENTO ALLARME RADIO B/ IN COMODATO DUSO SEDE CAMERALE REGGIO EMILIA AGOSTO Uscite correnti 325013 2113 Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza
SERVIZIO COLLEGAMENTO ALLARME RADIO B/D IN COMODATO D'USO SEDE CAMERALE REGGIO EMILIA " " P PR P
396! 16/10/2023 179,17 0,00 179,17 CORPO GUARDIE GIURATE S.P.A. SETTEMBRE 2023 - ET. 26253/2023 Uscite correnti 325013 2113 Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza
415 19/10/2023 443,94 0,00 443,94 ISTITUTO DI VIGILANZA COOPSERVICE SPA f/lé:ODOIﬂAB/ZOZB  2129001147/2023 ; AGOSTO/SETTEMBRE 2023 SERVIZIO DI APERTURA/CHIUSURA SEDE DI VIA Uscite correnti 325013 2113 Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza
415 19/10/2023 433,37 0,00 433,37| ISTITUTO DI VIGILANZA COOPSERVICE SPA f/lé:ODOIﬂAB/ZOZB  2129001147/2023 ; AGOSTO/SETTEMBRE 2023 SERVIZIO DI APERTURA/CHIUSURA SEDE DI VIA Uscite correnti 325013 2113 Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza
CICLAT SOCIETA' CONSORTILE COOPERATIVA |NC 11/0003213 FT 11/0003642 NC 11/0003758 FT 11/0004194 SERVIZIO DI PULIZIA SEDE CAMERALE DI PIACENZA . " P PR P
427 20/10/2023 2.471,56| 12,36 2.459,20 STABILE LUGLIO-AGOSTO 2023 Uscite correnti 325010 2113 Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza
CICLAT SOCIETA' CONSORTILE COOPERATIVA |NC 11/0003213 FT 11/0003642 NC 11/0003758 FT 11/0004194 SERVIZIO DI PULIZIA SEDE CAMERALE DI PIACENZA . " P PR P
427 20/10/2023 -239,31 0,00 -239,31] STABILE LUGLIO-AGOSTO 2023 Uscite correnti 325010 2113 Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza
CICLAT SOCIETA' CONSORTILE COOPERATIVA |NC 11/0003213 FT 11/0003642 NC 11/0003758 FT 11/0004194 SERVIZIO DI PULIZIA SEDE CAMERALE DI PIACENZA . " P PR P
427 20/10/2023 2.590,56| 12,95 2.577,61 STABILE LUGLIO-AGOSTO 2023 Uscite correnti 325010 2113 Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza
CICLAT SOCIETA' CONSORTILE COOPERATIVA |NC 11/0003213 FT 11/0003642 NC 11/0003758 FT 11/0004194 SERVIZIO DI PULIZIA SEDE CAMERALE DI PIACENZA . " P PR P
427 20/10/2023 -119,66| 0,00 -119,66| STABILE L UGLIO-AGOSTO 2023 Uscite correnti 325010 2113 Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza
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C.C.LAAA.DELL'EMILIA

ELENCO DEI MANDATI DI PAGAMENTO 4° TRIM.2023 PER CODICE SIOPE - Art.4 bis D.Legs 33/2013

N.Mandato Data Mandato Importo Lordo Ritenuta Importo Netto Beneficiario Tipologia di spesa e ambito temporale di riferimento (*) Categoria Spesa Conto Cod Siope Descrizione Siope
AGENZIA DELLE ENTRATE - FONDI DELLA C.C.LA.A. DELL’EMILIA —~ VERSAMENTO IVA SPLIT MESE DI SETTEMBRE 2023 P P P
467 26/10/2023 39,42 0,00 39,42 RISCOSSIONE (A COPERTURA PU 38 - MOD., F24 EP) 243200 2113 Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza
509! 02/11/2023 2.590,56| 12,95 2.577,61] Siﬁ;ﬁ; SOCIETA' CONSORTILE COOPERATIVA FATTURA N. 11/0004925 13/10/23 SERVIZIO DI PULIZIA SEDE CAMERALE DI PIACENZA SETTEMBRE 2023 Uscite correnti 325010 2113 Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza
2295/2023 ; 2278/2023 ; AGOSTO 23, ATTIVITA'EXTRACONTRATTUALE PRESSO LA SEDE DI VIA VERDI; LUG/AGO 2023 : . P S R
565! 10/11/2023 247,50 0,00 247,50| TECNOSERVICECAMERE SCPA PULIZIA CENTRO AGOALIMENTARE DI VIA DEI MERCATI Uscite correnti 325010 2113 Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza
592! 14/11/2023 4.843,23] 0,00 4.843,23| TECNOSERVICECAMERE SCPA 2;;5\//2%2'2 GLOBAL SERVICE MANUTENZIONE, PULIZIE E RECEPTION SEDE REGGIO EMILIA - OTTOBRE 2023 - FT. Uscite correnti 325010 2113 Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza
592! 14/11/2023 6.998,46| 0,00 6.998,46] TECNOSERVICECAMERE SCPA 2;;5\//2%2'2 GLOBAL SERVICE MANUTENZIONE, PULIZIE E RECEPTION SEDE REGGIO EMILIA - OTTOBRE 2023 - FT. Uscite correnti 325077 2113 Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza
AGENZIA DELLE ENTRATE - FONDI DELLA C.C.LA.A. DELL’EMILIA —~ VERSAMENTO IVA SPLIT MESE DI OTTOBRE 2023 P P P
597 15/11/2023 1.332,16 0,00 1.332,16 RISCOSSIONE (A COPERTURA PU 54 - MOD., F24 EP) 243200 2113 Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza
2129001758/2023 ; 2129001759/2023: OTTOBRE 2023 - SERVIZIO DI VIGILANZA DELLA SEDE DI VIA VERDI APARMA E : " . S T
637 29/11/2023 47,16 0,00 47,16 ISTITUTO DI VIGILANZA COOPSERVICE SPA SERVIZIO DI TELEALLARME Uscite correnti 325013 2113 Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza
2129001758/2023 ; 2129001759/2023: OTTOBRE 2023 - SERVIZIO DI VIGILANZA DELLA SEDE DI VIA VERDI APARMA E : " . S R
637 29/11/2023 465,08 0,00 465,08| ISTITUTO DI VIGILANZA COOPSERVICE SPA SERVIZIO DI TELEALLARME Uscite correnti 325013 2113 Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza
2387/2023 ; 2385/2023 - OTTOBRE 23 - SERVIZIO DI PULIZIA PRESSO LA SEDE DI VIA VERDI A PARMA E SETT/OTT : " . S T
638! 29/11/2023 7.577,04] 0,00 7.577,04] TECNOSERVICECAMERE SCPA 2023, SERVIZIO DI MANUTENZIONE SEDE DI VIA DEI MERCATI A PARMA Uscite correnti 325010 2113 Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza
27612/2023 OTTOBRE 2023 - SERVIZIO COLLEGAMENTO ALLARME RADIO B/D IN COMODATO D'USO SEDE : " . S T
650! 30/11/2023 179,17 0,00 179,17| CORPO GUARDIE GIURATE S.P.A. CAMERALE REGGIO EMILIA Uscite correnti 325013 2113 Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza
768 14/12/2023 2.725,27| 13,63 2.711,64] SifBLlﬁ; SOCIETA' CONSORTILE COOPERATIVA FATTURA N. 11/0005216 06/11/23 SERVIZIO DI PULIZIA SEDE CAMERALE DI PIACENZA OTTOBRE 2023 Uscite correnti 325010 2113 Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza
2592/2638/2558/2559/2386/2560/2023 - NOV/23 PULIZIE PRESSO SEDE VIA VERDI; SETT/23 PULIZIE SETTIMANALI E
781 18/12/2023 7.577,04] 0,00 7.577,04] TECNOSERVICECAMERE SCPA SERVIZI AUSILIARI PRESSO SEDE VIA DEI MERCATI- SETT/23 CANONE EXTRA-SETT/OTT 23, MANUT.IMP. SEDE VIA  [Uscite correnti 325010 2113 Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza
VERDI E SMANTAG..PULIZIA GRUPPO FRIGO
2592/2638/2558/2559/2386/2560/2023 - NOV/23 PULIZIE PRESSO SEDE VIA VERDI; SETT/23 PULIZIE SETTIMANALI E
781 18/12/2023 165,00 0,00 165,00] TECNOSERVICECAMERE SCPA SERVIZI AUSILIARI PRESSO SEDE VIA DEI MERCATI- SETT/23 CANONE EXTRA-SETT/OTT 23, MANUT.IMP. SEDE VIA  [Uscite correnti 325010 2113 Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza
VERDI E SMANTAG..PULIZIA GRUPPO FRIGO
806! 21/12/2023 4.843,23] 0,00 4.843,23| TECNOSERVICECAMERE SCPA gg)g//gongBRE 2023 - SERVIZIO GLOBAL SERVICE MANUTENZIONE, PULIZIE E RECEPTION SEDE REGGIO EMILIA - FT. Uscite correnti 325010 2113 Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza
806! 21/12/2023 6.998,46| 0,00 6.998,46] TECNOSERVICECAMERE SCPA gg)g//gongBRE 2023 - SERVIZIO GLOBAL SERVICE MANUTENZIONE, PULIZIE E RECEPTION SEDE REGGIO EMILIA - FT. Uscite correnti 325077 2113 Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza
NOVEMBRE 2023 - SERVIZIO COLLEGAMENTO ALLARME RADIO B/D IN COMODATO D'USO SEDE CAMERALE : " P P P
808! 21/12/2023 179,17, 0,00 179,17| CORPO GUARDIE GIURATE S.P.A. REGGIO EMILIA - FT. 32516/2023 Uscite correnti 325013 2113 Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza
AGENZIA DELLE ENTRATE - FONDI DELLA C.C.LA.A. DELL’EMILIA - VERSAMENTO IVA SPLIT MESE DI NOVEMBRE 2023 P P P
861, 29/12/2023 569,92 0,00 569,92 RISCOSSIONE (A COPERTURA PU 66 - MOD., F24 EP) 243200 2113 Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza
318, 03/10/2023 1.706,84 0,00 1.706,84] REPAS LUNCH COUPON SRL 11364/36/2023 FORNITURA BUONI PASTO ELETTRONICI MESE DI LUGLIO 2023 Uscite correnti 325085 2114 Buoni pasto e mensa per il personale dipendente
AGENZIA DELLE ENTRATE - FONDI DELLA C.C.LA.A. DELL’EMILIA — VERSAMENTO IVA SPLIT MESE DI AGOSTO 2023 " . "
341 10/10/2023 224,77 0,00 224,77 RISCOSSIONE (A COPERTURA PU 28 - MOD. F24 EP) 243200 2114 Buoni pasto e mensa per il personale dipendente
AGENZIA DELLE ENTRATE - FONDI DELLA C.C.LA.A. DELL’EMILIA — VERSAMENTO IVA SPLIT PERIODO 13-31/07/2023 " . "
345 10/10/2023 105,25 0,00 105,25 RISCOSSIONE (A COPERTURA PU 14 - MOD. F24 EP) 243200 2114 Buoni pasto e mensa per il personale dipendente
366! 10/10/2023 162,27 0,00 162,27| REPAS LUNCH COUPON SRL ézjéfﬂii{fséiloﬁiflﬂo 2023 - BUONI PASTO MAURATI DAI DIPENDENTI DELLA SEDE DI PARMA,, 27 COMMERCIALI Uscite correnti 325085 2114 Buoni pasto e mensa per il personale dipendente
366! 10/10/2023 1.244,07 0,00 1.244,07] REPAS LUNCH COUPON SRL 12218/36/2023 - AGOSTO 2023 - BUONI PASTO MAURATI DAI DIPENDENTI DELLA SEDE DI PARMA,, 27 COMMERCIALI Uscite correnti 325085 2114 Buoni pasto e mensa per il personale dipendente
E 207 ISTITUZIONALI
400! 16/10/2023 1.586,64 0,00 1.586,64] REPAS LUNCH COUPON SRL FORNITURA BUONI PASTO ELETTRONICI MESE DI AGOSTO 2023 RE - FT. 12320/36/2023 Uscite correnti 325085 2114 Buoni pasto e mensa per il personale dipendente
469 27/10/2023 174,29 0,00 174,29 REPAS LUNCH COUPON SRL E_??S;I/é?\‘zzu SETTEMBRE 2023 - BUONI PASTO DIPENDENTI SEDE DI PARMA - N. 29 COMMERCIALI E 270 Uscite correnti 325085 2114 Buoni pasto e mensa per il personale dipendente
469 27/10/2023 1.622,70 0,00 1.622,70] REPAS LUNCH COUPON SRL E_??S;I/é?\‘zzu SETTEMBRE 2023 - BUONI PASTO DIPENDENTI SEDE DI PARMA - N. 29 COMMERCIALI E 270 Uscite correnti 325085 2114 Buoni pasto e mensa per il personale dipendente
FATTURA N. 12210/36 08/09/23 RECUPERO RITENUTE DI GARANZIA 0,50% RIF. FATTURAZIONE ORDINI LUGLIO 2022- " " " . "
584 13/11/2023 11,75 0,00 11,75| REPAS LUNCH COUPON SRL GIUGNO 2023 CCIAA DI PIACENZA Uscite correnti 247016 2114 Buoni pasto e mensa per il personale dipendente
FATTURA N. 12210/36 08/09/23 RECUPERO RITENUTE DI GARANZIA 0,50% RIF. FATTURAZIONE ORDINI LUGLIO 2022- " " " . "
584, 13/11/2023 11,90 0,00 11,90] REPAS LUNCH COUPON SRL GIUGNO 2023 CCIAA DI PIACENZA Uscite correnti 247016 2114 Buoni pasto e mensa per il personale dipendente
FATTURA N. 12210/36 08/09/23 RECUPERO RITENUTE DI GARANZIA 0,50% RIF. FATTURAZIONE ORDINI LUGLIO 2022- " " " . "
584 13/11/2023 14,87 0,00 14,87| REPAS LUNCH COUPON SRL GIUGNO 2023 CCIAA DI PIACENZA Uscite correnti 247016 2114 Buoni pasto e mensa per il personale dipendente
FATTURA N. 12210/36 08/09/23 RECUPERO RITENUTE DI GARANZIA 0,50% RIF. FATTURAZIONE ORDINI LUGLIO 2022-
584 13/11/2023 13,52 0,00 13,52| REPAS LUNCH COUPON SRL GIUGNO 2023 CCIAA DI PIACENZA Uscite correnti 247016 2114 Buoni pasto e mensa per il personale dipendente
FATTURA N. 12210/36 08/09/23 RECUPERO RITENUTE DI GARANZIA 0,50% RIF. FATTURAZIONE ORDINI LUGLIO 2022-
584 13/11/2023 10,10 0,00 10,10| REPAS LUNCH COUPON SRL GIUGNO 2023 CCIAA DI PIACENZA Uscite correnti 247016 2114 Buoni pasto e mensa per il personale dipendente
FATTURA N. 12210/36 08/09/23 RECUPERO RITENUTE DI GARANZIA 0,50% RIF. FATTURAZIONE ORDINI LUGLIO 2022-
584 13/11/2023 10,52 0,00 10,52| REPAS LUNCH COUPON SRL GIUGNO 2023 CCIAA DI PIACENZA Uscite correnti 247016 2114 Buoni pasto e mensa per il personale dipendente
FATTURA N. 12210/36 08/09/23 RECUPERO RITENUTE DI GARANZIA 0,50% RIF. FATTURAZIONE ORDINI LUGLIO 2022-
584 13/11/2023 13,22 0,00 13,22| REPAS LUNCH COUPON SRL GIUGNO 2023 CCIAA DI PIACENZA Uscite correnti 247016 2114 Buoni pasto e mensa per il personale dipendente
593 14/11/2023 1.917,19 0,00 1.917,19] REPAS LUNCH COUPON SRL SETTEMBRE 2023 BUONI PASTO ELETTRONICI SEDE REGGIO EMILIA - FT. 13588/36/2023 Uscite correnti 325085 2114 Buoni pasto e mensa per il personale dipendente
AGENZIA DELLE ENTRATE - FONDI DELLA C.C.LA.A. DELL’EMILIA — VERSAMENTO IVA SPLIT MESE DI OTTOBRE 2023
597 15/11/2023 246,41 0,00 246,41 RISCOSSIONE (A COPERTURA PU 54 - MOD. F24 EP) 243200 2114 Buoni pasto e mensa per il personale dipendente
RESTITUZIONE TRATTENUTE DI GARANZIA 0,50% OPERATE DALLA CCIAA DI PIACENZA SU PAGAMENTO FATTURE
602! 17/11/2023 62,87] 0,00 62,87 REPAS LUNCH COUPON SRL NOVEMBRE 2021 - MAGGIO 2022 FORNITURA BUONI PASTO ELETTRONICI CONTRATTO CIG 8852536FCB (CONTO 240050 2114 Buoni pasto e mensa per il personale dipendente
240050)
639, 29/11/2023 156,26 0,00 156,26 REPAS LUNCH COUPON SRL :\fgfgﬁ?jibg;{?f;E 2023 - BUONIPASTO MATURATI DAI DIPENDENTI DELLA SEDE DI PARMA : COMMERCIALI Uscite correnti 325085 2114 Buoni pasto e mensa per il personale dipendente
639, 29/11/2023 1.165,94 0,00 1.165,94| REPAS LUNCH COUPON SRL 14847/36/2023 - OTTOBRE 2023 - BUONI PASTO MATURATI DAI DIPENDENTI DELLA SEDE DI PARMA : COMMERCIALI Uscite correnti 325085 2114 Buoni pasto e mensa per il personale dipendente
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C.C.LAAA.DELL'EMILIA

ELENCO DEI MANDATI DI PAGAMENTO 4° TRIM.2023 PER CODICE SIOPE - Art.4 bis D.Legs 33/2013

N.Mandato Data Mandato Importo Lordo Ritenuta Importo Netto Beneficiario Tipologia di spesa e ambito temporale di riferimento (*) Categoria Spesa Conto Cod Siope Descrizione Siope
775 14/12/2023 5.865,76)| 0,00 5.865,76] REPAS LUNCH COUPON SRL 2(;;‘;022E125%213;22/;2§ONT0 FORNITURA BUONI PASTO ELETTRONICI IPOTESI CONSUMI NOVEMBRE - DICEMBRE Uscite correnti 325085 2114 Buoni pasto e mensa per il personale dipendente
23CP00000892/2023 - NOVEMBRE 2023 - BUONI PASTO MATURATI DAI DIPENDENTI DELLA SEDE DI PARMA : " n . .
845 28/12/2023 276,92, 0,00 276,92 PELLEGRINI SPA (COMPRESO CONGUAGLIO OTT.23) Uscite correnti 325085 2114 Buoni pasto e mensa per il personale dipendente
23CP00000892/2023 - NOVEMBRE 2023 - BUONI PASTO MATURATI DAI DIPENDENTI DELLA SEDE DI PARMA : " n . .
845 28/12/2023 2.865,80) 0,00 2.865,80| PELLEGRINI SPA (COMPRESO CONGUAGLIO OTT.23) Uscite correnti 325085 2114 Buoni pasto e mensa per il personale dipendente
AGENZIA DELLE ENTRATE - FONDI DELLA C.C.LA.A. DELL’EMILIA —~ VERSAMENTO IVA SPLIT MESE DI NOVEMBRE 2023 . . "
861, 29/12/2023 80,13 0,00 80,13] RISCOSSIONE (A COPERTURA PU 66 - MOD., F24 EP) 243200 2114 Buoni pasto e mensa per il personale dipendente
291 02/10/2023 114,94 0,00 114,94 TIM S.P.A. ;TMS;:)OZ%GB%ZZ/ZON - CANONE ACCESSO DATISYN 1 (ATTIVATA 25/01/2017 VIA GUALERZI) LINEA 0522-13530457 5 Uscite correnti 325000 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione
291 02/10/2023 0,03, 0,00 0,03] TIMSP.A. ;TMS;:)OZ%GB%ZZ/ZON - CANONE ACCESSO DATISYN 1 (ATTIVATA 25/01/2017 VIA GUALERZI) LINEA 0522-13530457 5 Uscite correnti 325000 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione
4220523800031467-8H00709118-8H00710668/2023:LUG/AGO 2023, ACCESSO DATI TDS E SPESE TELEFONICHE : . n . . .
299, 02/10/2023 73,90 0,00 73,90| TIMSP.A. CENTRALINO E FAX SEDE VIA VERDI E 5/7-31/7/23 LINEA DATI VIA DEI MERCAT! Uscite correnti 325000 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione
4220523800031467-8H00709118-8H00710668/2023:LUG/AGO 2023, ACCESSO DATI TDS E SPESE TELEFONICHE : . n . . .
299, 02/10/2023 370,00 0,00 370,00 TIMS.P.A. CENTRALINO E FAX SEDE VIA VERDI E 5/7-31/7/23 LINEA DATI VIA DEI MERCAT! Uscite correnti 325000 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione
4220523800031467-8H00709118-8H00710668/2023:LUG/AGO 2023, ACCESSO DATI TDS E SPESE TELEFONICHE : . n . . .
299, 02/10/2023 524,58, 0,00 524,58 TIM S.P.A. CENTRALINO E FAX SEDE VIA VERDI E 5/7-31/7/23 LINEA DATI VIA DEI MERCAT! Uscite correnti 325000 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione
ONERE TELEFONIA LINEE FISSE 5° BIM. 2023 (GIUGNO-LUGLIO) SEDI R.E.- FT. 8H00658926; 8H00657449 ; 8H00658493; . . . . P -
339, 10/10/2023 117,76 0,00 117,76 TIM S.P.A. 8H00658640; 8H00657662; BH00658445: 8H00659397: 8HO0660748: 8H00659319; BHO0657660; 8HO0659664; BHO0656871 Uscite correnti 325000 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione
ONERE TELEFONIA LINEE FISSE 5° BIM. 2023 (GIUGNO-LUGLIO) SEDI R.E.- FT. 8H00658926; 8H00657449 ; 8H00658493; : " " " P .
339, 10/10/2023 8,01 0,00 8,01] TIMSP.A. 8H00658640; 8H00657662; BH00658445; BH00659397: 8HO0660748: 8H00659319; BHO0657660; BHO0659664: BHO0B56871 Uscite correnti 325000 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione
ONERE TELEFONIA LINEE FISSE 5° BIM. 2023 (GIUGNO-LUGLIO) SEDI R.E.- FT. 8H00658926; 8H00657449 ; 8H00658493; . . . . - .
339 10/10/2023 11,08 0.00 11,08) TIMSP.A 8H00658640; 8H00657662; 8H00658445; BH00659397; 8HO0660748; 8H00659319; BHO0657660; 8HO0659664; BHO0656871 Uscite correnti 325000 215 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione
ONERE TELEFONIA LINEE FISSE 5° BIM. 2023 (GIUGNO-LUGLIO) SEDI R.E.- FT. 8H00658926; 8H00657449 ; 8H00658493; : " " " P .
339, 10/10/2023 11,08 0,00 11,08] TIMS.P.A. 8H00658640; 8H00657662; 8H00658445; BH00659397: 8HO0660748: 8H00659319; BHO0657660; BHO0659664: BHO0B56871 Uscite correnti 325000 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione
ONERE TELEFONIA LINEE FISSE 5° BIM. 2023 (GIUGNO-LUGLIO) SEDI R.E.- FT. 8H00658926; 8H00657449 ; 8H00658493; . . . . - .
339 10/10/2023 801 0.00 801 TMSPA 8H00658640; 8H00657662; BH00658445; BH00659397; 8HO0660748; 8H00659319; BHO0657660; 8HO0659664; BHO0656871 Uscite correnti 325000 215 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione
ONERE TELEFONIA LINEE FISSE 5° BIM. 2023 (GIUGNO-LUGLIO) SEDI R.E.- FT. 8H00658926; 8H00657449 ; 8H00658493; : " " " P .
339, 10/10/2023 114,94 0,00 114,94| TIMSP.A. 8H00658640; 8H00657662; 8H00658445; BH00659397: 8HO0660748: 8H00659319; BHO0657660; BHO0659664: BHO0B56871 Uscite correnti 325000 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione
ONERE TELEFONIA LINEE FISSE 5° BIM. 2023 (GIUGNO-LUGLIO) SEDI R.E.- FT. 8H00658926; 8H00657449 ; 8H00658493; . . . . - .
339 10/10/2023 114,94 0,00 114,94 TIMS.P.A. 8H00658640; 8H00657662; 8H00658445: 8H00659397: 8HO0660748: 8H00659319; BHO0657660; 8HO0659664: BHO0656871 Uscite correnti 325000 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione
ONERE TELEFONIA LINEE FISSE 5° BIM. 2023 (GIUGNO-LUGLIO) SEDI R.E.- FT. 8H00658926; 8H00657449 ; 8H00658493; . " " " P .
339, 10/10/2023 114,94 0,00 114,94| TIMSP.A. 8H00658640; 8HO0657662; 8H00658445: BH00659397: 8HO0660748: 8H00659319; BHO0657660; BHO0659664: BHO0B56871 Uscite correnti 325000 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione
ONERE TELEFONIA LINEE FISSE 5° BIM. 2023 (GIUGNO-LUGLIO) SEDI R.E.- FT. 8H00658926; 8H00657449 ; 8H00658493; " " " " P -
339 10/10/2023 114,94 0,00 114,94 TIMS.P.A 8HO0658640; 8HO0657662; BH00658445: BH00659397: 8HO0660748: BH00659319: BHO0657660; 8HO0659664: BHO0656871 Uscite correnti 325000 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione
ONERE TELEFONIA LINEE FISSE 5° BIM. 2023 (GIUGNO-LUGLIO) SEDI R.E.- FT. 8H00658926; 8H00657449 ; 8H00658493; . " " " P .
339, 10/10/2023 114,94 0,00 114,94| TIMSP.A. 8H00658640; 8HO0657662; 8H00658445: BH00659397: 8HO0660748: 8H00659319; BHO0657660; BHO0659664: BHO0B56871 Uscite correnti 325000 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione
ONERE TELEFONIA LINEE FISSE 5° BIM. 2023 (GIUGNO-LUGLIO) SEDI R.E.- FT. 8H00658926; 8H00657449 ; 8H00658493; " " " " P -
339 10/10/2023 114,94 0,00 114,94 TIMS.P.A 8HO0658640; 8HO0657662; BH00658445: BH00659397: 8HO0660748: BH00659319: BHO0657660; 8HO0659664: BHO0656871 Uscite correnti 325000 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione
ONERE TELEFONIA LINEE FISSE 5° BIM. 2023 (GIUGNO-LUGLIO) SEDI R.E.- FT. 8H00658926; 8H00657449 ; 8H00658493; . " " " P .
339, 10/10/2023 8,00 0,00 8,00] TIMS.P.A. 8H00658640; 8HO0657662; 8H00658445: BH00659397: 8HO0660748: 8H00659319; BHO0657660; BHO0659664: BHO0B56871 Uscite correnti 325000 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione
AGENZIA DELLE ENTRATE - FONDI DELLA C.C.LA.A. DELL’EMILIA — VERSAMENTO IVA SPLIT MESE DI AGOSTO 2023 . " - .
341 10/10/2023 97,68 0,00 97,68 RISCOSSIONE (A COPERTURA PU 28 - MOD. F24 EP) 243200 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione
AGENZIA DELLE ENTRATE - FONDI DELLA C.C.LA.A. DELL’EMILIA — VERSAMENTO IVA SPLIT PERIODO 13-31/07/2023
345 10/10/2023 25,29 0,00 25,29 RISCOSSIONE (A COPERTURA PU 14 - MOD. F24 EP) 243200 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione
FATTURA N. 4220523800028608 10/08/23 Fatt. agosto 2023 CCIAA PIACENZA: TELEFONIA FISSA INTERCENT-ER 2022
387 16/10/2023 110,96 0,00 110,96 TIM S.P.A. ABBONAMENT! E TRAEFICO GIUGNO-LUGLIO 2023 Uscite correnti 325000 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione
419 19/10/2023 564,00 0,00 564,00 TIMS.P.A. 8H00881975/2023 - AGOSTO/SETTEMBRE 2023 - LINEA DATI TDS1 G A SERVIZIO DELLA BORSA MERCI IN VIA DEI Uscite correnti 325000 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione
MERCATI 9/D A PARMA
ONERE TELEFONIA LINEE FISSE E RETE DATI - 6° BIMESTRE 2023 (AGOSTO-SETTEMBRE) RE - FT. 8H00841393/2023 -
429 23/10/2023 8,00 0,00 8,00 TIMS.P.A 8H00841774/2023 - 8H00842467/2023 - BHO0BA0G16/2023 - BHO0BA1655/2023 - BHO0838323/2023 - 8HO0BA1775/2023 Uscite correnti 325000 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione
ONERE TELEFONIA LINEE FISSE E RETE DATI - 6° BIMESTRE 2023 (AGOSTO-SETTEMBRE) RE - FT. 8H00841393/2023 - . . . . A .
429 23/10/2023 8,01 0,00 8,01] TIMSP.A. 8H00841774/2023 - 8H00842467/2023 - BHO0840616/2023 - 8HO0841655/2023 - 8H00838323/2023 - BHO0841775/2023 Uscite correnti 325000 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione
INERE TELEFONIA LINEE FISSE E RETE DATI - 6° BIMESTRE 2023 (A( TO-SETTEMBRE) RE - FT. 8H00841. 2023 -
429 23/10/2023 11,08 0,00 11,08] TIMS.P.A. o o SS| S S 023 (AGOSTO-S| ) BH00841393/2023 Uscite correnti 325000 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione

8H00841774/2023 - 8H00842467/2023 - 8H00840616/2023 - 8H00841655/2023 - 8H00838323/2023 - 8H00841775/2023
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C.C.LAAA.DELL'EMILIA

ELENCO DEI MANDATI DI PAGAMENTO 4° TRIM.2023 PER CODICE SIOPE - Art.4 bis D.Legs 33/2013

N.Mandato Data Mandato Importo Lordo Ritenuta Importo Netto Beneficiario Tipologia di spesa e ambito temporale di riferimento (*) Categoria Spesa Conto Cod Siope Descrizione Siope
ONERE TELEFONIA LINEE FISSE E RETE DATI - 6° BIMESTRE 2023 (AGOSTO-SETTEMBRE) RE - FT. 8H00841393/2023 - . . . . - .
429 23/10/2023 11,08 0,00 11,08 TIMSP.A. 8HO0841774/2023 - 8H00842467/2023 - BHO0B40616/2023 - 8HO0B41655/2023 - 8HO0838323/2023 - 8HOOB41775/2023 Uscite correnti 325000 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione
ONERE TELEFONIA LINEE FISSE E RETE DATI - 6° BIMESTRE 2023 (AGOSTO-SETTEMBRE) RE - FT. 8H00841393/2023 -
429 23/10/2023 114,94 0,00 114,94] TIMSP.A. 8HO00841774/2023 - 8HO0842467/2023 - 8HO0B40616/2023 - 8HO0841655/2023 - 8H00838323/2023 - 8HO0841775/2023 Uscite correnti 325000 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione
ONERE TELEFONIA LINEE FISSE E RETE DATI - 6° BIMESTRE 2023 (AGOSTO-SETTEMBRE) RE - FT. 8H00841393/2023 - . . . . - .
429 23/10/2023 114,94 0,00 114,94 TIM S.P.A. 8HO0841774/2023 - 8H00842467/2023 - BHO0B40616/2023 - 8HO0B41655/2023 - 8HO0838323/2023 - BHOOB41775/2023 Uscite correnti 325000 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione
ONERE TELEFONIA LINEE FISSE E RETE DATI - 6° BIMESTRE 2023 (AGOSTO-SETTEMBRE) RE - FT. 8H00841393/2023 -
429 23/10/2023 114,94 0,00 114,94] TIMSP.A. 8HO00841774/2023 - 8HO0842467/2023 - 8HO0B40616/2023 - 8HO0841655/2023 - 8H00838323/2023 - 8HO0841775/2023 Uscite correnti 325000 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione
AGENZIA DELLE ENTRATE - FONDI DELLA C.C.LA.A. DELL’EMILIA —~ VERSAMENTO IVA SPLIT MESE DI SETTEMBRE 2023 . . - .
467 26/10/2023 16,86 0,00 16,86 RISCOSSIONE (A COPERTURA PU 38 - MOD., F24 EP) 243200 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione
493 02/11/2023 71,17] 0,00 71,17 TIMSP.A. ;/LO;Z\QSZ;:E&ZNERE TELEFONIAMOBILE EX CCIAARE (CONTRATTO INTERCENTER 2022 n 888012533192) - FT. Uscite correnti 325000 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione
493 02/11/2023 103,28, 0,00 103,28 TIM S.P.A. ;/LO;Z\QSZ;:E&ZNERE TELEFONIAMOBILE EX CCIAARE (CONTRATTO INTERCENTER 2022 n 888012533192) - FT. Uscite correnti 325000 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione
7X04611970/2023-8H00884010/2023: AGO/SETT 2023:LINEA DATI TDS 200 A SERVIZIO DELLA SEDE DI VIA VERDI 2,
502! 02/11/2023 370,00 0,00 370,00( TIMS.P.A. RESTITUZIONE TASSA DI CONC.GOV. SETT/OTT 2023 CON RIADDEBITO TASSA MESE DI AGO/23 PER LINEA Uscite correnti 325000 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione
DISDETTATA
7X04611970/2023-8H00884010/2023: AGO/SETT 2023:LINEA DATI TDS 200 A SERVIZIO DELLA SEDE DI VIA VERDI 2,
502! 02/11/2023 -12,91 0,00 -12,91| TIMSP.A. RESTITUZIONE TASSA DI CONC.GOV. SETT/OTT 2023 CON RIADDEBITO TASSA MESE DI AGO/23 PER LINEA Uscite correnti 325000 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione
DISDETTATA
ONERE TELEFONIA LINEE FISSE RE - 6° BIMESTRE 2023 (AGOSTO-SETTEMBRE) - FT. 8H00842066/2023 - . . . . - .
515 03/11/2023 114,40 0,00 114,40 TIMS.P.A. 8HO0838463/2023 - 8HO0841550/2023 - 8HO0838427/2023 - 8HO0841375/2023 - 8HO0842563/2023 Uscite correnti 325000 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione
ONERE TELEFONIA LINEE FISSE RE - 6° BIMESTRE 2023 (AGOSTO-SETTEMBRE) - FT. 8H00842066/2023 - : " " " . o
515, 03/11/2023 8,01 0,00 8,01] TIMSP.A. 8H00838463/2023 - 8HO0841559/2023 - 8HO0838427/2023 - BHO0B41375/2023 - BHO0B42563/2023 Uscite correnti 325000 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione
ONERE TELEFONIA LINEE FISSE RE - 6° BIMESTRE 2023 (AGOSTO-SETTEMBRE) - FT. 8H00842066/2023 - . . . . - .
515 03/11/2023 114,94 0,00 114,94 TIMS.P.A. 8HO0838463/2023 - 8HO0841550/2023 - 8HO0838427/2023 - 8HO0841375/2023 - 8HO0842563/2023 Uscite correnti 325000 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione
ONERE TELEFONIA LINEE FISSE RE - 6° BIMESTRE 2023 (AGOSTO-SETTEMBRE) - FT. 8H00842066/2023 - : " " " . o
515, 03/11/2023 114,94 0,00 114,94| TIMSP.A. 8H00838463/2023 - 8HO0841550/2023 - 8HO0838427/2023 - BHO0B41375/2023 - BHO0B42563/2023 Uscite correnti 325000 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione
ONERE TELEFONIA LINEE FISSE RE - 6° BIMESTRE 2023 (AGOSTO-SETTEMBRE) - FT. 8H00842066/2023 - . . . . - .
515 03/11/2023 114,94 0,00 114,94 TIMS.P.A. 8HO0838463/2023 - 8HO0841550/2023 - 8HO0838427/2023 - 8HO0841375/2023 - 8HO0842563/2023 Uscite correnti 325000 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione
ONERE TELEFONIA LINEE FISSE RE - 6° BIMESTRE 2023 (AGOSTO-SETTEMBRE) - FT. 8H00842066/2023 - . . " " A .
515, 03/11/2023 114,92 0,00 114,92| TIMSP.A. 8H00838463/2023 - 8H00841550/2023 - 8HO0838427/2023 - 8HO0841375/2023 - 8H00842563/2023 Uscite correnti 325000 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione
FATTURA N.7X03781234 10/08/23 Fatt. Agosto 23 PC: ANTICIPI PERIODO 5° BIMESTRE 2023 NOLEGGI E TCG; " " " " - .
581 13/11/2023 42,60 0,00 42,60 TIMS.P.A. ABBONAMENTI GIUGNO-LUGLIO Uscite correnti 240023 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione
AGENZIA DELLE ENTRATE - FONDI DELLA C.C.LA.A. DELL’EMILIA - VERSAMENTO IVA SPLIT MESE DI OTTOBRE 2023 . " - .
597 15/11/2023 419,44 0,00 419,44 RISCOSSIONE (A COPERTURA PU 54 - MOD. F24 EP) 243200 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione
1 BIM.2024 CANONE ACCESSO DATI SYN 1 (P.ZA DELLA VITTORIA - RE) LINEA 0522-13530914- NOVEMBRE - " " . " - .
835 21/12/2023 114,94 0,00 114,94 TIMS.P.A DICEMBRE 2023 - ET. 8H01041428/2023 Uscite correnti 325000 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione
AGENZIA DELLE ENTRATE - FONDI DELLA C.C.LA.A. DELL’EMILIA — VERSAMENTO IVA SPLIT MESE DI NOVEMBRE 2023 . " - .
861 29/12/2023 225,15 0,00 225,15 RISCOSSIONE (A COPERTURA PU 66 - MOD. F24 EP) 243200 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione
AGENZIA DELLE ENTRATE - FONDI DELLA C.C.LA.A. DELL'EMILIA — VERSAMENTO IVA SPLIT MESE DI NOVEMBRE 2023 A I e .
861, 29/12/2023 9,37, 0,00 9,37 RISCOSSIONE (A COPERTURA PU 66 - MOD. F24 EP) 243200 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione
ENERGIA ELETTRICA CONVEZIONE CONSIPEE19 VAR12 L6 - CONSUMI MESE DI AGOSTO 2023 - FT.
292 02/10/2023 68,53 0,00 68,53 ENEL ENERGIA SPA 004364324301/2023 ; FT. 004363851736/2023 ; FT. 004363851734/2023 ; FT. 004363851738/2023 ; FT. 004363851733/2023 ; FT. | Uscite correnti 325002 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
004363851735/2023 ; FT. 004363851737/2023
ENERGIA ELETTRICA CONVEZIONE CONSIPEE19 VAR12 L6 - CONSUMI MESE DI AGOSTO 2023 - FT.
292 02/10/2023 37,13, 0,00 37,13| ENEL ENERGIA SPA 004364324301/2023 ; FT. 004363851736/2023 ; FT. 004363851734/2023 ; FT. 004363851738/2023 ; FT. 004363851733/2023 ; FT. Uscite correnti 325002 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
004363851735/2023 : FT. 004363851737/2023
ENERGIA ELETTRICA CONVEZIONE CONSIPEE19 VAR12 L6 - CONSUMI MESE DI AGOSTO 2023 - FT.
292 02/10/2023 14,57| 0,00} 14,57 ENEL ENERGIA SPA 004364324301/2023 ; FT. 004363851736/2023 ; FT. 004363851734/2023 ; FT. 004363851738/2023 ; FT. 004363851733/2023 ; FT. | Uscite correnti 325002 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
004363851735/2023 ; FT. 004363851737/2023
ENERGIA ELETTRICA CONVEZIONE CONSIPEE19 VAR12 L6 - CONSUMI MESE DI AGOSTO 2023 - FT.
292 02/10/2023 833,37, 0,00 833,37| ENEL ENERGIA SPA 004364324301/2023 ; FT. 004363851736/2023 ; FT. 004363851734/2023 ; FT. 004363851738/2023 ; FT. 004363851733/2023 ; FT. Uscite correnti 325002 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
004363851735/2023 : FT. 004363851737/2023
ENERGIA ELETTRICA CONVEZIONE CONSIPEE19 VAR12 L6 - CONSUMI MESE DI AGOSTO 2023 - FT.
292 02/10/2023 94,24 0,00} 94,24] ENEL ENERGIA SPA 004364324301/2023 ; FT. 004363851736/2023 ; FT. 004363851734/2023 ; FT. 004363851738/2023 ; FT. 004363851733/2023 ; FT. | Uscite correnti 325002 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
004363851735/2023 ; FT. 004363851737/2023
ENERGIA ELETTRICA CONVEZIONE CONSIPEE19 VAR12 L6 - CONSUMI MESE DI AGOSTO 2023 - FT.
292 02/10/2023 57,47| 0,00 57,47 ENEL ENERGIA SPA 004364324301/2023 ; FT. 004363851736/2023 ; FT. 004363851734/2023 ; FT. 004363851738/2023 ; FT. 004363851733/2023 ; FT. Uscite correnti 325002 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
004363851735/2023 : FT. 004363851737/2023
ENERGIA ELETTRICA CONVEZIONE CONSIPEE19 VAR12 L6 - CONSUMI MESE DI AGOSTO 2023 - FT.
292 02/10/2023 3.221,08 0,00} 3.221,08| ENEL ENERGIA SPA 004364324301/2023 ; FT. 004363851736/2023 ; FT. 004363851734/2023 ; FT. 004363851738/2023 ; FT. 004363851733/2023 ; FT. | Uscite correnti 325002 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
004363851735/2023 ; FT. 004363851737/2023
ENERGIA ELETTRICA CONVENZIONE CONSIPEE19 VAR12 L6 CONSUMI LUGLIO 2023 - FT. 004355085996/2023;
293 02/10/2023 13,88 0,00 13,88| ENEL ENERGIA SPA 004358951640/2023 ;004355085998/2023; 004355086000/2023; 004355085999/2023; 004355085997/2023; 004 /2023;  |Uscite correnti 325002 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
4. 2023
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C.C.LAAA.DELL'EMILIA

ELENCO DEI MANDATI DI PAGAMENTO 4° TRIM.2023 PER CODICE SIOPE - Art.4 bis D.Legs 33/2013

N.Mandato Data Mandato Importo Lordo Ritenuta Importo Netto Beneficiario Tipologia di spesa e ambito temporale di riferimento (*) Categoria Spesa Conto Cod.Siope Descrizione Siope

ENERGIA ELETTRICA CONVENZIONE CONSIPEE19 VAR12 L6 CONSUMI LUGLIO 2023 - FT. 004355085996/2023;

293 02/10/2023 98,50 0,00 98,50] ENEL ENERGIA SPA 004358951640/2023 ;004355085998/2023; 004355086000/2023; 004355085999/2023; 004355085997/2023; 004355085994/2023;  [Uscite correnti 325002 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
004355085995/2023
ENERGIA ELETTRICA CONVENZIONE CONSIPEE19 VAR12 L6 CONSUMI LUGLIO 2023 - FT. 004355085996/2023;

293 02/10/2023 3.740,68 0,00 3.740,68| ENEL ENERGIA SPA 004358951640/2023 ;004355085998/2023; 004355086000/2023; 004355085999/2023; 004355085997/2023; 004355085994/2023;  |Uscite correnti 325002 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
004355085995/2023
ENERGIA ELETTRICA CONVENZIONE CONSIPEE19 VAR12 L6 CONSUMI LUGLIO 2023 - FT. 004355085996/2023;

293 02/10/2023 70,57| 0,00 70,57| ENEL ENERGIA SPA 004358951640/2023 ;004355085998/2023; 004355086000/2023; 004355085999/2023; 004355085997/2023; 004355085994/2023;  [Uscite correnti 325002 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
004355085995/2023
ENERGIA ELETTRICA CONVENZIONE CONSIPEE19 VAR12 L6 CONSUMI LUGLIO 2023 - FT. 004355085996/2023;

293 02/10/2023 617,78, 0,00 617,78 ENEL ENERGIA SPA 004358951640/2023 ;004355085998/2023; 004355086000/2023; 004355085999/2023; 004355085997/2023; 004355085994/2023;  |Uscite correnti 325002 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
004355085995/2023
ENERGIA ELETTRICA CONVENZIONE CONSIPEE19 VAR12 L6 CONSUMI LUGLIO 2023 - FT. 004355085996/2023;

293 02/10/2023 77,19] 0,00 77,19] ENEL ENERGIA SPA 004358951640/2023 ;004355085998/2023; 004355086000/2023; 004355085999/2023; 004355085997/2023; 004355085994/2023;  |Uscite correnti 325002 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
004355085995/2023
ENERGIA ELETTRICA CONVENZIONE CONSIPEE19 VAR12 L6 CONSUMI LUGLIO 2023 - FT. 004355085996/2023;

293 02/10/2023 18,37 0,00 18,37| ENEL ENERGIA SPA 004358951640/2023 ;004355085998/2023; 004355086000/2023; 004355085999/2023; 004355085997/2023; 004355085994/2023;  |Uscite correnti 325002 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
004355085995/202:
ENERGIA ELETTRICA CONVENZIONE CONSIPEE19 VAR12 L6 CONSUMI LUGLIO 2023 - FT. 004355085996/2023;

293 02/10/2023 68,16 0,00 68,16] ENEL ENERGIA SPA 004358951640/2023 ;004355085998/2023; 004355086000/2023; 004355085999/2023; 004355085997/2023; 004355085994/2023;  [Uscite correnti 325002 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
004355085995/2023

314 03/10/2023 -2.035,73| 0,00 -2.035,73| ENEL ENERGIA SPA ggﬁggtfajéggf63799482/2023 s AGOSTO/23, CONSUMI LUCE E NOTA DI CREDITO PER RICALCOLO CONSUMI - Uscite correnti 325002 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

314 03/10/2023 10.324,23, 0,00 10.324,23| ENEL ENERGIA SPA ggﬁggtfajéggf63799482/2023 s AGOSTO/23, CONSUMI LUCE E NOTA DI CREDITO PER RICALCOLO CONSUMI - Uscite correnti 325002 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
11512300020008/11512300019778/11512300018682/2023- LUG/AGO-23, CONSUMI ACQUA VIA VERDI; N.C. PER

331 09/10/2023 -64,72] 0,00 -64,72| IRETIS.P.A. RICALCOLO QUOTE FISSE IMP.ANTINCENDIO E 1/6-29/8/23 CONSUMI VIA DEI MERCATI CON RESTITUZIONE Uscite correnti 325003 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
ACCONTO
11512300020008/11512300019778/11512300018682/2023- LUG/AGO-23, CONSUMI ACQUA VIA VERDI; N.C. PER

331 09/10/2023 5,38, 0,00 5,38| IRETIS.P.A. RICALCOLO QUOTE FISSE IMP.ANTINCENDIO E 1/6-29/8/23 CONSUMI VIA DEI MERCATI CON RESTITUZIONE Uscite correnti 325003 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
ACCONTO
11512300020008/11512300019778/11512300018682/2023- LUG/AGO-23, CONSUMI ACQUA VIA VERDI; N.C. PER

331 09/10/2023 3.204,74] 0,00 3.204,74| IRETIS.P.A. RICALCOLO QUOTE FISSE IMP.ANTINCENDIO E 1/6-29/8/23 CONSUMI VIA DEI MERCATI CON RESTITUZIONE Uscite correnti 325003 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
ACCONTO

AGENZIA DELLE ENTRATE - FONDI DELLA C.C.LA.A. DELL’EMILIA - VERSAMENTO IVA SPLIT MESE DI AGOSTO 2023 . . N
341 10/10/2023 4.911,91 0,00 4.911,91 RISCOSSIONE (A COPERTURA PU 28 - MOD. F24 EP) 243200 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
AGENZIA DELLE ENTRATE - FONDI DELLA EX C.C.LA.A. DIREGGIO EMILIA — VERSAMENTO IVA SPLIT PERIODO 01-12/07/2023 . . N

343 10/10/2023 3,86 0,00 3,86 RISCOSSIONE (A COPERTURA PU 9 - MOD. F24 EP) 243200 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
11512300020392-1151230C : 30/31 AGOSTO 2023 - QUOTE FISSE CONSUMI ACQUA IMPIANTO ANTICENDIO . . . . N

369 11/10/2023 4,54 0,00 4,54| IRETIS.P.A. SEDE VIA VERDI E COSTI DI GESTIONE VOLTURA CONTATORE ACQUA PRESSO VIA DEI MERCATI Uscite correnti 325003 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
11512300020392-11512300020596/2023: 30/31 AGOSTO 2023 - QUOTE FISSE CONSUMI ACQUA IMPIANTO ANTICENDIO . . . . N

369 11/10/2023 25,24 0,00 25,24] IRETIS.P.A. SEDE VIA VERDI E COSTI DI GESTIONE VOLTURA CONTATORE ACQUA PRESSO VIA DEI MERCATI Uscite correnti 325003 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
FORNITURA ENERGIA ELETTRICA CONSIP ENERGIA ELETTRICA 19 - LOTTO 6 PERIODO AGOSTO 2023 (POD " " . . N

401 16/10/2023 14,59 0,00 14,59] ENEL ENERGIA SPA \TOOLE54759689 Via Crispi RE) - FT. 004368996137/2023 Uscite correnti 325002 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

416/ 19/10/2023 14,64 0,00 14,64] ENEL ENERGIA SPA 004372903615/2023 - LUGLIO 2023 - RICALCOLO SPESA ENERGIA ELETTRICA VIA DEI MERCATI Uscite correnti 325002 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
FATTURA N. 11512300017573 10/08/23 CCIAA PC SERVIZIO IDRICO INTEGRATO ACCONTO MAGGIO-LUGLIO 2023 VIA " " . . N

422 20/10/2023; 859,51 0,00 859,51 IRETIS.P.A, CITTADELLA SN 29121 PIACENZA Uscite correnti 325003 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
FATTURA N. 11512300017574 10/08/23 CCIAA PC SERVIZIO IDRICO INTEGRATO ACCONTO MAGGIO-LUGLIO 2023 VIA " " . . N

423 20/10/2023; 8,03 0,00 8,03| IRETIS.P.A. CITTADELLA 35E 29121 PIACENZA Uscite correnti 325003 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
FATTURA N. 11512300017572 10/08/23 CCIAA PC CANONE SERVIZIO IDRICO IMPIANTO ANTINCENDIO MAGGIO- " " . . N

424] 20/10/2023; 537,32 0,00 537,32 IRETIS.P.A, LUGLIO 2023 VIA CITTADELLA SN 29121 PIACENZA Uscite correnti 325003 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

454, 26/10/2023 56,63 0,00 56,63 ENEL ENERGIA SPA E(’)\E;GJGAOEEI;;QTOTQR;CA CONVENZIONE CONSIPEEL9_VAR12_L6 CONSUMI MESE DI SETTEMBRE 2023 RE - FT. Uscite correnti 325002 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
ENERGIA ELETTRICA CONVENZIONE CONSIPEE19 VAR12 L6 - CONSUMI SETTEMBRE 2023 RE - FT. " " . . N

455 26/10/2023 36,77| 0,00 36,77| ENEL ENERGIA SPA 004372926063/2023 - 004372926066/2023 Uscite correnti 325002 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
ENERGIA ELETTRICA CONVENZIONE CONSIPEE19 VAR12 L6 - CONSUMI SETTEMBRE 2023 RE - FT. N

455 26/10/2023 16,41 0,00 16,41| ENEL ENERGIA SPA 004372926063/2023 - 004372926066/2023 Uscite correnti 325002 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
ENERGIA ELETTRICA CONVENZIONE CONSIPEE19 VAR12 L6 - CONSUMI MESE SETTEMBRE 2023 RE - FT. N

456 26/10/2023 2.416,75| 0,00 2.416,75| ENEL ENERGIA SPA 004372926068/2023 - 004372926065/2023 - 004372926067/2023 - 004373281348/2023 - 004372926064/2023 Uscite correnti 325002 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
ENERGIA ELETTRICA CONVENZIONE CONSIPEE19 VAR12 L6 - CONSUMI MESE SETTEMBRE 2023 RE - FT. . . . . .

456 26/10/2023 1.061,71 0,00 1.061,71| ENEL ENERGIA SPA 004372926068/2023 - 004372926065/2023 - 004372926067/2023 - 004373281348/2023 - 004372926064/2023 Uscite correnti 325002 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
ENERGIA ELETTRICA CONVENZIONE CONSIPEE19 VAR12 L6 - CONSUMI MESE SETTEMBRE 2023 RE - FT. N

456 26/10/2023 18,45 0,00 18,45| ENEL ENERGIA SPA 004372926068/2023 - 004372926065/2023 - 004372926067/2023 - 004373281348/2023 - 004372926064/2023 Uscite correnti 325002 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
ENERGIA ELETTRICA CONVENZIONE CONSIPEE19 VAR12 L6 - CONSUMI MESE SETTEMBRE 2023 RE - FT. . . . . .

456 26/10/2023 94,111 0,00 94,11| ENEL ENERGIA SPA 004372926068/2023 - 004372926065/2023 - 004372926067/2023 - 004373281348/2023 - 004372926064/2023 Uscite correnti 325002 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
ENERGIA ELETTRICA CONVENZIONE CONSIPEE19 VAR12 L6 - CONSUMI MESE SETTEMBRE 2023 RE - FT. N

456 26/10/2023 67,26 0,00 67,26] ENEL ENERGIA SPA 004372926068/2023 - 004372926065/2023 - 004372926067/2023 - 004373281348/2023 - 004372926064/2023 Uscite correnti 325002 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

501! 02/11/2023 1.126,77 0,00 1.126,77| ENEL ENERGIA SPA 004376703622/2023-004376703623/2023: SETTEMBRE 2023, CONSUMI LUCE SEDE DI VIA VERDI E SEDE DI VIA DEI Uscite correnti 325002 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
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501! 02/11/2023 6.352,38| 0,00 6.352,38] ENEL ENERGIA SPA :22;7(:6;3?622/20237004376703623/2023: SETTEMBRE 2023, CONSUMI LUCE SEDE DI VIA VERDI E SEDE DI VIA DEI Uscite correnti 325002 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
5 = = OE CAME e303 y —
505! 02/11/2023 38,61 0,00 38,61| IRETIS.P.A. ff;zgig;?%zgo?g(uqt ANTINCENDIO SEDE CAMERALE RE - PERIODO 01/06/2023 - 31/08/2023 - FT. Uscite correnti 325003 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
ENERGIA ELETTRICA CONVENZIONE CONSIPEE19 E VAR12 L6 - CONSUMI MESE DI OTTOBRE 2023 RE - FT. : " n . .
529 09/11/2023 1,42 0,00 1,42| ENEL ENERGIA SPA 004381502191/2023 - 004381502192/2023 - 004381502193/2023 Uscite correnti 325002 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
ENERGIA ELETTRICA CONVENZIONE CONSIPEE19 E VAR12 L6 - CONSUMI MESE DI OTTOBRE 2023 RE - FT. : " n . .
529 09/11/2023 12,68 0,00 12,68| ENEL ENERGIA SPA 004381502191/2023 - 004381502192/2023 - 004381502193/2023 Uscite correnti 325002 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
ENERGIA ELETTRICA CONVENZIONE CONSIPEE19 E VAR12 L6 - CONSUMI MESE DI OTTOBRE 2023 RE - FT. : " n . .
529 09/11/2023 8,51 0,00 8,51| ENEL ENERGIA SPA 004381502191/2023 - 004381502192/2023 - 004381502193/2023 Uscite correnti 325002 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
ENERGIA ELETTRICA CONVENZIONE CONSIPEE19 VAR12 L6 - CONSUMI MESE DI OTTOBRE 2023 - FT. : " n . .
591 14/11/2023 3,98 0,00 3,98| ENEL ENERGIA SPA 004381502195/2023 - 004381502190/2023 - 004381502189/2023 - 004381502188/2023 - 004381502194/2023 Uscite correnti 325002 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
ENERGIA ELETTRICA CONVENZIONE CONSIPEE19 VAR12 L6 - CONSUMI MESE DI OTTOBRE 2023 - FT. : " n . .
591 14/11/2023 2,01 0,00 2,01| ENEL ENERGIA SPA 004381502195/2023 - 004381502190/2023 - 004381502189/2023 - 004381502188/2023 - 004381502194/2023 Uscite correnti 325002 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
ENERGIA ELETTRICA CONVENZIONE CONSIPEE19 VAR12 L6 - CONSUMI MESE DI OTTOBRE 2023 - FT. : " n . .
591 14/11/2023 99,31 0,00 99,31 ENEL ENERGIA SPA 004381502195/2023 - 004381502190/2023 - 004381502189/2023 - 004381502188/2023 - 004381502194/2023 Uscite correnti 325002 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
ENERGIA ELETTRICA CONVENZIONE CONSIPEE19 VAR12 L6 - CONSUMI MESE DI OTTOBRE 2023 - FT. : " n . .
591 14/11/2023 8,19 0,00 8,19| ENEL ENERGIA SPA 004381502195/2023 - 004381502190/2023 - 004381502189/2023 - 004381502188/2023 - 004381502194/2023 Uscite correnti 325002 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
ENERGIA ELETTRICA CONVENZIONE CONSIPEE19 VAR12 L6 - CONSUMI MESE DI OTTOBRE 2023 - FT. : " n . .
591 14/11/2023 206,06 0,00 206,06| ENEL ENERGIA SPA 004381502195/2023 - 004381502190/2023 - 004381502189/2023 - 004381502188/2023 - 004381502194/2023 Uscite correnti 325002 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
AGENZIA DELLE ENTRATE - FONDI DELLA C.C.LA.A. DELL’EMILIA - VERSAMENTO IVA SPLIT MESE DI OTTOBRE 2023 . . N
597 15/11/2023 5.097,54 0,00 5.097,54| RISCOSSIONE (A COPERTURA PU 54 - MOD. F24 EP) 243200 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
AGENZIA DELLE ENTRATE - FONDI DELLA C.C.LA.A. DELL’EMILIA - VERSAMENTO IVA SPLIT MESE DI OTTOBRE 2023 . . N
597 15/11/2023 1.579,12] 0,00 1.579,12] RISCOSSIONE (A COPERTURA PU 54 - MOD. F24 EP) 243200 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
OTTOBRE 2023 CHIUSURA CONTRATTO FORNITURA ENERGIA ELETTRICA POD IT001E54759692 VIA CRISPI - REGGIO : " . . N
609 17/11/2023 68,27 0,00 68,27| ENEL ENERGIA SPA EMILIA (05/10/2023 - 31/10/2023) - FT. 004383291846/2023 Uscite correnti 325002 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
622! 27/11/2023 6.022,31] 0,00 6.022,31| ENEL ENERGIA SPA g%:;ei%sgz/zon : 004387829614/2023 ; OTTOBRE 2023 - CONSUMI LUCE SEDE DI VIA VERDI E VIA DEI MERCATI Uscite correnti 325002 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
622, 27/11/2023 465,51 0,00 465,51| ENEL ENERGIA SPA g%:;ei%sgz/zon : 00438782961412023 ; OTTOBRE 2023 - CONSUMI LUCE SEDE DI VIA VERDI E VIA DEI MERCATI Uscite correnti 325002 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
OTTOBRE 2023 CHIUSURA CONTRATTO FORNITURA ENERGIA ELETTRICA POD IT001E54759685 VIA CRISPI - SEDE : " . . N
648 30/11/2023 114,02 0,00 114,02| ENEL ENERGIA SPA REGGIO EMILIA - FT. 004386332413/2023 Uscite correnti 325002 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
OTTOBRE 2023 CHIUSURA CONTRATTO FORNITURA ENERGIA ELETTRICA POD IT001E54759689 VIA CRISPI -SEDE : " . . N
649 30/11/2023 39,99 0,00 39,99] ENEL ENERGIA SPA REGGIO EMILIA - FT. 004388813911/2023 Uscite correnti 325002 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
OTTOBRE 2023 ENERGIA ELETTRICA RICALCOLO CHIUSURA PROVVISORIA CONSUMI 01-10-23 - 04.10.23 E
651 30/11/2023 87,04 0,00 87,04] ENEL ENERGIA SPA CHIUSURA DAL 05.10.23 AL 31.10.23 - FT. 004381742418/2023 - 004385034634/2023 - 004383291845/2023 - Uscite correnti 325002 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
004382017816/2023 - 004383291844/2023 - 004383291847/2023
OTTOBRE 2023 ENERGIA ELETTRICA RICALCOLO CHIUSURA PROVVISORIA CONSUMI 01-10-23 - 04.10.23 E
651! 30/11/2023 916,52, 0,00 916,52| ENEL ENERGIA SPA CHIUSURA DAL 05.10.23 AL 31.10.23 - FT. 004381742418/2023 - 004385034634/2023 - 004383291845/2023 - Uscite correnti 325002 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
004382017816/2023 - 004383291844/2023 - 004383291847/2023
OTTOBRE 2023 ENERGIA ELETTRICA RICALCOLO CHIUSURA PROVVISORIA CONSUMI 01-10-23 - 04.10.23 E
651 30/11/2023 40,43 0,00 40,43 ENEL ENERGIA SPA CHIUSURA DAL 05.10.23 AL 31.10.23 - FT. 004381742418/2023 - 004385034634/2023 - 004383291845/2023 - Uscite correnti 325002 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
004382017816/2023 - 004383291844/2023 - 004383291847/2023
OTTOBRE 2023 ENERGIA ELETTRICA RICALCOLO CHIUSURA PROVVISORIA CONSUMI 01-10-23 - 04.10.23 E
651! 30/11/2023 83,27] 0,00 83,27| ENEL ENERGIA SPA CHIUSURA DAL 05.10.23 AL 31.10.23 - FT. 004381742418/2023 - 004385034634/2023 - 004383291845/2023 - Uscite correnti 325002 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
004382017816/2023 - 004383291844/2023 - 004383291847/2023
OTTOBRE 2023 ENERGIA ELETTRICA RICALCOLO CHIUSURA PROVVISORIA CONSUMI 01-10-23 - 04.10.23 E
651! 30/11/2023 0,39 0,00 0,39| ENEL ENERGIA SPA CHIUSURA DAL 05.10.23 AL 31.10.23 - FT. 004381742418/2023 - 004385034634/2023 - 004383291845/2023 - Uscite correnti 325002 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
004382017816/2023 - 004383291844/2023 - 004383291847/2023
OTTOBRE 2023 ENERGIA ELETTRICA RICALCOLO CHIUSURA PROVVISORIA CONSUMI 01-10-23 - 04.10.23 E
651! 30/11/2023 1.504,38 0,00 1.504,38] ENEL ENERGIA SPA CHIUSURA DAL 05.10.23 AL 31.10.23 - FT. 004381742418/2023 - 004385034634/2023 - 004383291845/2023 - Uscite correnti 325002 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
004382017816/2023 - 004383291844/2023 - 004383291847/2023
799 20/12/2023 1.061,85 0,00 1.061,85| ENEL ENERGIA SPA 004393599337/2023 - NOVEMBRE 2023 - CONSUMI LUCE SEDE VIA DEI MERCATI PARMA Uscite correnti 325002 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
848 28/12/2023 47,45 0,00 4745| IRETIS.P.A ;1:;;32002%75/2023 - SETT/NOV 2023 - CONSUMI ACQUA (FATTURA DI ACCONTO) SEDE DI VIA DEIMERCATI A Uscite correnti 325003 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
AGENZIA DELLE ENTRATE - FONDI DELLA C.C.LA.A. DELL’EMILIA — VERSAMENTO IVA SPLIT MESE DI NOVEMBRE 2023 . . N
861 29/12/2023 2.816,58 0,00 2.816,58 RISCOSSIONE (A COPERTURA PU 66 - MOD. F24 EP) 243200 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
AGENZIA DELLE ENTRATE - FONDI DELLA C.C.LA.A. DELL’EMILIA — VERSAMENTO IVA SPLIT MESE DI AGOSTO 2023 "
341 10/10/2023 399,71 0,00} 399,71 RISCOSSIONE (A COPERTURA PU 28 - MOD. F24 EP) 243200 2118 Riscaldamento e condizionamento
AGENZIA DELLE ENTRATE - FONDI DELLA C.C.LA.A. DELL’EMILIA — VERSAMENTO IVA SPLIT MESE DI SETTEMBRE 2023 "
467 26/10/2023 1,99 0,00 1,99 RISCOSSIONE (A COPERTURA PU 38 - MOD. F24 EP) 243200 2118 Riscaldamento e condizionamento
517 03/11/2023 39,73 0,00 39,73| IREN MERCATO S.P.A. SERVIZI ENERGETICI AGOSTO 2023 VIA CRISPI RE - FT. 512300019697/2023 Uscite correnti 325006 2118 Riscaldamento e condizionamento
012340003839/2023-012340003837/2023: 13/7-27/9/23 TELERISCALDAMENTO, CORRISPETTIVO PER IL SERVIZIO ACQUA "
527 09/11/2023 -0,97 0,00} -0,97) IREN MERCATO S.P.A |GIENICO-SANITARIA E N.C. PER CHIUSURA CONTRATTO AL 12/7/23 E RELATIVO CONGUAGLIO Uscite correnti 325006 2118 Riscaldamento e condizionamento
012340003839/2023-012340003837/2023: 13/7-27/9/23 TELERISCALDAMENTO, CORRISPETTIVO PER IL SERVIZIO ACQUA . . . .
527 09/11/2023; -230,86| 0,00} -230,86| IREN MERCATO S.P.A. IGIENICO-SANITARIA E N.C. PER CHIUSURA CONTRATTO AL 12/7/23 E RELATIVO CONGUAGLIO Uscite correnti 325006 2118 Riscaldamento e condizionamento
012340003839/2023-012340003837/2023: 13/7-27/9/23 TELERISCALDAMENTO, CORRISPETTIVO PER IL SERVIZIO ACQUA "
527 09/11/2023 2.690,89 0,00} 2.690,89| IREN MERCATO S.P.A. |GIENICO-SANITARIA E N.C. PER CHIUSURA CONTRATTO AL 12/7/23 E RELATIVO CONGUAGLIO Uscite correnti 325006 2118 Riscaldamento e condizionamento
527 09/11/2023 -142,40| 0,00 -142,40] IREN MERCATO S.P.A. 012340003639/2023-012340003637/2023: 13/7-27/9/23 TELERISCALDAMENTO, CORRISPETTIVO PER IL SERVIZIO ACQUA Uscite correnti 325006 2118 Riscaldamento e condizionamento

IGIENICO-SANITARIA E N.C. PER CHIUSURA CONTRATTO AL 12/7/23 E RELATIVO CONGUAGLIO
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579 13/11/2023 39,73 0,00 39,73| IREN MERCATO S.P.A. SETTEMBRE 2023 SERVIZI ENERGETICI VIA CRISPI F. 3 - RE - FT. 512300021341/2023 Uscite correnti 325006 2118 Riscaldamento e condizionamento

579 13/11/2023 0,14 0,00 0,14 IREN MERCATO S.P.A. SETTEMBRE 2023 SERVIZI ENERGETICI VIA CRISPI F. 3 - RE - FT. 512300021341/2023 Uscite correnti 325006 2118 Riscaldamento e condizionamento

597 15/11/2023 2.053,62] 0,00 2.053,62 R/IASCEEEO'\‘SZSIIAOVE)IELLE ENTRATE - FONDIDELLA ((A(C[()/;QR'I[')SIR-/L\EHISL:AM(\;EREQI\Q;TTO IVA SPLIT MESE DI OTTOBRE 2023 243200 2118 Riscaldamento e condizionamento

640! 29/11/2023 325,75 0,00 325,75 HERACOMM S.P.A. élésirgzesgléioéa(‘);\[?;:gsERE 2023 - FORNITURA GAS IMMOBILE DI VIA DEI MERCATI E SPESE PER TRASPORTO E Uscite correnti 325006 2118 Riscaldamento e condizionamento

643 30/11/2023 39,73 0,00 39,73| IREN MERCATO S.P.A. OTTOBRE 2023 SERVIZI ENERGETICI VIA CRISPIF. 3 - RE - FT. 512300023610/2023 Uscite correnti 325006 2118 Riscaldamento e condizionamento

771 14/12/2023 341,94 0,00 341,94 IREN MERCATO S.P.A. NOVEMBRE 2023 - SERVIZI ENERGETICI VIA CRISPI F. 3 - RE - FT. 512300024930/2023 Uscite correnti 325006 2118 Riscaldamento e condizionamento

7 14/12/2023 0,19 0,00 0,19 IREN MERCATO S.P.A. NOVEMBRE 2023 - SERVIZI ENERGETICI VIA CRISPI F. 3 - RE - FT. 512300024930/2023 Uscite correnti 325006 2118 Riscaldamento e condizionamento

804 20/12/2023 1.958,41 0,00 1.958,41] HERA COMM S.P.A. 3/1;3;28;,3?3/2023 - NOVEMBRE 2023 - CONSUMI, SPESE TRASPORTO E GESTIONE, GAS SEDE DI VIA DEI MERCATI Uscite correnti 325006 2118 Riscaldamento e condizionamento

861, 29/12/2023 138,31 0,00 138,31 R/IASCEEEO'\‘SZSIIAOVE)IELLE ENTRATE - FONDIDELLA ((A(C[()/;QR'I[')SIR-/L\EHZL(;IAM(\;;RE&]@;TTO IVA SPLIT MESE DINOVEMBRE 2023 243200 2118 Riscaldamento e condizionamento

284 02/10/2023 5,88, 0,00 5,88| COMUNE DI PARMA - UFFICIO NOTIFICHE DIRITTI DI NOTIFICA PER ORDINANZA N.2023/592 - PROT.2961/2022 Ex progr. RE: 2023/710 325056 2120 Acquisto di servizi per la riscossione delle entrate
285, 02/10/2023 11,83 0,00 11,83] COMUNE DI CAMPOBELLO DI MAZARA DIRITTI DI NOTIFICA PER ORDINANZA N.2023/117-118 - NS PROT.25500/2022 Ex progr. RE: 2023/697 325056 2120 Acquisto di servizi per la riscossione delle entrate
286 02/10/2023 35,82] 0,00 35,82] COMUNE DI CAMPEGINE DIRITTI DI NOTIFICA PER ORDINANZA N.2023-646 - NS PROT.23706/2022 Ex progr. RE: 2023/691 325056 2120 Acquisto di servizi per la riscossione delle entrate

RIMBORSO SPESE DI NOTIFICA PER VERBALE ACCERTAMENTO N.2022/1500/3 - ns.prot.29138/2022 Ex progr. RE:

287 02/10/2023 5,88, 0,00 5,88| COMUNE DI ARZACHENA 2023/687 325056 2120 Acquisto di servizi per la riscossione delle entrate
288 02/10/2023 17,64 0,00 17,64] COMUNE DI ARDEA DIRITTI DI NOTIFICA PER ORDINANZE NN.2022/326-792-793 - NS PROT.25649/2022 Ex progr. RE: 2023/698 325056 2120 Acquisto di servizi per la riscossione delle entrate
347 10/10/2023 5.902,04| 0,00 5.902,04] UNIONE ITALIANA CAMERE DI COMMERCIO SALDO SPESE 2022 F24 AGENZIA DELLE ENTRATE PER RISCOSSIONE DIRITTO ANNUALE 325056 2120 Acquisto di servizi per la riscossione delle entrate
670 01/12/2023 11,76 0,00 11,76] COMUNE DI RIVALTA DI TORINO NOT/COMUNE RIVALTA DI TORINO /23/2023 RIMBORSO SPESE DI NOTIFICA N. CRON. 146 E 157 325056 2120 Acquisto di servizi per la riscossione delle entrate
671 01/12/2023 11,76 0,00 11,76] COMUNE DI VETTO NOT/COMUNE VETTO- 11-12/2023 325056 2120 Acquisto di servizi per la riscossione delle entrate
672 01/12/2023 26,16 0,00 26,16] COMUNE DI CARRARA SPESE DI NOTIFICA REG. 1244 - 1403/2023/2023 325056 2120 Acquisto di servizi per la riscossione delle entrate
673 01/12/2023 5,88 0,00 5,88] COMUNE DI LOGRATO NOT/COM.LOGRATO - RIMBORSO SPESE DI NOTIFICA 1° SEMESTRE 2023 (CRON. 13/2023) 325056 2120 Acquisto di servizi per la riscossione delle entrate
674 01/12/2023 11,76 0,00 11,76] COMUNE DI GATTATICO NOT/COM.GATTATICO/2023 - RIMBORSO SPESE N. 2 NOTIFICHE N.RI 84/2023 E 85/2023 325056 2120 Acquisto di servizi per la riscossione delle entrate
675, 01/12/2023 9,88, 0,00 9,88 COMUNE DI FAVARA COMUNE DI FAVARA/2023 - RIMBORSO SPESE DI NOTIFICA REG. N. 418/2023 325056 2120 Acquisto di servizi per la riscossione delle entrate
676! 04/12/2023 5,88, 0,00 5,88| COMUNE DI CARPINETI NOT/COM.CARPINETI/23 - RIMBORSO SPESE DI NOTIFICA REG. NOT. 22/23 325056 2120 Acquisto di servizi per la riscossione delle entrate
677 04/12/2023 5,88, 0,00 5,88| COMUNE DI CARPINETI NOT/CARPINETI/2023 - RIMBORSO SPESE DI NOTIFICA REG. NOT. 23/23 325056 2120 Acquisto di servizi per la riscossione delle entrate
678! 04/12/2023 11,76 0,00 11,76] COMUNE DI SORAGNA NOT/COM.SORAGNA/2023 - RIMBORSO SPESE DI NOTIFICA 1° SEMESTRE 2023 325056 2120 Acquisto di servizi per la riscossione delle entrate
679 04/12/2023 35,28 0,00 35,28/ COMUNE DI CARPI NOT/COM.CARPI/2023 - DIRITTI DI NOTIFICA 1° SEMESTRE 2023 325056 2120 Acquisto di servizi per la riscossione delle entrate
680! 04/12/2023 11,76 0,00 11,76] COMUNE DI BUDRIO NOT/COM.BUDRIO/23 - RIMBORSO SPESE DI NOTIFICA PROT. 2023/20345 325056 2120 Acquisto di servizi per la riscossione delle entrate
681 04/12/2023 5,88 0,00 5,88] COMUNE DI CASCINA NOT/COM.CASCINA/23 - CCIAA DELLEMILIA RIMBORSO SPESE DI NOTIFICA 2° SEMESTRE 2021 325056 2120 Acquisto di servizi per la riscossione delle entrate
682, 04/12/2023 9,98, 0,00 9,98 COMUNE DI OPPIDO MAMERTINA NOT/COM.OPPIDO MAMERTINA/23 - RIMBORSO SPESE DI NOTIFICA PROT. 7103/2023 325056 2120 Acquisto di servizi per la riscossione delle entrate
683 04/12/2023 10,55 0,00 10,55 UNIONE PEDEMONTANA PARMENSE UNIONE PEDEMONTANA PARMENSE/23 - RIMBORSO SPESE NOTIFICA ATTI N° REG. NOT. N. 410/23 325056 2120 Acquisto di servizi per la riscossione delle entrate
691 05/12/2023 18,31 0,00 18,31| COMUNE DI CROTONE NOT/COM.CROTONE/23 - RIMBORSO SPESE DI NOTIFICA PROT.68434/2023 CUSATO FRANCESCO 325056 2120 Acquisto di servizi per la riscossione delle entrate
692! 05/12/2023 15,41 0,00 15,41) COMUNE DI GUASTALLA RIMBORSO SPESE DI NOTIFICA CRON.302-303/2023 325056 2120 Acquisto di servizi per la riscossione delle entrate
693 05/12/2023 10,33 0,00 10,33] COMUNE DI CASTELLAMMARE DEL GOLFO RIMBORSO SPESE DI NOTIFICA CRON. 2125/19 325056 2120 Acquisto di servizi per la riscossione delle entrate
694 05/12/2023 5,88, 0,00 5,88| COMUNE DI DUEVILLE NOTIFICA N° 266/2023 325056 2120 Acquisto di servizi per la riscossione delle entrate
695! 05/12/2023 5,88, 0,00 5,88| COMUNE DI VIADANA NOTIFICA N° 266/2023 325056 2120 Acquisto di servizi per la riscossione delle entrate
696! 05/12/2023 11,76 0,00 11,76] COMUNE DI VERONA SPESE NOTIFICA N. 230879 325056 2120 Acquisto di servizi per la riscossione delle entrate
697 05/12/2023 17,86 0,00 17,86] COMUNE DI LUZZARA RIMBORSO SPESE DI NOTIFICA PROT. 9204 325056 2120 Acquisto di servizi per la riscossione delle entrate
699! 06/12/2023 23,52 0,00 23,52 COMUNE DI GATTATICO RIMBORSO SPESE N. 4 NOTIFICHE N.RI 98/2023 E SEGUENTI 325056 2120 Acquisto di servizi per la riscossione delle entrate
700! 06/12/2023 19,76 0,00 19,76] COMUNE DI CUTRO RIMBORSO SPESE ATTI NOTIFICATI CRON. 152-152/2023 325056 2120 Acquisto di servizi per la riscossione delle entrate
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701 06/12/2023 19,76 0,00 19,76] COMUNE DI CUTRO RIMBORSO SPESE ATTI NOTIFICATI CRON. 194-195/2023 325056 2120 Acquisto di servizi per la riscossione delle entrate
702 06/12/2023 10,33 0,00 10,33] COMUNE DI FERRARA SPESE DI NOTIFICA PROT.REG. 5279/2023 325056 2120 Acquisto di servizi per la riscossione delle entrate
703; 06/12/2023 11,76 0,00 11,76] COMUNE DI FORLI' RIMBORSO SPESE CRONN. 1290-1291/2023, 1° SEMESTRE 2023, CCIA A EMILIA 325056 2120 Acquisto di servizi per la riscossione delle entrate
709! 06/12/2023 5,88, 0,00 5,88| COMUNE DI MATERA RIMBORSO SPESE DI NOTIFICA N. 1279/2023 325056 2120 Acquisto di servizi per la riscossione delle entrate
710 06/12/2023 35,28 0,00 35,28] COMUNE DI LIZZANO PAGAMENTO DIRITTI DI NOTIFICA UN 484/2023 325056 2120 Acquisto di servizi per la riscossione delle entrate
711 06/12/2023 5,88, 0,00 5,88] COMUNE DI GATTINARA RIMBORSO SPESE DI NOTIFICA PROT. 18705/2023 - ORD. INGIUNZIONE 2023/1106 325056 2120 Acquisto di servizi per la riscossione delle entrate
712 06/12/2023 5,88, 0,00 5,88| COMUNE DI GATTINARA RIMBORSO SPESE DI NOTIFICA PROT. 18705 - ORD. INGIUNZIONE 2023/1107 325056 2120 Acquisto di servizi per la riscossione delle entrate
724 07/12/2023 24,76 0,00 24,76] COMUNE DI BOLOGNA SPESE DI NOTIFICA PG 637807/2023-CCIAA DI REGGIO EMILIA 325056 2120 Acquisto di servizi per la riscossione delle entrate
725 07/12/2023 5,88, 0,00 5,88 COMUNE DI GATTATICO RIMBORSO SPESE DI NOTIFICA 160/2022 325056 2120 Acquisto di servizi per la riscossione delle entrate
726 07/12/2023 15,76 0,00 15,76] COMUNE DI PARMA - UFFICIO NOTIFICHE RIMBORSO SPESE NOTIFICA N. REG. 2994/2023 - N. REG. 4466/2023 325056 2120 Acquisto di servizi per la riscossione delle entrate
727 07/12/2023 5,88, 0,00 5,88 COMUNE DI SALSOMAGGIORE TERME RIMBORSO SPESE DI NOTIFICA (PERIODO DI RIFERIMENTO DELL'01.01.2023 AL 30.06.2023) - ORD. 2022/488 325056 2120 Acquisto di servizi per la riscossione delle entrate
728 07/12/2023 5,88, 0,00 5,88| COMUNE DI FONTANELLATO RIMBORSO SPESE DI NOTIFICA (REG. NOT. 272/2023) - ORD. 2023/167 325056 2120 Acquisto di servizi per la riscossione delle entrate
729 07/12/2023 9,52 0,00 9,52| COMUNE DI GUASTALLA RIMBORSO SPESE DI NOTIFICA - ORD. 2022/31 325056 2120 Acquisto di servizi per la riscossione delle entrate
734 11/12/2023 5,88, 0,00 5,88| COMUNE DI GALLARATE RIMBORSO SPESE NOTIFICA (periodo di riferimento dall'01.01.23 al 30.06.23 CCIAA Reggio Emilia) 325056 2120 Acquisto di servizi per la riscossione delle entrate
735 11/12/2023 5,88, 0,00 5,88| COMUNE DI SASSUOLO RIMBORSO SPESE NOTIFICA 1° SEMESTRE ANNO 2023 CCIAA REGGIO EMILIA 325056 2120 Acquisto di servizi per la riscossione delle entrate
736 11/12/2023 11,76 0,00 11,76] COMUNE DI SPINEA NOTT. 762-763/2023 - HOTI ASTRIT 325056 2120 Acquisto di servizi per la riscossione delle entrate
737 11/12/2023 5,88, 0,00 5,88| COMUNE DI BORETTO RIMBORSO SPESE NOTIFICA ORDINANZA 2023/2228 325056 2120 Acquisto di servizi per la riscossione delle entrate
738 11/12/2023 46,58 0,00 46,58 COMUNE DI MILANO 8158/1 SEM 2014 - 8158/2 SEM 2014 325056 2120 Acquisto di servizi per la riscossione delle entrate
739 11/12/2023 5,88, 0,00 5,88] COMUNE DI ASCOLI PICENO SPESE DI NOTIFICA - N. CRON. 177-RS 325056 2120 Acquisto di servizi per la riscossione delle entrate
740 11/12/2023 35,28 0,00 35,28] COMUNE DI MODENA DIRITTI DI NOTIFICA 1° SEMESTRE 2023 325056 2120 Acquisto di servizi per la riscossione delle entrate
741 11/12/2023 5,88, 0,00 5,88 COMUNE DI GONZAGA NOTIFICA REG. N. 401/2023 325056 2120 Acquisto di servizi per la riscossione delle entrate
742 11/12/2023 5,88, 0,00 5,88] COMUNE DI SCANDIANO RIF. NS. N.RO DI RELATA 722/2023 CAP. 1191 DIRITTI DI NOTIFICA 325056 2120 Acquisto di servizi per la riscossione delle entrate
743 11/12/2023 10,65 0,00 10,65] COMUNE DI SORESINA DIRITTI DI NOTIFICA REG. NOT. 604/2023 325056 2120 Acquisto di servizi per la riscossione delle entrate
744] 11/12/2023 15,76 0,00 15,76] COMUNE DI MARANELLO RIMBORSO NOTIFICHE ATTI NOSTRO PROT. N. 30621 325056 2120 Acquisto di servizi per la riscossione delle entrate
753 12/12/2023 5,88, 0,00 5,88| COMUNE DI LOGRATO RIMBORSO SPESE DI NOTIFICA 1° SEMESTRE 2023 (CRON. 14/2023) 325056 2120 Acquisto di servizi per la riscossione delle entrate
756 14/12/2023 45,15 0,00 45,15| PC - AGENZIA DELLE ENTRATE RISCOSSIONE :C\;i?NZ 7-112023/2023 PC - AGGIO SU INCASSO RUOLI UFF. SANZIONI PERIODO 13/07 - 30/11 2023 (COMPENSO 325056 2120 Acquisto di servizi per la riscossione delle entrate
759 14/12/2023 476,49 0,00 476,49| RE - AGENZIA DELLE ENTRATE RISCOSSIONE E::Iggé:71';/103?55//12322305:(EJJQQSEIITEA?GGIO SUINCASSO RUOLI SANZIONI AMMINISTRATIVE 325056 2120 Acquisto di servizi per la riscossione delle entrate
295, 02/10/2023 448,90 0,00 448,90 POSTE ITALIANE S.P.A. SPEDIZIONE ATTI GIUDIZIARI MESE DI GIUGNO 2023 - ft. 3230318958/2023 Uscite correnti 325053 2121 Spese postali e di recapito

295, 02/10/2023 2.023,40| 0,00 2.023,40| POSTE ITALIANE S.P.A. SPEDIZIONE ATTI GIUDIZIARI MESE DI GIUGNO 2023 - ft. 3230318958/2023 Uscite correnti 325053 2121 Spese postali e di recapito

312 03/10/2023 1.548,31 0,00 1.548,31| POSTE ITALIANE S.P.A. 3230318955/2023 - GIUGNO 2023 SERVIZIO SPEDIZIONE ATTI GIUDIZIARI Uscite correnti 325053 2121 Spese postali e di recapito

341 10/10/2023 250,47 0,00 250,47 RIASGCEOI\ISZSII?)NDELLE ENTRATE - FONDI DELLA acclo[?;gR-?ﬁ]R_; EEL];/?“;'XERSZ]@E,?TO IVA SPLIT MESE DI AGOSTO 2023 243200 2121 Spese postali e di recapito

341 10/10/2023 220,97 0,00 22097 RIASGCEOI\ISZSII?)NDELLE ENTRATE - FONDI DELLA acclo[?;gR-?ﬁ]R_; EEL];/?“;'XERSZ]@E,?TO IVA SPLIT MESE DI AGOSTO 2023 243200 2121 Spese postali e di recapito

- > — 31/

345 10/10/2023 154,44, 0,00 154,44 RIASGC%NSZSIQNDELLE ENTRATE - FONDIDELLA aCCIOiQR']I')L]i]R-; EEIIIZII/—\M(\)/EREZNS’?TO IVA SPLIT PERIODO 13-31/07/2023 243200 2121 Spese postali e di recapito

370, 12/10/2023 61,34 0,00 61,34| POSTE ITALIANE S.P.A. 3230339945/2023 - LUGLIO 2023 - SERVIZIO POSTA EASY E PICK UP Uscite correnti 325053 2121 Spese postali e di recapito

I - 050 00 0sc] posTE TALANE S CGNGUAGLIO PER SERVIZIO CONSEGHA A DOMICILIO 1 UPFULL ERAC: R~ GRGND ELUGLID 223 RE)~ . | S A S—

402 16/10/2023 3,00 0,00 3,00| POSTE ITALIANE S.P.A. ggg;g?lssl/_zl(O)zzE‘zzssiggiolgfogg_sigl\éggo?;%lgI:IOPICK UP FULL ERACC. R - GIUGNO E LUGLIO 2023 (RE) - FT- Uscite correnti 240008 2121 Spese postali e di recapito

402 16/10/2023 7,00 0,00 7,00| POSTE ITALIANE S.P.A. CONGUAGLIO PER SERVIZIO CONSEGNA A DOMICILIOPICK UP FULL E RACC. R - GIUGNO E LUGLIO 2023 (RE) - FT. ;e ivc corrani 240008 2121 Spese postali e di recapito

3230339415/2023 ; 3230337305/2023 ; 3230340013/2023 ;
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C.C.LAAA.DELL'EMILIA

ELENCO DEI MANDATI DI PAGAMENTO 4° TRIM.2023 PER CODICE SIOPE - Art.4 bis D.Legs 33/2013

N.Mandato Data Mandato Importo Lordo Ritenuta Importo Netto Beneficiario Tipologia di spesa e ambito temporale di riferimento (*) Categoria Spesa Conto Cod Siope Descrizione Siope
CONGUAGLIO PER SERVIZIO CONSEGNA A DOMICILIO,PICK UP FULL E RACC. R - GIUGNO E LUGLIO 2023 (RE) - FT. . . Lo .
402! 16/10/2023 11,73 0,00 11,73| POSTE ITALIANE S.P.A. 3230339415/2023 : 3230337305/2023 ; 3230340013/2023 ; Uscite correnti 240008 2121 Spese postali e di recapito
CONGUAGLIO PER SERVIZIO CONSEGNA A DOMICILIO,PICK UP FULL E RACC. R - GIUGNO E LUGLIO 2023 (RE) - FT. "
402 16/10/2023 35,40 0,00 35,40 POSTE ITALIANE S.P.A. 3230339415/2023 ; 3230337305/2023 ; 3230340013/2023 ; Uscite correnti 240008 2121 Spese postali e di recapito
CONGUAGLIO PER SERVIZIO CONSEGNA A DOMICILIO,PICK UP FULL E RACC. R - GIUGNO E LUGLIO 2023 (RE) - FT. . . Lo .
402! 16/10/2023 9,42 0,00 9,42| POSTE ITALIANE S.P.A. 3230339415/2023 : 3230337305/2023 ; 3230340013/2023 ; Uscite correnti 240008 2121 Spese postali e di recapito
CONGUAGLIO PER SERVIZIO CONSEGNA A DOMICILIO,PICK UP FULL E RACC. R - GIUGNO E LUGLIO 2023 (RE) - FT. "
402 16/10/2023 11,67 0,00 11,67| POSTE ITALIANE S.P.A. 3230339415/2023 ; 3230337305/2023 ; 3230340013/2023 ; Uscite correnti 240008 2121 Spese postali e di recapito
CONGUAGLIO PER SERVIZIO CONSEGNA A DOMICILIO,PICK UP FULL E RACC. R - GIUGNO E LUGLIO 2023 (RE) - FT. . . Lo .
402! 16/10/2023 73,50 0,00 73,50| POSTE ITALIANE S.P.A. 3230339415/2023 : 3230337305/2023 ; 3230340013/2023 ; Uscite correnti 240008 2121 Spese postali e di recapito
CONGUAGLIO PER SERVIZIO CONSEGNA A DOMICILIO,PICK UP FULL E RACC. R - GIUGNO E LUGLIO 2023 (RE) - FT. "
402 16/10/2023 63,00 0,00 63,00| POSTE ITALIANE S.P.A. 3230339415/2023 ; 3230337305/2023 ; 3230340013/2023 ; Uscite correnti 240008 2121 Spese postali e di recapito
CONGUAGLIO PER SERVIZIO CONSEGNA A DOMICILIO,PICK UP FULL E RACC. R - GIUGNO E LUGLIO 2023 (RE) - FT. . . Lo .
402! 16/10/2023 31,50 0,00 31,50 POSTE ITALIANE S.P.A. 3230339415/2023 : 3230337305/2023 ; 3230340013/2023 ; Uscite correnti 240008 2121 Spese postali e di recapito
CONGUAGLIO PER SERVIZIO CONSEGNA A DOMICILIO,PICK UP FULL E RACC. R - GIUGNO E LUGLIO 2023 (RE) - FT. : " A .
402 16/10/2023 2,40 0,00 2,40| POSTE ITALIANE S.P.A. 3230339415/2023 : 3230337305/2023 ; 3230340013/2023 ; Uscite correnti 240008 2121 Spese postali e di recapito
CONGUAGLIO PER SERVIZIO CONSEGNA A DOMICILIO,PICK UP FULL E RACC. R - GIUGNO E LUGLIO 2023 (RE) - FT. . . Lo .
402 16/10/2023 9,00 0,00 9,00| POSTE ITALIANE S.P.A. 3230339415/2023 : 3230337305/2023 : 3230340013/2023 - Uscite correnti 240008 2121 Spese postali e di recapito
CONGUAGLIO PER SERVIZIO CONSEGNA A DOMICILIO,PICK UP FULL E RACC. R - GIUGNO E LUGLIO 2023 (RE) - FT. : " A .
402 16/10/2023 5,27, 0,00 5,27| POSTE ITALIANE S.P.A. 3230339415/2023 : 3230337305/2023 ; 3230340013/2023 ; Uscite correnti 240008 2121 Spese postali e di recapito
AGENZIA DELLE ENTRATE - FONDI DELLA C.C.LA.A. DELL’EMILIA - VERSAMENTO IVA SPLIT MESE DI SETTEMBRE 2023 P .
467 26/10/2023 765,18, 0,00 765,18 RISCOSSIONE (A COPERTURA PU 38 - MOD, F24 EP) 243200 2121 Spese postali e di recapito
AGENZIA DELLE ENTRATE - FONDI DELLA C.C.LA.A. DELL’EMILIA - VERSAMENTO IVA SPLIT MESE DI SETTEMBRE 2023 P .
467 26/10/2023 21,74 0,00 21,74 RISCOSSIONE (A COPERTURA PU 38 - MOD, F24 EP) 243200 2121 Spese postali e di recapito
470, 27/10/2023 21,10 0,00 21,10| POSTE ITALIANE S.P.A. 3230355273/2023 - AGOSTO 2023 - SERVIZIO POSTA PICK-UP, CONSEGNA FISICA E RACC. MARKET Uscite correnti 325053 2121 Spese postali e di recapito
518, 03/11/2023 30,60 0,00 30,60 POSTE ITALIANE S.P.A. SPEDIZIONE ATTI GIUDIZIARI RE AGOSTO 2023 (SCRITT.CONTAB.7178/2023) - FT. 3230352947/2023 Uscite correnti 240008 2121 Spese postali e di recapito
519 03/11/2023 211,73 0,00 211,73| POSTE ITALIANE S.P.A. SPEDIZIONE ATTI GIUDIZIARI RE - LUGLIO 2023 - FT. 0352834/2023 ; FT. 0 0. Uscite correnti 240008 2121 Spese postali e di recapito
519 03/11/2023 45,90 0,00 45,90 POSTE ITALIANE S.P.A. SPEDIZIONE ATTI GIUDIZIARI RE - LUGLIO 2023 - FT. ( 4/2023 ; FT. 0 0! Uscite correnti 240008 2121 Spese postali e di recapito
519 03/11/2023 100,50 0,00 100,50 POSTE ITALIANE S.P.A. SPEDIZIONE ATTI GIUDIZIARI RE - LUGLIO 2023 - FT. ( 4/2023 ; FT. 0 0! Uscite correnti 240008 2121 Spese postali e di recapito
INFOCAMERE SOC.CONSORTILE DI FATTURA N. 1000 VVA 23006550 11/07/23 CCIAA PIACENZA SERVIZI FIRMA DIGITALE E CARTE TACHIGRAFICHE . . Lo .
559 09/11/2023 184,60 0,00 184,60 INFORMATICA DELLE CCIAA ITALIANE PER AZ. |GIUGNO 2023 Uscite correnti 325053 2121 Spese postali e di recapito
563 09/11/2023 625,17, 0,00 625,17 POSTE ITALIANE S.P.A. 3230352580/2023 LUGLIO 2023 - SERVIZIO INVIO ATTI GIUDIZIARI Uscite correnti 325053 2121 Spese postali e di recapito
CONSEGNA A DOMICILIO (raccomandate market RK) mese LUGLIO 2023 (Reg.contab.n..1388/2023 -240008) -RE- FT.
578 13/11/2023 0,69 0,00 0,69] POSTE ITALIANE S.P.A. 3230337259/2023 Uscite correnti 240008 2121 Spese postali e di recapito
CONSEGNA A DOMICILIO (raccomandate market RK) mese LUGLIO 2023 (Reg.contab.n..1388/2023 -240008) -RE- FT.
578 13/11/2023 2,95 0,00 2,95| POSTE ITALIANE S.P.A. 3230337259/2023 Uscite correnti 240008 2121 Spese postali e di recapito
589 14/11/2023 5,65 0,00 5,65| POSTE ITALIANE S.P.A. Eﬁg[lf;?oga 1023217496 06/09/23 POSTA EASY FULL INVII POSTALI SERVIZIO UNIVERSALE SEDE DI PIACENZA Uscite correnti 325053 2121 Spese postali e di recapito
589 14/11/2023 3,69 0,00 3,69] POSTE ITALIANE S.P.A. Eﬁg{?;;;;a 1023217496 06/09/23 POSTA EASY FULL INVII POSTALI SERVIZIO UNIVERSALE SEDE DI PIACENZA Uscite correnti 325053 2121 Spese postali e di recapito
589 14/11/2023 404,95 0,00 404,95 POSTE ITALIANE S.P.A. EC-CZ[LIJOR)ZAOEIB 1023217496 06/09/23 POSTA EASY FULL INVII POSTALI SERVIZIO UNIVERSALE SEDE DI PIACENZA Uscite correnti 325053 2121 Spese postali e di recapito
589 14/11/2023 0,05 0,00 0,05| POSTE ITALIANE S.P.A. EC-CZ[LIJOR)ZAOEIB 1023217496 06/09/23 POSTA EASY FULL INVII POSTALI SERVIZIO UNIVERSALE SEDE DI PIACENZA Uscite correnti 325053 2121 Spese postali e di recapito
AGENZIA DELLE ENTRATE - FONDI DELLA C.C.LA.A. DELL’EMILIA — VERSAMENTO IVA SPLIT MESE DI OTTOBRE 2023 P N
597 15/11/2023 960,64 0,00 960,64 RISCOSSIONE (A COPERTURA PU 54 - MOD. F24 EP) 243200 2121 Spese postali e di recapito
INFOCAMERE SOC.CONSORTILE DI VVA23010992/23010969/2023 - SETTEMBRE 2023, SERVIZIO CARTE TACHIGRAFICHE E SPESE POSTALI INVIO; Il . . P .
621 27/11/2023 604,67 0,00 604,67 INFORMATICA DELLE CCIAA ITALIANE PER AZ. | TRIM.2023 CANONE PROAC Uscite correnti 325053 2121 Spese postali e di recapito
INFOCAMERE SOC.CONSORTILE DI VVA23010992/23010969/2023 - SETTEMBRE 2023, SERVIZIO CARTE TACHIGRAFICHE E SPESE POSTALI INVIO; Il .
621 27/11/2023 604,67 0,00 604,67 INFORMATICA DELLE CCIAA ITALIANE PER AZ. | TRIM.2023 CANONE PROAC Uscite correnti 325053 2121 Spese postali e di recapito
INFOCAMERE SOC.CONSORTILE DI VVA23010992/23010969/2023 - SETTEMBRE 2023, SERVIZIO CARTE TACHIGRAFICHE E SPESE POSTALI INVIO; Il . . P .
621 27/11/2023 604,66 0,00 604,66 INFORMATICA DELLE CCIAA ITALIANE PER AZ. | TRIM.2023 CANONE PROAC Uscite correnti 325053 2121 Spese postali e di recapito
623 27/11/2023 261,73 0,00 261,73 INFOCAMERE SOC.CONSORTILE DI 1000 VVA 23014018/2023 - OTTOBRE 2023 - SERVIZIO CARTE TACHIGRAFICHE Uscite correnti 325053 2121 Spese postali e di recapito

INFORMATICA DELLE CCIAA ITALIANE PER AZ.
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C.C.LAAA.DELL'EMILIA

ELENCO DEI MANDATI DI PAGAMENTO 4° TRIM.2023 PER CODICE SIOPE - Art.4 bis D.Legs 33/2013

N.Mandato Data Mandato Importo Lordo Ritenuta Importo Netto Beneficiario Tipologia di spesa e ambito temporale di riferimento (*) Categoria Spesa Conto Cod Siope Descrizione Siope
INFOCAMERE SOC.CONSORTILE DI : . P "
623 27/11/2023 261,74 0,00 261,74 INFORMATICA DELLE CCIAA ITALIANE PER AZ. 1000 VVVA 23014018/2023 - OTTOBRE 2023 - SERVIZIO CARTE TACHIGRAFICHE Uscite correnti 325053 2121 Spese postali e di recapito
INFOCAMERE SOC.CONSORTILE DI "
623 27/11/2023 261,73, 0,00 261,73 INFORMATICA DELLE CCIAA ITALIANE PER AZ 1000 VVA 23014018/2023 - OTTOBRE 2023 - SERVIZIO CARTE TACHIGRAFICHE Uscite correnti 325053 2121 Spese postali e di recapito
626! 27/11/2023 36,00 0,00 36,00| POSTE ITALIANE S.P.A. iﬁgi‘:ézzeosgo)za SOTOTEGEL SERVIIO RACCOMADATA 1 BUS TROVACOTSEGNA e comAmAcenant Uscite correnti 325053 2121 Spese postali e di recapito
PROT. 30241 DEL 03/11/23 - RICHIESTA RIMBORSO DIRITTI DI SEGRETERIA - STUDIO SIMONETTA DI NASI GIOVANNA - .
644 30/11/2023 3,17 0,00 3,17| STUDIO SIMONETTA DI NASI GIOVANNA _ CARTA TACHIGRAFICA DOPPIO PAGAMENTO 325053 2121 Spese postali e di recapito
AGOSTO 2023 CAUSALE 32245128-010 - SERVIZIO CONSEGNA A DOMICILIO (SCRITT.CONTABILE N.7176/2023 240008) : " - .
686! 04/12/2023 60,00 0,00 60,00] POSTE ITALIANE S.P.A. EX SEDE REGGIO EMILIA - FT. 3230357673/2023 Uscite correnti 240008 2121 Spese postali e di recapito
698! 06/12/2023 443,09 0,00 443,09 POSTE ITALIANE S.P.A. FATTURA N. 3230430252 10/11/23 SERVIZIO ATTI GIUDIZIARI GIUGNO 2023 CCIAA DI PIACENZA Uscite correnti 240008 2121 Spese postali e di recapito
772 14/12/2023 137,70 0,00 137,70 POSTE ITALIANE S.P.A. SETTEMBRE 2023 - CAUSALE 52245128-004 - SPEDIZIONE ATTI GIUDIZIARI EX RE (REG.CONTAB.7178/2023) - FT. Uscite correnti 240008 2121 Spese postali e di recapito
3230438028/2023
LUGLIO 2023 CONSEGNA A DOMICILIO (RACCOMANDATA MARKET RK ED ATTESTAZIONE CONSEGNA FISICA . . Lo .
773 14/12/2023 5,40 0,00 5,40| POSTE ITALIANE S.P.A. (SCRITT.CONTABILE N.7176/2023 240008) EX SEDE REGGIO EMILIA - FT. 3230443947/2023 Uscite correnti 240008 2121 Spese postali e di recapito
SERVIZIO RACCOMANDATE, RACCOMANDATE MARKET RK ED ATTESTAZIONE CONSEGNA FISICA AGOSTO "
774 14/12/2023 22,66 0,00 22,66| POSTE ITALIANE S.P.A. SETTEMBRE 2023 RE - FT. 3230443948/2023 e 3230443972/2023 : Uscite correnti 240008 2121 Spese postali e di recapito
SERVIZIO RACCOMANDATE, RACCOMANDATE MARKET RK ED ATTESTAZIONE CONSEGNA FISICA AGOSTO : " A .
774 14/12/2023 417,54 0,00 417,54 POSTE ITALIANE S.P.A. SETTEMBRE 2023 RE - FT. 3230443948/2023 ¢ 3230443972/2023 : Uscite correnti 240008 2121 Spese postali e di recapito
818 21/12/2023 144,00 0,00 144,00 POSTE ITALIANE S.P.A. 3230401346/2023 32245126-006 - SPESE SERVIZIO RACCOMANDATA 1 BUS PROVA CONSEGNA - AGOSTO 2023 (EX | ¢ e correnti 325053 2121 Spese postali e di recapito
CCIAA PIACENZA)
INFOCAMERE SOC.CONSORTILE DI FATTURA N. 1000 VVA 23009180 SERVIZI CARTE TACHIGRAFICHE E FIRMA DIGITALE CCIAA PIACENZA 01-12 : " A .
819 21/12/2023 62,40] 0,00 62,40 INFORMATICA DELLE CCIAA ITALIANE PER AZ. |LUGLIO 2023 Uscite correnti 325053 2121 Spese postali e di recapito
826 21/12/2023 86,40 0,00 86,40 POSTE ITALIANE S.P.A. 3230442630/2023 CAUSALE 32245128-006 - SERVIZIO RACCOMANDATE 1 BUS ( OTTOBRE 2023 - SEDE DI PIACENZA )  [Uscite correnti 325053 2121 Spese postali e di recapito
829 21/12/2023 72,00 0,00 72,00] POSTE ITALIANE S.P.A. 3230406067/2023 32245128-006 - SERVIZIO RACCOMANDATE 1 BUS ( SETTEMBRE 2023 ) Uscite correnti 325053 2121 Spese postali e di recapito
FATTURA N. 3230448101 24/11/23 SERVIZIO PICK UP FULL SEDE DI PIACENZA AGOSTO 2023 (CONTO : " P .
832 21/12/2023 26,25 0,00 26,25| POSTE ITALIANE S.P.A. CONTRATTUALE N, 32245128-008) Uscite correnti 325053 2121 Spese postali e di recapito
833 21/12/2023 11,04 0,00 11,04] POSTE ITALIANE S.P.A. ;ZZTSZJ;AO?SSHOMSNS 24/11/23 SERVIZIO PICK UP FULL SEDE DI PIACENZA LUGLIO 2023 (CONTO CONTRATTUALE Uscite correnti 325053 2121 Spese postali e di recapito
833 21/12/2023 11,25 0,00 11,25| POSTE ITALIANE S.P.A. ;ZZTSZJ;AO?SSHOMSNS 24/11/23 SERVIZIO PICK UP FULL SEDE DI PIACENZA LUGLIO 2023 (CONTO CONTRATTUALE Uscite correnti 325053 2121 Spese postali e di recapito
FATTURA N. 3230448105 24/11/23 SERVIZIO PICK UP FULL SEDE DI PIACENZA SETTEMBRE 2023 (CONTO " " P "
834 21/12/2023 30,00 0,00 30,00 POSTE ITALIANE S.P.A. CONTRATTUALE 32245128-008) Uscite correnti 325053 2121 Spese postali e di recapito
INFOCAMERE SOC.CONSORTILE DI " " P "
844 28/12/2023 219,27, 0,00 219,27 INFORMATICA DELLE CCIAA ITALIANE PER AZ 1000 VVA 23015107/2023 -NOVEMBRE 2023 - SERVIZIO CARTE TACHIGRAFICHE E SPESE POSTALI Uscite correnti 325053 2121 Spese postali e di recapito
INFOCAMERE SOC.CONSORTILE DI " " P "
844 28/12/2023 219,27, 0,00 219,27 INFORMATICA DELLE CCIAA ITALIANE PER AZ. 1000 VVA 23015107/2023 -NOVEMBRE 2023 - SERVIZIO CARTE TACHIGRAFICHE E SPESE POSTALI Uscite correnti 325053 2121 Spese postali e di recapito
INFOCAMERE SOC.CONSORTILE DI " " P "
844 28/12/2023 219,27, 0,00 219,27 INFORMATICA DELLE CCIAA ITALIANE PER AZ 1000 VVA 23015107/2023 -NOVEMBRE 2023 - SERVIZIO CARTE TACHIGRAFICHE E SPESE POSTALI Uscite correnti 325053 2121 Spese postali e di recapito
847 28/12/2023 60,30 0,00 60,30| POSTE ITALIANE S.P.A. 3230438156/2023 GIG Z4C3430D75 - PARMA - OTTOBRE 2023 - SERVIZI POSTALI POSTA EASY BASIC+ PICK UP Uscite correnti 325053 2121 Spese postali e di recapito
857 29/12/2023 86,00 0,00 86,00 ECONOMATO MINUTE SPESE RE 13 LUGLIO - DICEMBRE 2023 - REINTEGRO AL CASSIERE DI REGGIO EMILIA A COMPENSAZIONE 325053 2121 Spese postali e di recapito
AGENZIA DELLE ENTRATE - FONDI DELLA C.C.LA.A. DELL’EMILIA — VERSAMENTO IVA SPLIT MESE DI NOVEMBRE 2023 - N
861, 29/12/2023 223,86 0,00 223,86 RISCOSSIONE (A COPERTURA PU 66 - MOD. F24 EP) 243200 2121 Spese postali e di recapito
AGENZIA DELLE ENTRATE - FONDI DELLA C.C.LA.A. DELL’EMILIA — VERSAMENTO IVA SPLIT MESE DI NOVEMBRE 2023 - N
861, 29/12/2023 612,43 0,00 612,43 RISCOSSIONE (A COPERTURA PU 66 - MOD. F24 EP) 243200 2121 Spese postali e di recapito
CIG.Z293D80EF7 - POLIZZA RC PROFESSIONALE COMPOSIZIONE CRISI DA SOVRAINDEBITAMENTO E CIG. . -
789 18/12/2023 80,44/ 0,00 80,44 ANTEA SRL ZB53D8OE76 POLIZZA RC PROFESSIONALE ORGANISMO DI MEDIAZIONE 325030 2122 Assicurazioni
CIG.Z293D80EF7 - POLIZZA RC PROFESSIONALE COMPOSIZIONE CRISI DA SOVRAINDEBITAMENTO E CIG. . -
789 18/12/2023 2.693,37 0,00} 2.693,37| ANTEA SRL ZB53DB0E76 POLIZZA RC PROFESSIONALE ORGANISMO DI MEDIAZIONE 325030 2122 Assicurazioni
CIG.Z293D80EF7 - POLIZZA RC PROFESSIONALE COMPOSIZIONE CRISI DA SOVRAINDEBITAMENTO E CIG. . -
789 18/12/2023 2.795,07| 0,00 2.795,07| ANTEA SRL ZB53DBOE76 POLIZZA RC PROFESSIONALE ORGANISMO DI MEDIAZIONE 325030 2122 Assicurazioni
841 27112/2023 1.399,99 0,00 1.399,99| ANTEA SRL fé\ilAzl\ngll\;'lfgziRB\)llZl ASSICURATIVI DELLENTE (POSTUMA N. PI-6252612202/2, A1202151272-LB,A1201948268- 325030 2122 Assicurazioni
841 27112/2023 995,00 0,00 995,00] ANTEA SRL fé\ilAzl\ngll\;'lfgziRB\)llZl ASSICURATIVI DELLENTE (POSTUMA N. PI-6252612202/2, A1202151272-LB,A1201948268- 325030 2122 Assicurazioni
841 27112/2023 2.090,00 0,00 2.090,00| ANTEA SRL fé\ilAzl\ngll\;'lfgziz\)llZl ASSICURATIVI DELLENTE (POSTUMA N. PI-6252612202/2, A1202151272-LB,A1201948268- 325030 2122 Assicurazioni
841 27112/2023 1.170,00 0,00 1.170,00| ANTEASRL f:iﬁhg;l:{;zi@)/lﬂ ASSICURATIVI DELLENTE (POSTUMA N. PI-6252612202/2, A1202151272-LB,A1201948268- 325030 2122 Assicurazioni
1000 VVA 23006523/2023 CONTROLLO E GESTIONE RETE LOCALE - periodo 2° TRIM 2023 (€.175/mese- ampliamento dal
INFOCAMERE NSORTILE DI
298 02/10/2023 525,00 0,00 525,00 oC SOC.CONSO 2022) Uscite correnti 325050 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

INFORMATICA DELLE CCIAA ITALIANE PER AZ.
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C.C.LAAA.DELL'EMILIA

ELENCO DEI MANDATI DI PAGAMENTO 4° TRIM.2023 PER CODICE SIOPE - Art.4 bis D.Legs 33/2013

N.Mandato Data Mandato Importo Lordo Ritenuta Importo Netto Beneficiario Tipologia di spesa e ambito temporale di riferimento (*) Categoria Spesa Conto Cod Siope Descrizione Siope
335, 10/10/2023 2.225,30| 0,00 2.225,30 INFOCAMERE SOC.CONSORTILE DI E:COONNSSLiJ’\:/IIIE()Tll(),\;Nl(:Z)/\(/);?Zﬁ;;E()I:/IA::&?Aifigoimfzgﬁg%?/ggg FIRMAMARG ATOMMASSIVALalo 2023 Uscite correnti 325050 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
" ' ""|INFORMATICA DELLE CCIAA ITALIANE PER AZ. )
335, 10/10/2023 270,60 0,00 270,60 INFOCAMERE SOC.CONSORTILE DI (c(g)Nl\lSSiJ“:AIIilR/IO’\;Nl(;%I?ICZﬁZR; Eclf:: &?ﬁfqgo%%ﬁzigﬁsﬁgzg FIRMAIMARE AUTOIMASSIVA g 2023 Uscite correnti 325050 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
' ' """|INFORMATICA DELLE CCIAA ITALIANE PER AZ. :
INFOCAMERE SOC.CONSORTILE DI CANONI ALBI CAM L I-GEST CONF IMPIANTI - 2° TRIM 2023 - FT. 1000 VVA 23006519/2023 . . . N . .
336! 10/10/2023; 593,76 0,00} 593,76 INFORMATICA DELLE CCIAA ITALIANE PER AZ. Uscite correnti 325050 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
INFOCAMERE SOC.CONSORTILE DI CANONI ALBI CAM L I-GEST CONF IMPIANTI - 2° TRIM 2023 - FT. 1000 VVA 23006519/2023 N N
336! 10/10/2023 624,99 0,00} 624,99 INFORMATICA DELLE CCIAA ITALIANE PER AZ Uscite correnti 325050 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
AGENZIA DELLE ENTRATE - FONDI DELLA C.C.LA.A. DELL’EMILIA —~ VERSAMENTO IVA SPLIT MESE DI AGOSTO 2023 . . . .
341 10/10/2023; 5.435,79 0,00} 5.435,79 RISCOSSIONE (A COPERTURA PU 28 - MOD., F24 EP) 243200 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
AGENZIA DELLE ENTRATE - FONDI DELLA C.C.LA.A. DELL’EMILIA —~ VERSAMENTO IVA SPLIT MESE DI AGOSTO 2023 . . . .
341 10/10/2023; 1.825,13 0,00} 1.825,13 RISCOSSIONE (A COPERTURA PU 28 - MOD., F24 EP) 243200 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
AGENZIA DELLE ENTRATE - FONDI DELLA C.C.LA.A. DELL’EMILIA —~ VERSAMENTO IVA SPLIT MESE DI AGOSTO 2023 . . . .
341 10/10/2023; 690,38 0,00} 690,38 RISCOSSIONE (A COPERTURA PU 28 - MOD., F24 EP) 243200 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
AGENZIA DELLE ENTRATE - FONDI DELLA EX C.C.LA.A. DIREGGIO EMILIA — VERSAMENTO IVA SPLIT PERIODO 01-12/07/2023 . . . .
343 10/10/2023; 2.045,62 0,00} 2.045,62 RISCOSSIONE (A COPERTURA PU 9 - MOD. F24 EP) 243200 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
AGENZIA DELLE ENTRATE - FONDI DELLA C.C.LA.A. DELL’EMILIA - VERSAMENTO IVA SPLIT PERIODO 13-31/07/2023 N B . .
345 10/10/2023 33,66 0,00 33,66 RISCOSSIONE (A COPERTURA PU 14 - MOD, F24 EP) 243200 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
AGENZIA DELLE ENTRATE - FONDI DELLA C.C.LA.A. DELL’EMILIA —- VERSAMENTO IVA SPLIT PERIODO 13-31/07/2023 N B . .
345 10/10/2023 2.357,80 0,00 2.357,80 RISCOSSIONE (A COPERTURA PU 14 - MOD. F24 EP) 243200 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
AGENZIA DELLE ENTRATE - FONDI DELLA C.C.LA.A. DELL’EMILIA —- VERSAMENTO IVA SPLIT PERIODO 13-31/07/2023 N B . .
345 10/10/2023 33,66 0,00 33,66 RISCOSSIONE (A COPERTURA PU 14 - MOD, F24 EP) 243200 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
INFOCAMERE SOC.CONSORTILE DI : " " N " "
353 10/10/2023 383,00 0,00 383,00 INFORMATICA DELLE CCIAA ITALIANE PER AZ FATTURA N. 1000 VVA 23006547/2023 CCIAA PIACENZA - SERVIZIO NUBO BOLLATURA LIBRI - Il TRIMESTRE 2023 Uscite correnti 325050 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
INFOCAMERE SOC.CONSORTILE DI FATTURA N. 1000 VVA 23006539 11/07/23 (EX PROGR. PC: 2023/326) COLLEGAMENTO VPN CANONE SECONDO : " - N . .
3% 1611072028 405,75 0.0 405,75 INFORMATICA DELLE CCIAA ITALIANE PER AZ. |TRIMESTRE 2023 (DIPENDENTI CAMERALI E SOGGETTI TERZI SERVIZI DI SUPPORTO UFFICH) Uscite correnti 325050 uas Assistenza informatica e manutenzione software
INFOCAMERE SOC.CONSORTILE DI FATTURA N. 1000 VVA 23006534 11/07/23 (EX PROGR. PC: 2023/342) SERVIZIO OBI ORDINATIVO BANCARIO . . . N . .
443 26/10/2023 24,99 0,00 24,99 INFORMATICA DELLE CCIAA ITALIANE PER AZ. | INFORMATICO CCIAA PC SECONDO TRIMESTRE 2023 Uscite correnti 325050 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
INFOCAMERE SOC.CONSORTILE DI FATTURA N. 1000 VVA 23006534 11/07/23 (EX PROGR. PC: 2023/342) SERVIZIO OBI ORDINATIVO BANCARIO : " - N . .
443 26/10/2023 499,98 0,00} 499,98 INFORMATICA DELLE CCIAA ITALIANE PER AZ. | INFORMATICO CCIAA PC SECONDO TRIMESTRE 2023 Uscite correnti 325050 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
AGENZIA DELLE ENTRATE - FONDI DELLA C.C.LA.A. DELL’EMILIA — VERSAMENTO IVA SPLIT MESE DI SETTEMBRE 2023 N N " .
467 26/10/2023 7.697,62] 0,00 7.697,62] RISCOSSIONE (A COPERTURA PU 38 - MOD. F24 EP) 243200 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
AGENZIA DELLE ENTRATE - FONDI DELLA C.C.LA.A. DELL’EMILIA — VERSAMENTO IVA SPLIT MESE DI SETTEMBRE 2023 N N " .
467 26/10/2023; 317,90 0,00 317,90 RISCOSSIONE (A COPERTURA PU 38 - MOD. F24 EP) 243200 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
INFOCAMERE SOC.CONSORTILE DI \ " " " " N " "
494 02/11/2023 390,00 0,00 390,00 INFORMATICA DELLE CCIAA ITALIANE PER AZ 111 TRIM 2023 - SERVIZIO DI CONNETTIVITA' WI-FI (Profilo Gold) - EX REGGIO EMILIA - FT. 1000 VVA 23010971/2023 Uscite correnti 325050 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
INFOCAMERE SOC.CONSORTILE DI ADESIONE AL PROGRAMMA "ID ON SITE 2023-2024" PER GESTIONE E RILASCIO CERTIFICATI DIGITALI DI
513 03/11/2023; 148,50 0,00] 148,50 SOTTOSCRIZIONE E CNS ALLO SPORTELLO-RE- MAGGIO/SETTEMBRE 2023-FT.23013136 - 23013192 -23013225 - Uscite correnti 325054 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
INFORMATICA DELLE CCIAA ITALIANE PER AZ. 23013162 - 23013258
INFOCAMERE SOC.CONSORTILE DI ADESIONE AL PROGRAMMA "ID ON SITE 2023-2024" PER GESTIONE E RILASCIO CERTIFICATI DIGITALI DI
513 03/11/2023 148,50 0,00 148,50 SOTTOSCRIZIONE E CNS ALLO SPORTELLO-RE- MAGGIO/SETTEMBRE 2023-FT.23013136 - 23013192 -23013225 - Uscite correnti 325054 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
INFORMATICA DELLE CCIAA ITALIANE PER AZ. 23013162 - 23013258
INFOCAMERE SOC.CONSORTILE DI ADESIONE AL PROGRAMMA "ID ON SITE 2023-2024" PER GESTIONE E RILASCIO CERTIFICATI DIGITALI DI
513 03/11/2023; 292,50 0,00} 292,50 SOTTOSCRIZIONE E CNS ALLO SPORTELLO-RE- MAGGIO/SETTEMBRE 2023-FT.23013136 - 23013192 -23013225 - Uscite correnti 325054 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
INFORMATICA DELLE CCIAA ITALIANE PER AZ. 23013162 - 23013258
INFOCAMERE SOC.CONSORTILE DI ADESIONE AL PROGRAMMA "ID ON SITE 2023-2024" PER GESTIONE E RILASCIO CERTIFICATI DIGITALI DI
513 03/11/2023 292,50 0,00 292,50 SOTTOSCRIZIONE E CNS ALLO SPORTELLO-RE- MAGGIO/SETTEMBRE 2023-FT.23013136 - 23013192 -23013225 - Uscite correnti 325054 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
INFORMATICA DELLE CCIAA ITALIANE PER AZ. 23013162 - 23013258
INFOCAMERE SOC.CONSORTILE DI ADESIONE AL PROGRAMMA "ID ON SITE 2023-2024" PER GESTIONE E RILASCIO CERTIFICATI DIGITALI DI . ) . . . !
513 03/11/2023; 405,00 0,00 405,00 SOTTOSCRIZIONE E CNS ALLO SPORTELLO-RE- MAGGIO/SETTEMBRE 2023-FT.23013136 - 23013192 -23013225 - Uscite correnti 325054 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
INFORMATICA DELLE CCIAA ITALIANE PER AZ. 23013162 - 23013258
INFOCAMERE SOC.CONSORTILE DI 'ADESIONE AL PROGRAMMA "ID ON SITE 2023-2024" PER GESTIONE E RILASCIO CERTIFICATI DIGITALI DI
513 03/11/2023 405,00 0,00 405,00 SOTTOSCRIZIONE E CNS ALLO SPORTELLO-RE- MAGGIO/SETTEMBRE 2023-FT.23013136 - 23013192 -23013225 - Uscite correnti 325054 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
INFORMATICA DELLE CCIAA ITALIANE PER AZ. 23013162 - 23013258
INFOCAMERE SOC.CONSORTILE DI ADESIONE AL PROGRAMMA "ID ON SITE 2023-2024" PER GESTIONE E RILASCIO CERTIFICATI DIGITALI DI ! ) . . ) )
513 03/11/2023; 139,50 0,00 139,50 SOTTOSCRIZIONE E CNS ALLO SPORTELLO-RE- MAGGIO/SETTEMBRE 2023-FT.23013136 - 23013192 -23013225 - Uscite correnti 325054 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
INFORMATICA DELLE CCIAA ITALIANE PER AZ. 23013162 - 23013258
INFOCAMERE SOC.CONSORTILE DI 'ADESIONE AL PROGRAMMA "ID ON SITE 2023-2024" PER GESTIONE E RILASCIO CERTIFICATI DIGITALI DI
513 03/11/2023 139,50 0,00 139,50 SOTTOSCRIZIONE E CNS ALLO SPORTELLO-RE- MAGGIO/SETTEMBRE 2023-FT.23013136 - 23013192 -23013225 - Uscite correnti 325054 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
INFORMATICA DELLE CCIAA ITALIANE PER AZ. 23013162 - 23013258
INFOCAMERE SOC.CONSORTILE DI ADESIONE AL PROGRAMMA "ID ON SITE 2023-2024" PER GESTIONE E RILASCIO CERTIFICATI DIGITALI DI . ) . . ) )
513 03/11/2023; 297,00 0,00 297,00 SOTTOSCRIZIONE E CNS ALLO SPORTELLO-RE- MAGGIO/SETTEMBRE 2023-FT.23013136 - 23013192 -23013225 - Uscite correnti 325054 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
INFORMATICA DELLE CCIAA ITALIANE PER AZ. 23013162 - 23013258
INFOCAMERE SOC.CONSORTILE DI 'ADESIONE AL PROGRAMMA "ID ON SITE 2023-2024" PER GESTIONE E RILASCIO CERTIFICATI DIGITALI DI
513 03/11/2023 297,00 0,00 297,00 SOTTOSCRIZIONE E CNS ALLO SPORTELLO-RE- MAGGIO/SETTEMBRE 2023-FT.23013136 - 23013192 -23013225 - Uscite correnti 325054 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
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C.C.LAAA.DELL'EMILIA

ELENCO DEI MANDATI DI PAGAMENTO 4° TRIM.2023 PER CODICE SIOPE - Art.4 bis D.Legs 33/2013

N.Mandato Data Mandato Importo Lordo Ritenuta Importo Netto Beneficiario Tipologia di spesa e ambito temporale di riferimento (*) Categoria Spesa Conto Cod.Siope Descrizione Siope
INFOCAMERE SOC.CONSORTILE DI ADESIONE AL PROGRAMMA "ID ON SITE 2023-2024" PER GESTIONE E RILASCIO CERTIFICATI DIGITALI DI
513 03/11/2023 130,50 0,00 130,50 SOTTOSCRIZIONE E CNS ALLO SPORTELLO-RE- MAGGIO/SETTEMBRE 2023-FT.23013136 - 23013192 -23013225 - Uscite correnti 325054 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
INFORMATICA DELLE CCIAA ITALIANE PER AZ. 23013162 - 23013258
INFOCAMERE SOC.CONSORTILE DI 'ADESIONE AL PROGRAMMA "ID ON SITE 2023-2024" PER GESTIONE E RILASCIO CERTIFICATI DIGITALI DI
513 03/11/2023 130,50 0,00 130,50 ' SOTTOSCRIZIONE E CNS ALLO SPORTELLO-RE- MAGGIO/SETTEMBRE 2023-FT.23013136 - 23013192 -23013225 - Uscite correnti 325054 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
INFORMATICA DELLE CCIAA ITALIANE PER AZ. 23013162 - 23013258
INFOCAMERE SOC.CONSORTILE DI ADESIONE AL PROGRAMMA "ID ON SITE 2023-2024" PER GESTIONE E RILASCIO CERTIFICATI DIGITALI DI
513 03/11/2023 135,00 0,00 135,00 SOTTOSCRIZIONE E CNS ALLO SPORTELLO-RE- MAGGIO/SETTEMBRE 2023-FT.23013136 - 23013192 -23013225 - Uscite correnti 325054 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
INFORMATICA DELLE CCIAA ITALIANE PER AZ. 23013162 - 23013258
INFOCAMERE SOC.CONSORTILE DI 'ADESIONE AL PROGRAMMA "ID ON SITE 2023-2024" PER GESTIONE E RILASCIO CERTIFICATI DIGITALI DI
513 03/11/2023 135,00 0,00 135,00 ' SOTTOSCRIZIONE E CNS ALLO SPORTELLO-RE- MAGGIO/SETTEMBRE 2023-FT.23013136 - 23013192 -23013225 - Uscite correnti 325054 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
INFORMATICA DELLE CCIAA ITALIANE PER AZ. 23013162 - 23013258
INFOCAMERE SOC.CONSORTILE DI ADESIONE AL PROGRAMMA "ID ON SITE 2023-2024" PER GESTIONE E RILASCIO CERTIFICATI DIGITALI DI
513 03/11/2023 72,00 0,00 72,00 SOTTOSCRIZIONE E CNS ALLO SPORTELLO-RE- MAGGIO/SETTEMBRE 2023-FT.23013136 - 23013192 -23013225 - Uscite correnti 325054 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
INFORMATICA DELLE CCIAA ITALIANE PER AZ. 23013162 - 23013258
INFOCAMERE SOC.CONSORTILE DI 'ADESIONE AL PROGRAMMA "ID ON SITE 2023-2024" PER GESTIONE E RILASCIO CERTIFICATI DIGITALI DI
513 03/11/2023 72,00 0,00} 72,00 ' SOTTOSCRIZIONE E CNS ALLO SPORTELLO-RE- MAGGIO/SETTEMBRE 2023-FT.23013136 - 23013192 -23013225 - Uscite correnti 325054 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
INFORMATICA DELLE CCIAA ITALIANE PER AZ.
23013162 - 23013258
INFOCAMERE SOC.CONSORTILE DI : . . N " .
530, 09/11/2023 423,00 0,00 423,00 INFORMATICA DELLE CCIAA ITALIANE PER AZ PERIODO COMPETENZA - 2023/06/01-2023/06/30 - CERTIFICATI TRAMITE ID ON SITE - RE - FT. 1000 VVA 23013162/2023 [ Uscite correnti 325054 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
INFOCAMERE SOC.CONSORTILE DI " " " N " :
530! 09/11/2023; 423,00 0,00} 423,00 INFORMATICA DELLE CCIAA ITALIANE PER AZ. PERIODO COMPETENZA - 2023/06/01-2023/06/30 - CERTIFICATI TRAMITE ID ON SITE - RE - FT. 1000 VVA 23013162/2023 | Uscite correnti 325054 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
INFOCAMERE SOC.CONSORTILE DI : " " N " "
530! 09/11/2023 310,50 0,00 310,50 INFORMATICA DELLE CCIAA ITALIANE PER AZ PERIODO COMPETENZA - 2023/06/01-2023/06/30 - CERTIFICATI TRAMITE ID ON SITE - RE - FT. 1000 VVA 23013162/2023 [ Uscite correnti 325054 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
INFOCAMERE SOC.CONSORTILE DI " " " N " :
530! 09/11/2023; 310,50 0,00} 310,50 INFORMATICA DELLE CCIAA ITALIANE PER AZ. PERIODO COMPETENZA - 2023/06/01-2023/06/30 - CERTIFICATI TRAMITE ID ON SITE - RE - FT. 1000 VVA 23013162/2023 | Uscite correnti 325054 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
INFOCAMERE SOC.CONSORTILE DI FATTURA N. 1000 VVA 23006532 11/07/23 CCIAA PC (EX PROGR. PC: 2023/347 e 2023/348) SERVIZIO CERT'O
556! 09/11/2023 525,00 0,00 525,00 CERTIFICATI DI ORIGINE CANONE SECONDO TRIMESTRE 2023; PRATICHE TELEMATICHE RAEE SECONDO Uscite correnti 325050 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
INFORMATICA DELLE CCIAA ITALIANE PER AZ. TRIMESTRE 2023
INFOCAMERE SOC.CONSORTILE DI FATTURA N. 1000 VVA 23006532 11/07/23 CCIAA PC (EX PROGR. PC: 2023/347 e 2023/348) SERVIZIO CERT'O
556! 09/11/2023; 48,00 0,00} 48,00 CERTIFICATI DI ORIGINE CANONE SECONDO TRIMESTRE 2023; PRATICHE TELEMATICHE RAEE SECONDO Uscite correnti 325050 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
INFORMATICA DELLE CCIAA ITALIANE PER AZ. TRIMESTRE 2023
AGENZIA DELLE ENTRATE - FONDI DELLA C.C.LA.A. DELL’EMILIA - VERSAMENTO IVA SPLIT MESE DI OTTOBRE 2023 N B . .
597 15/11/2023 2.023,25| 0,00 2.023,25 RISCOSSIONE (A COPERTURA PU 54 - MOD. F24 EP) 243200 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
INFOCAMERE SOC.CONSORTILE DI 1000 VVA 23014015-23014016/2023: 11l TRIM.23: CANONE HOSTING CENTRALE PERSONALIZZATO;
600! 16/11/2023 675,00 0,00 675,00 INFORMATICA DELLE CCIAA ITALIANE PER AZ OTT.2023:ADESIONE AL PROGRAMMA "ID ON SITE 2023-2024" PER GESTIONE E RILASCIO CERTIFICATI DIGITALI DI [Uscite correnti 325054 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
SOTTOSCRIZIONE E CNS ALLO SPORTELLO-RE
INFOCAMERE SOC.CONSORTILE DI 1000 VVA 23014015-23014016/2023: 11l TRIM.23: CANONE HOSTING CENTRALE PERSONALIZZATO;
600 16/11/2023 675,00 0,00 675,00 INFORMATICA DELLE CCIAA ITALIANE PER AZ. OTT.2023:ADESIONE AL PROGRAMMA “ID ON SITE 2023-2024" PER GESTIONE E RILASCIO CERTIFICATI DIGITALI DI [Uscite correnti 325054 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
SOTTOSCRIZIONE E CNS ALLO SPORTELLO-RE
INFOCAMERE SOC.CONSORTILE DI 1000 VVA 23014015-23014016/2023: 11l TRIM.23: CANONE HOSTING CENTRALE PERSONALIZZATO;
600! 16/11/2023 540,00 0,00 540,00 INFORMATICA DELLE CCIAA ITALIANE PER AZ OTT.2023:ADESIONE AL PROGRAMMA "ID ON SITE 2023-2024" PER GESTIONE E RILASCIO CERTIFICATI DIGITALI DI [Uscite correnti 325054 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
SOTTOSCRIZIONE E CNS ALLO SPORTELLO-RE
INFOCAMERE SOC.CONSORTILE DI 1000 VVA 23014015-23014016/2023: 11l TRIM.23: CANONE HOSTING CENTRALE PERSONALIZZATO;
600 16/11/2023 540,00 0,00 540,00 INFORMATICA DELLE CCIAA ITALIANE PER AZ. OTT.2023:ADESIONE AL PROGRAMMA “ID ON SITE 2023-2024" PER GESTIONE E RILASCIO CERTIFICATI DIGITALI DI [Uscite correnti 325054 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
SOTTOSCRIZIONE E CNS ALLO SPORTELLO-RE
793 19/12/2023; 603,00 0,00 603,00 INFOCAMERE SOC.CONSORTILE DI gg‘l\'{rEO’\giF;IEZZIgzl\laéézﬁéﬂié;s&ggg&’g’\(ﬂ&)IDF?'le:)LEV\F;i'qZ?()IIIAE:lS()(;;gO(ZZZQERTIFICATI DIETTALIE! Uscite correnti 325054 2123 Assistenza informati manutenzione softwar
! k %! INFORMATICA DELLE CCIAA ITALIANE PER AZ scite correl sistenza informatica & manutenzione software
793 19/12/2023 603,00 0,00 603,00 INFOCAMERE SOC.CONSORTILE DI :g;/TEgAS?ZRRIEZZIgZV\Is{EéDCE!\IS;OA’\Iﬁg é:gssglihgh:&)IDF$N13:)1(-JEVC/E\R2;)II1-:1$[)§;(2)O;;R MIFCATIBIBITALD! Uscite correnti 325054 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
' ' """|INFORMATICA DELLE CCIAA ITALIANE PER AZ.
793 19/12/2023 711,00 0,00 711,00 INFOCAMERE SOC.CONSORTILE DI ggﬁo’gi‘:?zzlgzr\léiﬁgmig I_S:gg'?gi’\g’\(ARAE)IDFgle:)LEVCiisgﬁsozigogg RIIFICATIDIGITALID! Uscite correnti 325054 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
. ’ """|INFORMATICA DELLE CCIAA ITALIANE PER AZ.
793! 19/12/2023 711,00 0,00 711,00 INFOCAMERE SOC.CONSORTILE DI :gyf(ﬁiifzfgﬁéé%?;ﬂig I;PpggsERlihgTF;AE)IDF?'Nliz)-I(-)EV\F/’/E\RZ;)Hl-AE;ls()E;SO‘ZIStR MIFCATIISITALD! Uscite correnti 325054 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
" ' """|INFORMATICA DELLE CCIAA ITALIANE PER AZ.
AGENZIA DELLE ENTRATE - FONDI DELLA C.C.LA.A. DELL’EMILIA — VERSAMENTO IVA SPLIT MESE DI NOVEMBRE 2023 N N
861 29/12/2023 1.247,40 0,00 1.247,40 RISCOSSIONE (A COPERTURA PU 66 - MOD. F24 EP) 243200 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
AGENZIA DELLE ENTRATE - FONDI DELLA C.C.LA.A. DELL’EMILIA — VERSAMENTO IVA SPLIT MESE DI NOVEMBRE 2023 N N
861 29/12/2023 534,60 0,00} 534,60 RISCOSSIONE (A COPERTURA PU 66 - MOD. F24 EP) 243200 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
1572-1679-1713-1584-1571: MAGG/23, SERVIZIO PULIZIA EXTRA VIA DEI MERCATI; GIU/23 PULIZIA EXTRA SEDE VIA
316! 03/10/2023 195,00 0,00 195,00 TECNOSERVICECAMERE SCPA VERDI; LUG/23, PULIZIA SEDE VIA VERDI, MAGGIO/23 MANUTENZIONE EXTRA CANONE; MAGGIO/23, SERVIZIO DI |Uscite correnti 325020 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni
FACCHINAGGIO
340, 10/10/2023 1.782,41 0,00 1.782,41] TECNOSERVICECAMERE SCPA SERVIZIO GLOBAL SERVICE MANUTENZIONE, PULIZIE E RECEPTION MESE DI LUGLIO 2023 RE - FT. 1714/2023 Uscite correnti 325023 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni
340, 10/10/2023 1.188,27 0,00 1.188,27| TECNOSERVICECAMERE SCPA SERVIZIO GLOBAL SERVICE MANUTENZIONE, PULIZIE E RECEPTION MESE DI LUGLIO 2023 RE - FT. 1714/2023 Uscite correnti 270000 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni
23 10/10/2023 507,12 0.00 507,12 AGENZIA DELLE ENTRATE - FONDI DELLA EX C.C.LA.A. DIREGGIO EMILIA — VERSAMENTO IVA SPLIT PERIODO 01-12/07/2023 243200 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni
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2128/1877/2127/1880/1678/1878/1879/2023 ; AGO/SETT 23: SERVIZIO ASSISTENZA B.M.; AGO/SETT 23 SERVIZIO DI
364 10/10/2023 752,16 0,00 752,16] TECNOSERVICECAMERE SCPA PULIZIA VIA VERDI; GIU/23, PULIZIA CENTRO AGRO ALIMENTARE; LUG/AGO 23, CANONE MANUT.VIA DEI Uscite correnti 325020 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni
MERCATI: LUG/AGO 23. CANONI MANUT. SEDE VIA VERDI
2128/1877/2127/1880/1678/1878/1879/2023 ; AGO/SETT 23: SERVIZIO ASSISTENZA B.M.; AGO/SETT 23 SERVIZIO DI
364] 10/10/2023 5.595,42| 0,00 5.595,42| TECNOSERVICECAMERE SCPA PULIZIA VIA VERDI; GIU/23, PULIZIA CENTRO AGRO ALIMENTARE; LUG/AGO 23, CANONE MANUT.VIA DEI Uscite correnti 325020 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni
MERCATI: LUG/AGO 23. CANONI MANUT. SEDE VIA VERDI
391 16/10/2023 2.970,68| 0,00 2.970,68| TECNOSERVICECAMERE SCPA SERVIZIO GLOBAL SERVICE MANUTENZIONE, PULIZIE E RECEPTION RE MESE DI AGOSTO 2023 - FT. 1881/2023 Uscite correnti 325023 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni
392 16/10/2023 2.970,68| 0,00 2.970,68| TECNOSERVICECAMERE SCPA SERVIZIO GLOBAL SERVICE MANUTENZIONE, PULIZIE E RECEPTION RE MESE DI SETTEMBRE 2023 - FT. 2129/2023  [Uscite correnti 325023 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni
ONERE PER ATTIVITA' EXTRA CANONE DI MANUTENZIONI VARIE (ripristino funzionamento fancoil a soffitto, interventi su
303 16/10/2023 3.495,32 0,00 3.495,32| TECNOSERVICECAMERE SCPA ;'(;gﬁ%?;c'r" assistenza a ditta esterna per sostit.unita interna di raffresc.) - PERIODO 01/07/2023 - 31/08/2023 - RE - FT. Uscite correnti 325023 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni
432 23/10/2023 648,00 0,00 648,00 cioer\_AgfiRS SERVICE SNC DI ZANICHELLI SALDO PACCHETTO ASSISTENZA HD E SW - 3° TRIMESTRE 2023 RE - FT. 000093-0C1 PA/2023 Uscite correnti 325020 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni
FATTURA N. 156/E/023 31/07/23 CANONE MANUTENZIONE ATTREZZATURE ANTINCENDIO SEDE DI PIACENZA " N
444 26/10/2023 123,43 0,62 122,81| ENERGY SALENTO IMPIANTIS.R.L. INTERVENTO N. 1/2023 DEL 28/07/2023 Uscite correnti 325020 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni
INTERVENTI DI MANUTENZIONE ASCENSORE SEDE CAMERALE RE RELATIVI ALLA SOSTITUZIONE DELLE " N
457 26/10/2023 138,00 0,00 138,00] REGGIANA ASCENSORI S.R.L. BATTERIE CITOFONO ED Al FARETTI A LED IN CABINA - FT. 4247/2023 Uscite correnti 325020 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni
AGENZIA DELLE ENTRATE - FONDI DELLA C.C.LA.A. DELL’EMILIA — VERSAMENTO IVA SPLIT MESE DI SETTEMBRE 2023 - N o N .
467 26/10/2023 30,80 0,00 30,80 RISCOSSIONE (A COPERTURA PU 38 - MOD. F24 EP) 243200 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni
2295/2023 ; 2278/2023 ; AGOSTO 23, ATTIVITA'EXTRACONTRATTUALE PRESSO LA SEDE DI VIA VERDI; LUG/AGO 2023 : " - . A N -
565! 10/11/2023 631,38, 0,00 631,38| TECNOSERVICECAMERE SCPA PULIZIA CENTRO AGOALIMENTARE DI VIA DEI MERCATI Uscite correnti 325020 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni
RESTITUZIONE TRATTENUTE DI GARANZIA 0,50% OPERATE DALLA CCIAA DI PIACENZA SU PAGAMENTO FATTURE - . A N -
582! 13/11/2023 40,76 0,00 40,76] ENERGY SALENTO IMPIANTI S.R.L. SERVIZIO MANUTENZIONE IMPIANTI ELETTRICI CONTRATTO CIG Z58327A09D SETTEMBRE 2021-SETTEMBRE 2023 240050 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni
583 13/11/2023 429,16 0,00 429,16| ENERGY SALENTO IMPIANTI S.R.L. EGISEJS,;O,;:! 197/8/023 29/09/23 MANUTENZIONE IMPIANTI ELETTRICI SEDE CAMERALE DI PIACENZA MAGGIO- Uscite correnti 325020 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni
583 13/11/2023 858,34 0,00 858,34| ENERGY SALENTO IMPIANTI S.R.L. EGISEJS,;O,;:! 197/8/023 29/09/23 MANUTENZIONE IMPIANTI ELETTRICI SEDE CAMERALE DI PIACENZA MAGGIO- Uscite correnti 240008 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni
2302/2023 OTTOBRE 2023 - ATTIVITA' EXTRA CANONE - REVISIONE PERIODICA DEGLI ESTINTORI DELLA SEDE DI : " " . A N -
586 13/11/2023 2.016,00 0,00 2.016,00] TECNOSERVICECAMERE SCPA \/IA VERDI E PRESSO IL CAL DI VIA DEI MERCATI A PARMA Uscite correnti 325020 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni
2302/2023 OTTOBRE 2023 - ATTIVITA' EXTRA CANONE - REVISIONE PERIODICA DEGLI ESTINTORI DELLA SEDE DI : " " . A N -
586 13/11/2023 283,50 0,00 283,50 TECNOSERVICECAMERE SCPA \/IA VERDI E PRESSO IL CAL DI VIA DEI MERCATI A PARMA Uscite correnti 325020 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni
592 14/11/2023 2.970,68 0,00 2.970,68| TECNOSERVICECAMERE SCPA g?;;/zlozzl? GLOBAL SERVICE MANUTENZIONE, PULIZIE E RECEPTION SEDE REGGIO EMILIA - OTTOBRE 2023 - FT. Uscite correnti 325023 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni
AGENZIA DELLE ENTRATE - FONDI DELLA C.C.LA.A. DELL’EMILIA - VERSAMENTO IVA SPLIT MESE DI OTTOBRE 2023 " . A N -
597 15/11/2023 230,87 0,00 230,87 RISCOSSIONE (A COPERTURA PU 54 - MOD., F24 EP) 243200 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni
AGENZIA DELLE ENTRATE - FONDI DELLA C.C.LA.A. DELL’EMILIA - VERSAMENTO IVA SPLIT MESE DI OTTOBRE 2023 " . s N -
597 15/11/2023 1.232,93] 0,00 1.232,93] RISCOSSIONE (A COPERTURA PU 54 - MOD. F24 EP) 243200 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni
2387/2023 ; 2385/2023 - OTTOBRE 23 - SERVIZIO DI PULIZIA PRESSO LA SEDE DI VIA VERDI A PARMA E SETT/OTT " " " . s N -
638 29/11/2023 752,16 0,00 752,16] TECNOSERVICECAMERE SCPA 2023, SERVIZIO DI MANUTENZIONE SEDE DI VIA DEI MERCATI A PARMA Uscite correnti 325020 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni
2592/2638/2558/2559/2386/2560/2023 - NOV/23 PULIZIE PRESSO SEDE VIA VERDI; SETT/23 PULIZIE SETTIMANALI E
781 18/12/2023 2.866,50 0,00 2.866,50] TECNOSERVICECAMERE SCPA SERVIZI AUSILIARI PRESSO SEDE VIA DEI MERCATI- SETT/23 CANONE EXTRA-SETT/OTT 23, MANUT.IMP. SEDE VIA  [Uscite correnti 325020 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni
VERDI E SMANTAG. PULIZIA GRUPPO FRIGO
2592/2638/2558/2559/2386/2560/2023 - NOV/23 PULIZIE PRESSO SEDE VIA VERDI; SETT/23 PULIZIE SETTIMANALI E
781 18/12/2023 275,09 0,00 275,09] TECNOSERVICECAMERE SCPA SERVIZI AUSILIARI PRESSO SEDE VIA DEI MERCATI- SETT/23 CANONE EXTRA-SETT/OTT 23, MANUT.IMP. SEDE VIA |Uscite correnti 325020 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni
VERDI E SMANTAG..PULIZIA GRUPPO FRIGO
2592/2638/2558/2559/2386/2560/2023 - NOV/23 PULIZIE PRESSO SEDE VIA VERDI; SETT/23 PULIZIE SETTIMANALI E
781 18/12/2023 6.994,28| 0,00 6.994,28| TECNOSERVICECAMERE SCPA SERVIZI AUSILIARI PRESSO SEDE VIA DEI MERCATI- SETT/23 CANONE EXTRA-SETT/OTT 23, MANUT.IMP. SEDE VIA  [Uscite correnti 325020 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni
VERDI E SMANTAG. PULIZIA GRUPPO FRIGO
802! 20/12/2023 140,00 0,00 140,00 FATTORI SAFEST SRL éz‘éﬁfn - INVISITAPROGRAMMATA QUADRIMESTRALE PER BOLLATRICE T6/2 PRESSO LA SEDE DI VIA VERDI A Uscite correnti 325020 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni
806! 21/12/2023 2.970,68| 0,00 2.970,68] TECNOSERVICECAMERE SCPA z’:gg\//on,\;?RE 2023 - SERVIZIO GLOBAL SERVICE MANUTENZIONE, PULIZIE E RECEPTION SEDE REGGIO EMILIA - FT. Uscite correnti 325023 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni
827 21/12/2023 140,00 0,00 140,00 FATTORI SAFEST SRL ;:;TURA N. 275/A 12/12/23 INTERVENTO MANUTENZIONE BOLLATRICE SEDE DI PIACENZA TERZO QUADRIMESTRE Uscite correnti 325020 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni
AGENZIA DELLE ENTRATE - FONDI DELLA C.C.LA.A. DELL’EMILIA —~ VERSAMENTO IVA SPLIT MESE DI NOVEMBRE 2023 - N - N P
861, 29/12/2023 283,25 0,00 283,25 RISCOSSIONE (A COPERTURA PU 66 - MOD. F24 EP) 243200 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni
COMPENSO RELATIVO AL RIMBORSO SPESE SENTENZE DIRITTO ANNUALE RGR 170/2018 E 136/2017 COMMISSIONE . . .
411 17/10/2023 122,00 20,00 102,00|MISTI VITTORIA TRIBUTARIA REGGIO EMILIA (SCRITTURA CONTABILE N.12379/2022) - FT. 3/PA/2023 Uscite correnti 240008 2126 Spese legali
COMPENSO RELATIVO AL RIMBORSO SPESE SENTENZE DIRITTO ANNUALE RGR 170/2018 E 136/2017 COMMISSIONE
411 17/10/2023 18,30 3,00 15,30|MISTI VITTORIA TRIBUTARIA REGGIO EMILIA (SCRITTURA CONTABILE N.12379/2022) - FT. 3/PA/2023 Uscite correnti 240008 2126 Spese legali
COMPENSO RELATIVO AL RIMBORSO SPESE SENTENZE DIRITTO ANNUALE RGR 170/2018 E 136/2017 COMMISSIONE . . .
411 17/10/2023 5,61 0,00 5,61|MISTI VITTORIA TRIBUTARIA REGGIO EMILIA (SCRITTURA CONTABILE N.12379/2022) - FT. 3/PA/2023 Uscite correnti 240008 2126 Spese legali
SALDO INCARICO LEGALE RG.85/2023 GIUDIZIO CONCLUSO CON SENTENZA N.501/2023 (SCRITTURA CONTABILE
445 26/10/2023 675,00 0,00 675,00|PERELLI CRISTINA N.7105/2023) - FT. 20/E/2023 Uscite correnti 240008 2126 Spese legali
SALDO INCARICO LEGALE RG.85/2023 GIUDIZIO CONCLUSO CON SENTENZA N.501/2023 (SCRITTURA CONTABILE
445 26/10/2023 4.500,00] 0,00 4.500,00|PERELLI CRISTINA N.7105/2023) - FT. 20/E/2023 Uscite correnti 240008 2126 Spese legali
445 26/10/2023 207,00 0,00 207,00|PERELLI CRISTINA SALDO INCARICO LEGALE RG.85/2023 GIUDIZIO CONCLUSO CON SENTENZA N.501/2023 (SCRITTURA CONTABILE Uscite correnti 240008 2126 Spese legali

N.7105/2023) - FT. 20/E/20
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C.C.LAAA.DELL'EMILIA

ELENCO DEI MANDATI DI PAGAMENTO 4° TRIM.2023 PER CODICE SIOPE - Art.4 bis D.Legs 33/2013

N.Mandato Data Mandato Importo Lordo Ritenuta Importo Netto Beneficiario Tipologia di spesa e ambito temporale di riferimento (*) Categoria Spesa Conto Cod.Siope Descrizione Siope
SALDO INCARICO CONSULENTE TECNICO DI PARTE RELATIVO AL CONTENZIOSO CIVILE PRESSO IL TRIBUNALE DI : " "
520, 03/11/2023 1.487,20 0,00 1.487,20] LABOUR CONSULTING SRLTP MILANO RG.16415/2022 (SCRITT.CONTAB.7104.2023) - FT. 001665/2023 Uscite correnti 240008 2126 Spese legali
FATTURA N. 480 18/09/23 COMPENSO CTU NEL GIUDIZIO CCIAA PIACENZA/DANIELA CRISTALLI AVANTI IL : " n
558, 09/11/2023 183,00 30,00 153,00{LAVELLI GIANFRANCO TRIBUNALE DI PIACENZA (N.R.G. 7/2022/LAV) Uscite correnti 325043 2126 Spese legali
FATTURA N. 480 18/09/23 COMPENSO CTU NEL GIUDIZIO CCIAA PIACENZA/DANIELA CRISTALLI AVANTI IL : " n
558, 09/11/2023 7,32 0,00 7,32|LAVELLI GIANFRANCO TRIBUNALE DI PIACENZA (N.R.G. 7/2022/LAV) Uscite correnti 325043 2126 Spese legali
22/E/2023 - ACCONTO DEL 50% PER L'AFFIDAMENTO DEL PATROCINIO LEGALE DELLENTE DAVANTI AL
723 07/12/2023 300,00 0,00 300,00{PERELLI CRISTINA TRIBUNALE DI PARMA NEL RICORSO PROMOSSO DA LUCA MAROLA IN PROPRIO E QUALE SOCIO Uscite correnti 325043 2126 Spese legali
ACCOMANDATARIO DI MABI.2 SAS
22/E/2023 - ACCONTO DEL 50% PER L'’AFFIDAMENTO DEL PATROCINIO LEGALE DELLENTE DAVANTI AL
723 07/12/2023 45,00 0,00 45,00|PERELLI CRISTINA TRIBUNALE DI PARMA NEL RICORSO PROMOSSO DA LUCA MAROLA IN PROPRIO E QUALE SOCIO Uscite correnti 325043 2126 Spese legali
 ACCOMANDATARIO DI MABI.2 SAS
22/E/2023 - ACCONTO DEL 50% PER L'AFFIDAMENTO DEL PATROCINIO LEGALE DELLENTE DAVANTI AL
723 07/12/2023 16,00 0,00 16,00|PERELLI CRISTINA TRIBUNALE DI PARMA NEL RICORSO PROMOSSO DA LUCA MAROLA IN PROPRIO E QUALE SOCIO Uscite correnti 325043 2126 Spese legali
ACCOMANDATARIO DI MABI.2 SAS
22/E/2023 - ACCONTO DEL 50% PER L'’AFFIDAMENTO DEL PATROCINIO LEGALE DELLENTE DAVANTI AL
723 07/12/2023 14,44 0,00 14,44|PERELLI CRISTINA TRIBUNALE DI PARMA NEL RICORSO PROMOSSO DA LUCA MAROLA IN PROPRIO E QUALE SOCIO Uscite correnti 325043 2126 Spese legali
 ACCOMANDATARIO DI MABI.2 SAS
SALDO CONSULENTE TECNICO D’UFFICIO CONTENZIOSO CIVILE N.RUOLO GENERALE RG.16415/2022 PRESSO IL : " "
807 21/12/2023 865,10 141,82 723,28 CAMPOCHIARO ANGELA MARIA TRIBUNALE ORDINARIO DI MILANO - FT. 95 2023 Uscite correnti 325043 2126 Spese legali
SALDO CONSULENTE TECNICO D’UFFICIO CONTENZIOSO CIVILE N.RUOLO GENERALE RG.16415/2022 PRESSO IL : " .
807 21/12/2023 34,60 0,00 34,60 CAMPOCHIARO ANGELA MARIA TRIBUNALE ORDINARIO DI MILANO - FT. 95 2023 Uscite correnti 325043 2126 Spese legali
AGENZIA DELLE ENTRATE - FONDI DELLA C.C.LA.A. DELL’EMILIA - VERSAMENTO IVA SPLIT MESE DI NOVEMBRE 2023 .
861, 29/12/2023 327,18, 0,00 327,18 RISCOSSIONE (A COPERTURA PU 66 - MOD. F24 EP) 243200 2126 Spese legali
294 02/10/2023 154,10 0,00 154,10 POSTE ITALIANE S.P.A. SPEDIZIONE ATTI GIUDIZIARI LUGLIO 2023 (Reg.Contabile n.7178/2023) - FT. 3230337306/2023 - 32245128-017 Uscite correnti 240008 2298 Altre spese per acquisto di servizi
FT. 1010853248/2023 ONERE COPIE ECCEDENTI B/N PER FOTOCOPIATRICE TA4052CI (SPORTELLI PIANO : " . " .
296 02/10/2023 77,95 0,00 77,95 KYOCERA DOCUMENT SOLUTIONS ITALIA SPA AMMEZZATO) PERIODO 24/07/2018 - 23/07/2022 (RETT.N.394/2021) Uscite correnti 240008 2298 Altre spese per acquisto di servizi
CAL CONDOMINIO/22/2022 - LIQUIDAZIONE I, Il E I RATA RENDICONTO SPESE CONDOMINIALI ANNO 2022 . " .
309! 02/10/2023 6.711,91] 0,00 6.711,91| C.A.L. DIREZIONE MERCATI (CONDOMINIO) RELATIVE ALL'UNITA' IMMOBILIARE SITA IN STRADA DEI MERCATI 9/D A PARMA 325068 2298 Altre spese per acquisto di servizi
INFOCAMERE SOC.CONSORTILE DI . . . " .
313 03/10/2023 300,00 0,00 300,00 INFORMATICA DELLE CCIAA ITALIANE PER AZ 1000 VVA 23010253/2023 - MAILING MASSIVO PEC FORNITORI PER ACCORPAMENTO Uscite correnti 325068 2298 Altre spese per acquisto di servizi
315 03/10/2023 1.225,00 0,00 1.225,00| IC OUTSOURCING S.CR.L. Eggjﬁgﬁfifgza LUGLIO 2023 - SERVIZIO DI SUPPORTO RILASCIO CARTE TACHIGRAFICHE E GESTIONE Uscite correnti 325068 2298 Altre spese per acquisto di servizi
315 03/10/2023 1.837,50 0,00 1.837,50| IC OUTSOURCING S.CR.L. Eggjﬁgﬁfifgza LUGLIO 2023 - SERVIZIO DI SUPPORTO RILASCIO CARTE TACHIGRAFICHE E GESTIONE Uscite correnti 325068 2298 Altre spese per acquisto di servizi
1572-1679-1713-1584-1571: MAGG/23, SERVIZIO PULIZIA EXTRA VIA DEI MERCATI; GIU/23 PULIZIA EXTRA SEDE VIA
316 03/10/2023 112,00 0,00 112,00] TECNOSERVICECAMERE SCPA VERDI; LUG/23, PULIZIA SEDE VIA VERDI, MAGGIO/23 MANUTENZIONE EXTRA CANONE; MAGGIO/23, SERVIZIO DI [Uscite correnti 325068 2298 Altre spese per acquisto di servizi
FACCHINAGGIO
326 03/10/2023 508,84 0,00 508,84| TECNOSERVICECAMERE SCPA 1712/2023 LUGLIO 2023 - SERVIZIO ASSISTENZA ALLA BORSA MERCI Uscite correnti 325068 2298 Altre spese per acquisto di servizi
329 09/10/2023 36,60 6,00 30,60|FRESCHI STEFANO 19/2023 - COMPENSO PER PROCEDURA MEDIAZIONE (EX PARMA) N.3/2023 Uscite correnti 240008 2298 Altre spese per acquisto di servizi
329 09/10/2023 1,46 0,00 1,46| FRESCHI STEFANO 19/2023 - COMPENSO PER PROCEDURA MEDIAZIONE (EX PARMA) N.3/2023 Uscite correnti 240008 2298 Altre spese per acquisto di servizi
332 09/10/2023 1.900,00 0,00 1.900,00| IC OUTSOURCING S.C.R.L. ZVAJ23001997/2023 - AGOSTO 2023 - SERVIZIO DI SUPPORTO AL PUNTO IMPRESA DIGITALE Uscite correnti 261007 2298 Altre spese per acquisto di servizi
337 10/10/2023 799,50 000 799,50| IC OUTSOURCING SCR.L. ONERE REGISTRAZIONE E CANCELLAZIONE DITTE ARTIGIANE IN ARTI-PARD LUGLIO 2023 RE - FT. Uscite correnti 325054 2208 Altre spese per acquisto di servizi
ZVAJ23001660/2023
338, 10/10/2023 3.258,88| 0,00 3.258,88| IC OUTSOURCING S.CR.L. ONERE PER ISTRUTTORIA ED EVASIONE PRATICHE REGISTRO IMPRESE LUGLIO 2023 RE - FT. ZVA/23001659/2023 Uscite correnti 270000 2298 Altre spese per acquisto di servizi
338, 10/10/2023 4.888,32] 0,00 4.888,32| IC OUTSOURCING S.CR.L. ONERE PER ISTRUTTORIA ED EVASIONE PRATICHE REGISTRO IMPRESE LUGLIO 2023 RE - FT. ZVA/23001659/2023 Uscite correnti 325054 2298 Altre spese per acquisto di servizi
AGENZIA DELLE ENTRATE - FONDI DELLA C.C.LA.A. DELL’EMILIA — VERSAMENTO IVA SPLIT MESE DI AGOSTO 2023 . " -
341 10/10/2023 6.351,38| 0,00 6.351,38 RISCOSSIONE (A COPERTURA PU 28 - MOD. F24 EP) 243200 2298 Altre spese per acquisto di servizi
AGENZIA DELLE ENTRATE - FONDI DELLA C.C.LA.A. DELL’EMILIA — VERSAMENTO IVA SPLIT MESE DI AGOSTO 2023 . " -
341 10/10/2023 509,41 0,00 509,41 RISCOSSIONE (A COPERTURA PU 28 - MOD. F24 EP) 243200 2298 Altre spese per acquisto di servizi
AGENZIA DELLE ENTRATE - FONDI DELLA C.C.LA.A. DELL’EMILIA — VERSAMENTO IVA SPLIT PERIODO 13-31/07/2023
345 10/10/2023 350,37, 0,00 350,37, RISCOSSIONE (A COPERTURA PU 14 - MOD., F24 EP) 243200 2298 Altre spese per acquisto di servizi
AGENZIA DELLE ENTRATE - FONDI DELLA C.C.LA.A. DELL’EMILIA — VERSAMENTO IVA SPLIT PERIODO 13-31/07/2023
345 10/10/2023 88,00 0,00 88,00 RISCOSSIONE (A COPERTURA PU 14 - MOD., F24 EP) 243200 2298 Altre spese per acquisto di servizi
348 10/10/2023 5.243,40| 0,00 5.243,40| IC OUTSOURCING S.C.R.L. ;OAZ?URA ZVAI23001383 (EX PROGR. PC: 2023/344) ESTERNALIZZAZIONE ARCHIVIO DI DEPOSITO APRILE-GIUGNO Uscite correnti 325074 2298 Altre spese per acquisto di servizi
349 10/10/2023 7.000,00 0,00 7.000,00| IC OUTSOURCING S.C.R.L. FATTURA ZVA/23001374 (EX PROGR. PC: 2023/323) SUPPORTO CERTIFICAZIONE COMMERCIO ESTERO GIUGNO 2023 [Uscite correnti 333002 2298 Altre spese per acquisto di servizi
INFOCAMERE SOC.CONSORTILE DI FATTURA N. 1000 VVA 23006191 11/07/23 (EX PROGR. PC: 2023/336) SERVIZIO CENTRALIZZATO CARICAMENTO
350 10/10/2023 1.000,00 0,00 1.000,00 INFORMATICA DELLE CCIAA ITALIANE PER AZ. |BANDI Uscite correnti 333001 2298 Altre spese per acquisto di servizi
INFOCAMERE SOC.CONSORTILE DI FATTURA N. 1000 VVA 23006536 11/07/23 (EX PROGR. PC: 2023/346) SERVIZIO FATTURAZIONE ELETTRONICA PER . . . " L
351 10/10/2023 249,99 0,00 249,99 INFORMATICA DELLE CCIAA ITALIANE PER AZ. |IMPRESE CANONE SECONDO TRIMESTRE 2023 Uscite correnti 333001 2298 Altre spese per acquisto di servizi
INFOCAMERE NSORTILE DI FATTURANN. 1 VVA 2! 46 11/07/23 EX PROGR. PC: 2023/349 RINNOVO CERT. SOTT( RIZIONE (FIRMA
354 10/10/2023 296,00 0,00 296,00 oC SOC.CONSO It 000 3006546 11/07/23 06 C: 20231349 ovoc soTTosc ONE ( Uscite correnti 327001 2298 Altre spese per acquisto di servizi

INFORMATICA DELLE CCIAA ITALIANE PER AZ.
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C.C.LAAA.DELL'EMILIA

ELENCO DEI MANDATI DI PAGAMENTO 4° TRIM.2023 PER CODICE SIOPE - Art.4 bis D.Legs 33/2013

N.Mandato Data Mandato Importo Lordo Ritenuta Importo Netto Beneficiario Tipologia di spesa e ambito temporale di riferimento (*) Categoria Spesa Conto Cod.Siope Descrizione Siope
INFOCAMERE SOC.CONSORTILE DI FATTURA N. 1000 VVA 23006546 11/07/23 EX PROGR. PC: 2023/349 RINNOVO CERT. SOTTOSCRIZIONE (FIRMA . . . . L
354 10/10/2023 80,00 0,00 80,00 INFORMATICA DELLE CCIAA ITALIANE PER AZ. |DIGITALE) SECONDO TRIMESTRE 2023 Uscite correnti 327001 2298 Altre spese per acquisto di servizi
INFOCAMERE SOC.CONSORTILE DI FATTURA N. 1000 VVA 23006546 11/07/23 EX PROGR. PC: 2023/349 RINNOVO CERT. SOTTOSCRIZIONE (FIRMA
354 10/10/2023 22,00 0,00 22,00 INFORMATICA DELLE CCIAA ITALIANE PER AZ. |DIGITALE) SECONDO TRIMESTRE 2023 Uscite correnti 327001 2298 Altre spese per acquisto di servizi
INFOCAMERE SOC.CONSORTILE DI FATTURA N. 1000 VVA 23006546 11/07/23 EX PROGR. PC: 2023/349 RINNOVO CERT. SOTTOSCRIZIONE (FIRMA . . . . L
354 10/10/2023 10,00 0,00 10,00 INFORMATICA DELLE CCIAA ITALIANE PER AZ. |DIGITALE) SECONDO TRIMESTRE 2023 Uscite correnti 327001 2298 Altre spese per acquisto di servizi
INFOCAMERE SOC.CONSORTILE DI FATTURA N. 1000 VVA 23006546 11/07/23 EX PROGR. PC: 2023/349 RINNOVO CERT. SOTTOSCRIZIONE (FIRMA
354 10/10/2023 2,00 0,00 2,00 INFORMATICA DELLE CCIAA ITALIANE PER AZ. |DIGITALE) SECONDO TRIMESTRE 2023 Uscite correnti 327001 2298 Altre spese per acquisto di servizi
2128/1877/2127/1880/1678/1878/1879/2023 ; AGO/SETT 23: SERVIZIO ASSISTENZA B.M.; AGO/SETT 23 SERVIZIO DI
364 10/10/2023 508,84 0,00 508,84| TECNOSERVICECAMERE SCPA PULIZIA VIA VERDI; GIU/23, PULIZIA CENTRO AGRO ALIMENTARE; LUG/AGO 23, CANONE MANUT.VIA DEI Uscite correnti 325068 2298 Altre spese per acquisto di servizi
MERCATI: LUG/AGO 23. CANONI MANUT. SEDE VIA VERDI
2128/1877/2127/1880/1678/1878/1879/2023 ; AGO/SETT 23: SERVIZIO ASSISTENZA B.M.; AGO/SETT 23 SERVIZIO DI
364] 10/10/2023 508,84 0,00 508,84 TECNOSERVICECAMERE SCPA PULIZIA VIA VERDI; GIU/23, PULIZIA CENTRO AGRO ALIMENTARE; LUG/AGO 23, CANONE MANUT.VIA DEI Uscite correnti 325068 2298 Altre spese per acquisto di servizi
MERCATI; LUG/AGO 23. CANONI MANUT. SEDE VIA VERDI
2128/1877/2127/1880/1678/1878/1879/2023 ; AGO/SETT 23: SERVIZIO ASSISTENZA B.M.; AGO/SETT 23 SERVIZIO DI
364 10/10/2023 1.398,86 0,00 1.398,86] TECNOSERVICECAMERE SCPA PULIZIA VIA VERDI; GIU/23, PULIZIA CENTRO AGRO ALIMENTARE; LUG/AGO 23, CANONE MANUT.VIA DEI Uscite correnti 240008 2298 Altre spese per acquisto di servizi
MERCATI: LUG/AGO 23. CANONI MANUT. SEDE VIA VERDI
INFOCAMERE SOC.CONSORTILE DI FATTURA N. 1000 VVA 23006543 11/07/23 CCIAA PIACENZA SERVIZIO CONTABILIZZAZIONE ENTRATE CANONE I : " . " .
388 16/10/2023 1.999,98 0,00 1.999,98 INFORMATICA DELLE CCIAA ITALIANE PER AZ. | TRIMESTRE 2023 Uscite correnti 325068 2298 Altre spese per acquisto di servizi
INFOCAMERE SOC.CONSORTILE DI FATTURA N. 1000 VVA 23006552 11/07/23 CCIAA PIACENZA SERVIZIO TUTORING CONTABILITA' DA REMOTO . . . . L
389 16/10/2023 645,00 0,00 645,00 INFORMATICA DELLE CCIAA ITALIANE PER AZ. |GIORNO 29/06/2023 A. ZANETT! Uscite correnti 325068 2298 Altre spese per acquisto di servizi
CONDOMINIO "CENTRO SERVIZI PER SALDO 5 E 6 RATA GESTIONE ORDINARIA BILANCIO CONSUNTIVO 2022 E PREVENTIVO 2023 AL 30/09/2023 (RE) - . " .
399, 16/10/2023 869,90 0,00 869,90 L'AGRICOLTURA"- AMM.DDL STUDIO PROT.N.8768/2023 325072 2298 Altre spese per acquisto di servizi
RE - AFFIDAMENTO INCARICO RESPONSABILE SERVIZIO DI PREVENZIONE E PROTEZIONE D.LGS.81/08 - SALDO : " . " .
403 16/10/2023 495,00 0,00 495,00 ALFA SOLUTIONS SPA 2023 - FT. 20002326000238/2023 Uscite correnti 325040 2298 Altre spese per acquisto di servizi
410 17/10/2023 4.293,90| 0,00 4.293,90| IC OUTSOURCING S.CR.L. (F:SV\IZSVLJAI\//IZI3%I;)2021()12/ZZ(;82:;ONERE PER ISTRUTTORIA ED EVASIONE PRATICHE REGISTRO IMPRESE AGOSTO 2023 RE - Uscite correnti 325054 2298 Altre spese per acquisto di servizi
ZVAJ23001994/2023 - AGOSTO 2023 - SERVIZIO DI SUPPORTO SPORTELLO MULTIFUNZIONALE SERVIZI DIGITALI, : " . " .
412 17/10/2023 1.531,25 0,00 1.531,25| IC OUTSOURCING S.C.R.L. DOCUMENTI PER ESTERO E ISTRUTTORIA VERBAL| DI ACCERTAMENTO Uscite correnti 325068 2298 Altre spese per acquisto di servizi
ZVAJ23001994/2023 - AGOSTO 2023 - SERVIZIO DI SUPPORTO SPORTELLO MULTIFUNZIONALE SERVIZI DIGITALI, : " . " .
412 17/10/2023 1.531,25 0,00 1.531,25| IC OUTSOURCING S.C.R.L. DOCUMENTI PER ESTERO E ISTRUTTORIA VERBAL| DI ACCERTAMENTO Uscite correnti 325068 2298 Altre spese per acquisto di servizi
INFOCAMERE SOC.CONSORTILE DI " " . " .
413 18/10/2023 321,71 0,00 321,71 INFORMATICA DELLE CCIAA ITALIANE PER AZ. 1000 VVA 23010967/2023 - 1Il TRIMESTRE 2023 - SERVIZIO EUREKA Uscite correnti 325050 2298 Altre spese per acquisto di servizi
INFOCAMERE SOC.CONSORTILE DI " " . " .
413 18/10/2023 928,29 0,00 928,29 INFORMATICA DELLE CCIAA ITALIANE PER AZ 1000 VVA 23010967/2023 - 11l TRIMESTRE 2023 - SERVIZIO EUREKA Uscite correnti 325050 2298 Altre spese per acquisto di servizi
INFOCAMERE SOC.CONSORTILE DI " " . " .
417 19/10/2023 6,00 0,00 6,00 INFORMATICA DELLE CCIAA ITALIANE PER AZ. 1000 VVA 23010500/2023 - INVIO MASSIVO PEC FORNITORI (EX CAMERE PR-PC-RE) - ORDINE PR N.40/2023 Uscite correnti 240008 2298 Altre spese per acquisto di servizi
INFOCAMERE SOC.CONSORTILE DI " " . " .
418 19/10/2023 1.245,00 0,00 1.245,00 INFORMATICA DELLE CCIAA ITALIANE PER AZ 1000 VVA 23010982/2023 - 11l TRIM. 2023 - CANONE HOSTING CENTRALE PERSONALIZZATO (EX PC) Uscite correnti 325050 2298 Altre spese per acquisto di servizi
421 20/10/2023 1.900,00 0,00 1.900,00| IC OUTSOURCING S.CR.L. ZVAJ23002214/2023 - SETTEMBRE 2023 - SERVIZIO DI SUPPORTO AL PUNTO IMPRESA DIGITALE Uscite correnti 261007 2298 Altre spese per acquisto di servizi
425 20/10/2023 7.300,00 0,00 7.300,00| IC OUTSOURCING S.CR.L. :ggrsliRoAzozz\;A/zgomg% 15/09/23 CANONE SERVIZI SUPPORTO PID E ORIENTAMENTO LAVORO SEDE DI PIACENZA Uscite correnti 333006 2298 Altre spese per acquisto di servizi
425 20/10/2023 3.600,00| 0,00 3.600,00| IC OUTSOURCING S.CR.L. :ggrsliRoAzozz\;A/zgomg% 16/09/23 CANONE SERVIZI SUPPORTO PID E ORIENTAMENTO LAVORO SEDE DI PIACENZA Uscite correnti 333007 2298 Altre spese per acquisto di servizi
428 20/10/2023 2.920,00 0,00 2.920,00| IC OUTSOURCING S.CR.L. Eﬁg‘[lf;?o;;/NZSOONQO 11/08/23 CANONE SERVIZI SUPPORTO PID E ORIENTAMENTO LAVORO SEDE DI PIACENZA Uscite correnti 240023 2298 Altre spese per acquisto di servizi
428 20/10/2023 4.380,00 0,00 4.380,00f IC OUTSOURCING S.CR.L. EG‘(:[LIJOR?(E;/NZSOOUQO 11/08/23 CANONE SERVIZI SUPPORTO PID E ORIENTAMENTO LAVORO SEDE DI PIACENZA Uscite correnti 333006 2298 Altre spese per acquisto di servizi
428 20/10/2023 3.600,00] 0,00 3.600,00| IC OUTSOURCING S.C.R.L. EG‘(:[LIJOR?(E;/NZSOOUQO 11/08/23 CANONE SERVIZI SUPPORTO PID E ORIENTAMENTO LAVORO SEDE DI PIACENZA Uscite correnti 333007 2298 Altre spese per acquisto di servizi
INFOCAMERE SOC.CONSORTILE DI 1000VVA 23010988- 1000VVA 23010961 - Ill TRIM.2023, CANONE E CONSUMI AGEF E SERVIZIO REX REGIONAL . . . " L
430, 23/10/2023 1.000,05 0,00 1.000,05 INFORMATICA DELLE CCIAA ITALIANE PER AZ. |EXPLORER AD USO FORZE DELL'ORDINE Uscite correnti 333001 2298 Altre spese per acquisto di servizi
INFOCAMERE SOC.CONSORTILE DI 1000VVA 23010988- 1000V VA 23010961 - IIl TRIM.2023, CANONE E CONSUMI AGEF E SERVIZIO REX REGIONAL
430 23/10/2023 174,99 0,00 174,99 INFORMATICA DELLE CCIAA ITALIANE PER AZ. |EXPLORER AD USO FORZE DELL'ORDINE Uscite correnti 333001 2298 Altre spese per acquisto di servizi
INFOCAMERE SOC.CONSORTILE DI 1000VVA 23010988- 1000VVA 23010961 - Ill TRIM.2023, CANONE E CONSUMI AGEF E SERVIZIO REX REGIONAL . . . " L
430, 23/10/2023 407,48 0,00 407,48 INFORMATICA DELLE CCIAA ITALIANE PER AZ. |EXPLORER AD USO FORZE DELL'ORDINE Uscite correnti 325050 2298 Altre spese per acquisto di servizi
INFOCAMERE SOC.CONSORTILE DI 1000VVA 23010988- 1000V VA 23010961 - Ill TRIM.2023, CANONE E CONSUMI AGEF E SERVIZIO REX REGIONAL
430 23/10/2023 407,49 0,00 407,49 INFORMATICA DELLE CCIAA ITALIANE PER AZ. |EXPLORER AD USO FORZE DELL'ORDINE Uscite correnti 325050 2298 Altre spese per acquisto di servizi
430 23/10/2023 400,03 0,00 40003 INFOCAMERE SOC.CONSORTILE DI 1000VVA 23010988- 1000VVA 23010961 - Ill TRIM.2023, CANONE E CONSUMI AGEF E SERVIZIO REX REGIONAL Uscite correnti 333001 2008 Alire spese per acquisto di servizi
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C.C.LAAA.DELL'EMILIA

ELENCO DEI MANDATI DI PAGAMENTO 4° TRIM.2023 PER CODICE SIOPE - Art.4 bis D.Legs 33/2013

N.Mandato Data Mandato Importo Lordo Ritenuta Importo Netto Beneficiario Tipologia di spesa e ambito temporale di riferimento (*) Categoria Spesa Conto Cod.Siope Descrizione Siope
CORRISPETTIVO PER CUSTODIA MENSILE A ML DELL'ARCHIVIO CARTACEO E RECAPITI ORDINARI 11l TRIMESTRE : " . " -
433 23/10/2023 1.587,83 0,00 1.587,83| MEDIATICA DOC S.r.l. - Ex Memar 2023 RE - FT. 2023001091/2023 Uscite correnti 325074 2298 Altre spese per acquisto di servizi
ZVAJ23002211/2023 SETTEMBRE 2023 - SERVIZIO DI SUPPORTO PER IL PRESIDIO DELLO SPORTELLO
435 23/10/2023 1.837,50 0,00 1.837,50| IC OUTSOURCING S.CR.L. MULTIFUNZIONALE PER IL RILASCIO DI DISPOSITIVI PER LA FIRMA DIGITALE, DOCUMENTI PER LESTERO ED Uscite correnti 325068 2298 Altre spese per acquisto di servizi
EMISSIONE VERBALI
ZVA23002211/2023 SETTEMBRE 2023 - SERVIZIO DI SUPPORTO PER IL PRESIDIO DELLO SPORTELLO
435 23/10/2023 1.837,50 0,00 1.837,50| IC OUTSOURCING S.CR.L. MULTIFUNZIONALE PER IL RILASCIO DI DISPOSITIVI PER LA FIRMA DIGITALE, DOCUMENTI PER LESTERO ED Uscite correnti 325068 2298 Altre spese per acquisto di servizi
EMISSIONE VERBALI
437 24/10/2023 1.837,50 0,00 1.837,50| IC OUTSOURCING S.CR.L. ?{;@ﬁﬁgﬁ:}iﬁoza - AGOSTO 2023 - SUPPORTO SPORTELLO RILASCIO CARTE TACHIGRAFICHE E GESTIONE FLUSSI i correni 325068 2298 Altre spese per acquisto di servizi
437 24/10/2023 1.225,00 0,00 1.225,00| IC OUTSOURCING S.CR.L. 2VAJ23001995/2023 - AGOSTO 2023 - SUPPORTO SPORTELLO RILASCIO CARTE TACHIGRAFICHE E GESTIONE FLUSSI |10 ¢1reny 325068 2298 Altre spese per acquisto di servizi
DOCUMENTALI
438 24/10/2023 214,72] 35,20 179,52| MALORI MARINA 39/2023 - COMPENSO PER MEDIAZIONE N.17/2023 Uscite correnti 325044 2298 Altre spese per acquisto di servizi
438 24/10/2023 10,74 0,00 10,74| MALORI MARINA 39/2023 - COMPENSO PER MEDIAZIONE N.17/2023 Uscite correnti 325044 2298 Altre spese per acquisto di servizi
INFOCAMERE SOC.CONSORTILE DI 1000 VVA 23010970/2023 ; 1000 VVA 23010981/2023 ; Il TRI.2023 - CANONE MEDIAZIONE E DOMANDE - CANONE . . o
439 24/10/2023 175,00 0,00 175,00 INFORMATICA DELLE CCIAA ITALIANE PER AZ. |CERTIFICATI DI ORIGINE Uscite correnti 325050 2298 Altre spese per acquisto di servizi
INFOCAMERE SOC.CONSORTILE DI 1000 VVA 23010970/2023 ; 1000 VVA 23010981/2023 ; Il TR1.2023 - CANONE MEDIAZIONE E DOMANDE - CANONE . . . " -
439 24/10/2023 175,00 0,00 175,00 INFORMATICA DELLE CCIAA ITALIANE PER AZ. |CERTIFICATI DI ORIGINE Uscite correnti 325050 2298 Altre spese per acquisto di servizi
INFOCAMERE SOC.CONSORTILE DI 1000 VVA 23010970/2023 ; 1000 VVA 23010981/2023 ; I1l TRI.2023 - CANONE MEDIAZIONE E DOMANDE - CANONE . . L
439 24/10/2023 175,00 0,00 175,00 INFORMATICA DELLE CCIAA ITALIANE PER AZ. |CERTIFICATI DI ORIGINE Uscite correnti 325050 2298 Altre spese per acquisto di servizi
INFOCAMERE SOC.CONSORTILE DI 1000 VVA 23010970/2023 ; 1000 VVA 23010981/2023 ; Il TRI.2023 - CANONE MEDIAZIONE E DOMANDE - CANONE . . e
439 24/10/2023 40,50 0,00 40,50 INFORMATICA DELLE CCIAA ITALIANE PER AZ. |CERTIFICATI DI ORIGINE Uscite correnti 325050 2298 Altre spese per acquisto di servizi
INFOCAMERE SOC.CONSORTILE DI 1000 VVA 23010970/2023 ; 1000 VVA 23010981/2023 ; IIl TRI.2023 - CANONE MEDIAZIONE E DOMANDE - CANONE . . i
439 24/10/2023 288,75 0,00 288,75 INFORMATICA DELLE CCIAA ITALIANE PER AZ. |CERTIFICATI DI ORIGINE Uscite correnti 325050 2298 Altre spese per acquisto di servizi
440 25/10/2023 30,00 0,00 30,00|BONELLI ANNAMARIA V00012/2023 - COMPENSO PER MEDIAZIONE N.18/2023 Uscite correnti 325044 2298 Altre spese per acquisto di servizi
440 25/10/2023 1,20 0,00 1,20|BONELLI ANNAMARIA V00012/2023 - COMPENSO PER MEDIAZIONE N.18/2023 Uscite correnti 325044 2298 Altre spese per acquisto di servizi
INFOCAMERE SOC.CONSORTILE DI VVA23010965/VVA23010964/VVA 23010963/VVA 23010979: Ill TRIM.2023: SERVIZIO TACI ONLINE; CANONE . ) e
441 2511012023 1.650,00 0.00 165000\ e CRMATICA DELLE CCIAA ITALIANE PER AZ. |CRM:SERVIZIO DI CONSULENZA E SUPPORTO PER TEMATICHE GDPR E PRIVACY E PUBBLICAZIONE ALBO ONLINE | VSt corenti 325050 2298 Altre spese per acquisto di servizi
INFOCAMERE SOC.CONSORTILE DI VVA23010965/VVA23010964/VVA 23010963/VVA 23010979: 11l TRIM.2023: SERVIZIO TACI ONLINE; CANONE . ) T,
a1 2511012023 999,99 000 9%.99] INFORMATICA DELLE CCIAA ITALIANE PER AZ. |CRM;SERVIZIO DI CONSULENZA E SUPPORTO PER TEMATICHE GDPR E PRIVACY E PUBBLICAZIONE ALBO ONLINE | USCH correnti 325050 2% Altre spese per acquisto di senvizi
INFOCAMERE SOC.CONSORTILE DI VVA23010965/VVA23010964/VVA 23010963/VVA 23010979: Il TRIM.2023: SERVIZIO TACI ONLINE; CANONE . ) T,
441 25/10/2023 2151 0.00 23751 |\FORMATICA DELLE CCIAA ITALIANE PER AZ. |CRM;SERVIZIO DI CONSULENZA E SUPPORTO PER TEMATICHE GDPR E PRIVACY E PUBBLICAZIONE ALBO ONLINE |USCite correnti 325050 2298 Altre spese per acquisto di servizi
INFOCAMERE SOC.CONSORTILE DI VVA23010965/\/VA23010964/VVA 23010963/V/VA 23010979: Il TRIM.2023: SERVIZIO TACI ONLINE; CANONE . . L
a1 2511012023 200001 000 200001\ EORMATICA DELLE CCIAA ITALIANE PER AZ. |CRMSERVIZIO DI CONSULENZA E SUPPORTO PER TEMATICHE GDPR E PRIVACY E PUBBLICAZIONE ALBO ONLINE |VSCite corrent 325050 22% Altre spese per acquisto di senvizi
INFOCAMERE SOC.CONSORTILE DI CONTROLLO E GESTIONE RETE LOCALE RE - periodo 2023 (€.215/mese- rete . . L
458 26/10/2023 430,00 0.00 430.00f |\ FORMATICA DELLE CCIAA ITALIANE PER AZ. |locale "Lan Service Management” da maggio 2023) - FT. 1000 VVA 23010503/2023 Uscite correnti 325050 2298 Altre spese per acquisto di servizi
SALDO 2 TRANCE 2023 PRODUZIONE ED EMISSIONE FORMAT SU TELEREGGIO ORIENTAMENTO AL LAVORO ED N . o
466/ 26/10/2023 3.000,00] 0,00 3.000,00f TRMEDIA SRL ALL’ECONOMIA - FT. 112212023 Uscite correnti 331001 2298 Altre spese per acquisto di servizi
AGENZIA DELLE ENTRATE - FONDI DELLA C.C.LA.A. DELL’EMILIA — VERSAMENTO IVA SPLIT MESE DI SETTEMBRE 2023 o
467 26/10/2023 1.105,41] 0,00 1.105,41] RISCOSSIONE (A COPERTURA PU 38 - MOD. F24 EP) 243200 2298 Altre spese per acquisto di servizi
ZVA23002212/2023 SETTEMBRE 2023 - SERVIZIO DI SUPPORTO SPORTELLO MULTIFUNZIONALE PER EMISSIONE N . L
471 27/10/2023 1.837,50 0,00 1.837,50| IC OUTSOURCING S.C.R.L. CARTE CRONOTACHIGRAFICHE E GESTIONE DOCUMENTALE Uscite correnti 325068 2298 Altre spese per acquisto di servizi
ZVA23002212/2023 SETTEMBRE 2023 - SERVIZIO DI SUPPORTO SPORTELLO MULTIFUNZIONALE PER EMISSIONE N . o
471 27/10/2023 1.837,50 0,00 1.837,50| IC OUTSOURCING S.C.R.L. CARTE CRONOTACHIGRAFICHE E GESTIONE DOCUMENTALE Uscite correnti 325068 2298 Altre spese per acquisto di servizi
INFOCAMERE SOC.CONSORTILE DI 23010983/23010966/23010968/23010987: Ill TRIM.2023: CANONE HOSTING CENTR.PERSONALZZ; CANONE
472 27/10/2023 322,74 0,00 322,74 INFORMATICA DELLE CCIAA ITALIANE PER AZ. |PUBLICAMERA: SERVIZIO INTERNET POSTA E CANONE VOIP Uscite correnti 325050 2298 Altre spese per acquisto di servizi
INFOCAMERE SOC.CONSORTILE DI 23010983/23010966/23010968/23010987: 11l TRIM.2023: CANONE HOSTING CENTR.PERSONALZZ; CANONE . ) T,
472 27/10/2023 375,00 0,00 375,00 INFORMATICA DELLE CCIAA ITALIANE PER AZ. |PUBLICAMERA: SERVIZIO INTERNET POSTA E CANONE VOIP Uscite correnti 325050 2298 Altre spese per acquisto di servizi
INFOCAMERE SOC.CONSORTILE DI 23010983/23010966/23010968/23010987: 11l TRIM.2023: CANONE HOSTING CENTR.PERSONALZZ; CANONE
472 27/10/2023 375,00 0,00 375,00 INFORMATICA DELLE CCIAA ITALIANE PER AZ. |PUBLICAMERA: SERVIZIO INTERNET POSTA E CANONE VOIP Uscite correnti 325050 2298 Altre spese per acquisto di servizi
INFOCAMERE SOC.CONSORTILE DI 23010983/23010966/23010968/23010987: 11l TRIM.2023: CANONE HOSTING CENTR.PERSONALZZ; CANONE . ) T,
472 27/10/2023 1.275,00 0,00 1.275,00 INFORMATICA DELLE CCIAA ITALIANE PER AZ. |PUBLICAMERA: SERVIZIO INTERNET POSTA E CANONE VOIP Uscite correnti 325050 2298 Altre spese per acquisto di servizi
INFOCAMERE SOC.CONSORTILE DI 23010975/23010980/23010986: 111 TRIM.2023: CANONE VOIP; VDI CENTRALIZZATO, HOSTING CENTRALE PERSONALIZZ
474, 27/10/2023 500,99 0,00 500,99 INFORMATICA DELLE CCIAA ITALIANE PER AZ. |E REPLICATO: RI-VISUAL OPERAZ. ILL. E GRAFO SPORTELLO Uscite correnti 325050 2298 Altre spese per acquisto di servizi
a7 2711012023 501,00 000 501,00| NFOCAMERE SOC.CONSORTILE DI 23010975/23010980/23010986: I1l TRIM.2023: CANONE VOIP; VDI CENTRALIZZATO, HOSTING CENTRALE PERSONALIZZ [\ 00 325050 2298 Altre spese per acquisto di servizi
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C.C.LAAA.DELL'EMILIA

ELENCO DEI MANDATI DI PAGAMENTO 4° TRIM.2023 PER CODICE SIOPE - Art.4 bis D.Legs 33/2013

N.Mandato Data Mandato Importo Lordo Ritenuta Importo Netto Beneficiario Tipologia di spesa e ambito temporale di riferimento (*) Categoria Spesa Conto Cod.Siope Descrizione Siope
INFOCAMERE SOC.CONSORTILE DI 23010975/23010980/23010986: 111 TRIM.2023: CANONE VOIP; VDI CENTRALIZZATO, HOSTING CENTRALE PERSONALIZZ . . . " .
474 27/10/2023 1.050,00 0,00 1.050,00 INFORMATICA DELLE CCIAA ITALIANE PER AZ. |E REPLICATO; RIVISUAL OPERAZ. ILL. E GRAFO SPORTELLO Uscite correnti 325050 2298 Altre spese per acquisto di servizi
INFOCAMERE SOC.CONSORTILE DI 23010975/23010980/23010986: 111 TRIM.2023: CANONE VOIP; VDI CENTRALIZZATO, HOSTING CENTRALE PERSONALIZZ
474 27/10/2023 4.657,50| 0,00 4.657,50| INFORMATICA DELLE CCIAA ITALIANE PER AZ. |E REPLICATO; RI-VISUAL OPERAZ. ILL. E GRAFO SPORTELLO Uscite correnti 325050 2298 Altre spese per acquisto di servizi
495 02/11/2023 505,00 0,00 505,00 PRESSLINE SRL g::l':lEJISIS:E ;égl;A 30/09/23 SERVIZIO RASSEGNA STAMPA TELEMATICA EX CCIAA PC CANONE LUGLIO- Uscite correnti 333005 2298 Altre spese per acquisto di servizi
496 02/11/2023 -233,21] 0,00 -233,21| AGENZIA DELLE ENTRATE RISCOSSIONE EQ;CIE?)#?\ ZRE;ZC;Z’SS?Z;? ATTO DI PIGNORAMENTO CREDITO VERSO TERZO CCIAA DI PIACENZA (FATTURAN. Uscite correnti 261006 2298 Altre spese per acquisto di servizi
496 02/11/2023 10.307,64 0,00 10.307,64| AGENZIA DELLE ENTRATE RISCOSSIONE FASCICOLON. 71/2023/189733 ATTO DI PIGNORAMENTO CREDITO VERSO TERZO CCIAA DI PIACENZA (FATTURAN. Uscite correnti 261006 2298 Altre spese per acquisto di servizi
15/E - NOTA CRED. 2NC/2023)
INFOCAMERE SOC.CONSORTILE DI : . . " .
498 02/11/2023 1.225,00 0,00 1.225,00 INFORMATICA DELLE CCIAA ITALIANE PER AZ. VVA23010962/VVA 23010989 - 1l TRIM.2023 - NUBO - LIBRO CONTABILE E CANONI ALBI CAMERALI E CANONE SIIC | Uscite correnti 325050 2298 Altre spese per acquisto di servizi
INFOCAMERE SOC.CONSORTILE DI
498 02/11/2023 500,02 0,00 500,02 INFORMATICA DELLE CCIAA ITALIANE PER AZ VVA23010962/VVA 23010989 - 11l TRIM.2023 - NUBO - LIBRO CONTABILE E CANONI ALBI CAMERALI E CANONE SIIC  [Uscite correnti 325050 2298 Altre spese per acquisto di servizi
INFOCAMERE SOC.CONSORTILE DI : . . " .
498 02/11/2023 1.225,00 0,00 1.225,00 INFORMATICA DELLE CCIAA ITALIANE PER AZ 'VVA23010962/VVA 23010989 - 1l TRIM.2023 - NUBO - LIBRO CONTABILE E CANONI ALBI CAMERALI E CANONE SIIC | Uscite correnti 325050 2298 Altre spese per acquisto di servizi
INFOCAMERE SOC.CONSORTILE DI " " . " .
498 02/11/2023 292,00 0,00 292,00 INFORMATICA DELLE CCIAA ITALIANE PER AZ. VVA23010962/VVA 23010989 - 11l TRIM.2023 - NUBO - LIBRO CONTABILE E CANONI ALBI CAMERALI E CANONE SIIC  |Uscite correnti 325050 2298 Altre spese per acquisto di servizi
INFOCAMERE SOC.CONSORTILE DI : " . " .
498 02/11/2023 406,00 0,00 406,00 INFORMATICA DELLE CCIAA ITALIANE PER AZ VVA23010962/VVA 23010989 - 11l TRIM.2023 - NUBO - LIBRO CONTABILE E CANONI ALBI CAMERALI E CANONE SIIC | Uscite correnti 325050 2298 Altre spese per acquisto di servizi
INFOCAMERE SOC.CONSORTILE DI " " . " .
498 02/11/2023 505,00 0,00 505,00 INFORMATICA DELLE CCIAA ITALIANE PER AZ. VVA23010962/VVA 23010989 - 11l TRIM.2023 - NUBO - LIBRO CONTABILE E CANONI ALBI CAMERALI E CANONE SIIC  |Uscite correnti 325050 2298 Altre spese per acquisto di servizi
INFOCAMERE SOC.CONSORTILE DI : " . " .
498 02/11/2023 10,00 0,00 10,00 INFORMATICA DELLE CCIAA ITALIANE PER AZ VVA23010962/VVA 23010989 - 1l TRIM.2023 - NUBO - LIBRO CONTABILE E CANONI ALBI CAMERALI E CANONE SIIC  |Uscite correnti 325050 2298 Altre spese per acquisto di servizi
INFOCAMERE SOC.CONSORTILE DI VVA23010960/VVVA23010984 - I1l TRIM.2023: CANONE SARI - SERVIZIO CONTINUITA' OPERATIVA APPAR.RETI LOCALI : " . " .
499 02/11/2023 219,00 0,00 219,00 INFORMATICA DELLE CCIAA ITALIANE PER AZ. |E CONTROLLO/GESTIONE RETE LOCALE Uscite correnti 325050 2298 Altre spese per acquisto di servizi
INFOCAMERE SOC.CONSORTILE DI VVA23010960/VVA23010984 - 1l TRIM.2023: CANONE SARI - SERVIZIO CONTINUITA' OPERATIVA APPAR.RETI LOCALI . . . . L
499 02/11/2023 633,33, 0,00 633,33 INFORMATICA DELLE CCIAA ITALIANE PER AZ. |E CONTROLLO/GESTIONE RETE LOCALE Uscite correnti 325050 2298 Altre spese per acquisto di servizi
INFOCAMERE SOC.CONSORTILE DI VVA23010960/VVVA23010984 - I1l TRIM.2023: CANONE SARI - SERVIZIO CONTINUITA' OPERATIVA APPAR.RETI LOCALI . . . " .
499 02/11/2023 633,33, 0,00 633,33 INFORMATICA DELLE CCIAA ITALIANE PER AZ. |E CONTROLLO/GESTIONE RETE LOCALE Uscite correnti 325050 2298 Altre spese per acquisto di servizi
INFOCAMERE SOC.CONSORTILE DI VVA23010960/VVVA23010984 - 11l TRIM.2023: CANONE SARI - SERVIZIO CONTINUITA' OPERATIVA APPAR.RETI LOCALI . . . . .
499 02/11/2023 633,33 0,00 633,33 INFORMATICA DELLE CCIAA ITALIANE PER AZ. |E CONTROLLO/GESTIONE RETE LOCALE Uscite correnti 325054 2298 Altre spese per acquisto di servizi
500! 02/11/2023 2.709,45| 0,00 2.709,45| IC OUTSOURCING S.C.R.L. ZVA/23002315/2023 - LUG/AGO/SETT 2023 - SERVIZIO DOGE Uscite correnti 325074 2298 Altre spese per acquisto di servizi
500! 02/11/2023 5.243,40| 0,00 5.243,40| IC OUTSOURCING S.C.R.L. ZVA/23002315/2023 - LUG/AGO/SETT 2023 - SERVIZIO DOGE Uscite correnti 325074 2298 Altre spese per acquisto di servizi
500! 02/11/2023 1.192,95 0,00 1.192,95| IC OUTSOURCING S.C.R.L. ZVA/23002315/2023 - LUG/AGO/SETT 2023 - SERVIZIO DOGE Uscite correnti 325074 2298 Altre spese per acquisto di servizi
500! 02/11/2023 21,60 0,00 21,60] IC OUTSOURCING S.C.R.L. ZVA/23002315/2023 - LUG/AGO/SETT 2023 - SERVIZIO DOGE Uscite correnti 325074 2298 Altre spese per acquisto di servizi
INFOCAMERE SOC.CONSORTILE DI 1000 VVA 23010976/2023 ; 1000 VVA 23010985/2023 - 1l TRIM. CANONE VDI CENTRALIZZATO E VDI LIGHT (RE) E . . . " .
503! 02/11/2023 405,75 0,00 405,75 INFORMATICA DELLE CCIAA ITALIANE PER AZ. | CANONE COLLEGAMENTO VPN (PC) Uscite correnti 325050 2298 Altre spese per acquisto di servizi
INFOCAMERE SOC.CONSORTILE DI 1000 VVA 23010976/2023 ; 1000 VVA 23010985/2023 - 1ll TRIM. CANONE VDI CENTRALIZZATO E VDI LIGHT (RE) E . . . . .
503 02/11/2023 2.877,00 0,00 2.877,00| INFORMATICA DELLE CCIAA ITALIANE PER AZ. | CANONE COLLEGAMENTO VPN (PC) Uscite correnti 325050 2298 Altre spese per acquisto di servizi
INFOCAMERE SOC.CONSORTILE DI N . . . " " . " .
504 02/11/2023 3,50 0,00 3,50 INFORMATICA DELLE CCIAA ITALIANE PER AZ 1000 VVA 23011061/2023 - 11l TRIM 2023 - Consultazione banca dati European Business Register ( EBR) Uscite correnti 325050 2298 Altre spese per acquisto di servizi
508 02/11/2023 7.000,00 0,00 7.000,00| Ic OUTSOURCING S.CRL. EQLTOL:\‘REAAZ(;\/OA;??(;;Z?S 15/09/23 SERVIZIO SUPPORTO CERTIFICAZIONE COMMERCIO ESTERO SEDE DI PIACENZA Uscite correnti 333002 2008 Alre spese per acquisto di servizi
510 03/11/2023 4.469,66 0,00 4.469,66 INFOCAMERE SOC.CONSORTILE DI ;gol?n:\e/sA ii‘:lll(;?94/2023 SETTEMBRE 2023 CONSUMIE RINNOVI CERTIFICATI FIRMA DIGITALE (s smart card foen Uscite correnti 325050 2298 Altre spese per acquisto di servizi
k : %% INFORMATICA DELLE CCIAA ITALIANE PER AZ. P pese per acq
510, 03/11/2023 4.469,66| 0,00 4.469,66| INFOCAMERE SOC.CONSORTILE DI igolion:\e/? si:lll?sg‘uzozs SETTEMBRE 2025 CONSUNI = RINNOVI CERTIFICATI FIRMADIGITALE (s smartcrg ke Uscite correnti 325050 2298 Altre spese per acquisto di servizi
! ! %°|INFORMATICA DELLE CCIAA ITALIANE PER AZ. P pese per acq
510 03/11/2023 4.469,68 0,00 4.469,68 INFOCAMERE SOC.CONSORTILE DI ;gol?n:\e/sA ii‘:lll(;?94/2023 SETTEMBRE 2023 CONSUMIE RINNOVI CERTIFICATI FIRMA DIGITALE (s smart card foen Uscite correnti 325050 2298 Altre spese per acquisto di servizi
k : %8| INFORMATICA DELLE CCIAA ITALIANE PER AZ. P pese per acq
512 03/11/2023 48,00 0,00 48,00 INFOCAMERE SOC.CONSORTILE DI 1000 VVA 23010990/2023 - 11l TRIM 2023 - CONSUMI PRATICHE RAEE Uscite correnti 305050 2008 Alire spese per acquisto di servizi
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C.C.LAAA.DELL'EMILIA

ELENCO DEI MANDATI DI PAGAMENTO 4° TRIM.2023 PER CODICE SIOPE - Art.4 bis D.Legs 33/2013

N.Mandato Data Mandato Importo Lordo Ritenuta Importo Netto Beneficiario Tipologia di spesa e ambito temporale di riferimento (*) Categoria Spesa Conto Cod.Siope Descrizione Siope
512! 03/11/2023 24,00 0,00 24,00 I!\IINFZ(I;(B:AAAMI'IE(?: SSELE%’\(‘ZSSETIJFI;AEL&INE PERAZ. 1000 VVA 23010090/2023 - Ill TRIM 2023 - CONSUMI PRATICHE RAEE Uscite correnti 325050 2298 Altre spese per acquisto di servizi
516! 03/11/2023 3.875,40 0,00} 3.875,40| IC OUTSOURCING S.CR.L. SC‘;FZ;ZEZZI:E%TTORIA ED EVASIONE PRATICHE REGISTRO IMPRESE RE SETTEMBRE 2023 - FT. Uscite correnti 325054 2298 Altre spese per acquisto di servizi
523 06/11/2023 18,00 0,00 18,00 IV\IINFZ?;I‘:/IAA,\{I"IE(SE ;(EDELE%NCSI/?/F:T‘II’LAELIIJAINE PER AZ. 1000 VVA 23010995/2023 - 11l TRIM.2023 - SERVIZI TELEMACO INSERITI D'UFFICIO (PC) Uscite correnti 325050 2298 Altre spese per acquisto di servizi
) O O O O et P Lo PP O FO P
531 09/11/2023; 565,03 0,00} 565,03 IV\IINFE?R(;:AA:\{I"IES : SSELE%NCSI,QET‘IFI:AEL?AINE PER AZ. :l'r;’:tMniiE:i f:li? 't-lggtN viaub'\:olr?ne)r S Es\ilozolg \/D\LEL;Z;;)OZ‘;EZSOPZE:{C|AL|ST|C0 FER L RECITROMPRESE REGS Uscite correnti 325050 2298 Altre spese per acquisto di servizi
) O O O O et Lo PP O FO PR
559 09/11/2023 1.562,42 0,00 1.562,42 IV\IINFZ?;I‘:/IAA,\{I"IE(SE ;(EDELE%NCSI/?/F:T‘II’LAELIIJAINE PER AZ. Z?J;k:g’;g;;ooo VVA 23006550 11/07/23 CCIAA PIACENZA SERVIZI FIRMA DIGITALE E CARTE TACHIGRAFICHE Uscite correnti 327001 2298 Altre spese per acquisto di servizi
559 09/11/2023 1.435,00 0,00 1.435,00 ”\IINF;(;(’?AAAM”ECRAE SEELE%Aéfiir#leﬂNE PER AZ ;?Jgggéor\i;ooo VVA 23006550 11/07/23 CCIAA PIACENZA SERVIZI FIRMA DIGITALE E CARTE TACHIGRAFICHE Uscite correnti 327008 2298 Altre spese per acquisto di servizi
560 09/11/2023 7.300,00 0,00 7.300,00| IC OUTSOURCING S.CR.L. ;2;12;:;;’%2002213 12/10/23 CANONE SERVIZI SUPPORTO PID E ORIENTAMENTO LAVORO SEDE DI PIACENZA Uscite correnti 333006 2298 Altre spese per acquisto di servizi
560 09/11/2023 3.600,00| 0,00 3.600,00| IC OUTSOURCING S.CR.L. ;2;12;:;;’%2002213 12/10/23 CANONE SERVIZI SUPPORTO PID E ORIENTAMENTO LAVORO SEDE DI PIACENZA Uscite correnti 333007 2298 Altre spese per acquisto di servizi
561 09/11/2023 4.700,00| 0,00 4.700,00| IC OUTSOURCING S.CR.L. :ﬂ;r:NiiZgAAl/u?zglsgszl\é?ﬁiOGol_leolgSSEERT[VIEZV\I/\OB?EJZPO(;SRTO CERTIFICAZIONE COMMERCIO ESTERO SEDE DI Uscite correnti 333002 2298 Altre spese per acquisto di servizi
561 09/11/2023 2.800,00 0,00 2.800,00| IC OUTSOURCING S.CR.L. :ﬂ;r:NiiZgAAl/u?zglsgszl\é?ﬁiOGol_leolgSSEERT[VIEZV\I/\OB?EJZPO(;SRTO CERTIFICAZIONE COMMERCIO ESTERO SEDE DI Uscite correnti 240023 2298 Altre spese per acquisto di servizi
561 09/11/2023 4.200,00| 0,00 4.200,00| IC OUTSOURCING S.CR.L. :ﬂ;r:NiiZgAAl/u?zglsgszl\é?ﬁiOGol_leolgSSEERT[VIEZV\I/\OB?EJZPO(;SRTO CERTIFICAZIONE COMMERCIO ESTERO SEDE DI Uscite correnti 333002 2298 Altre spese per acquisto di servizi
564 10/11/2023; -1,73 0,00} -1,73 IV\IIE(F)(;(;AA/-:\{I"TCR f ;(E)ELE%%SI’/?ETI'IFTLII:KNE PER AZ. :\/AIZESE?\OI%Z:E;Oé\;v@éﬁgégegilgg?élII:\‘I/IT(I)MMZg:;—V%A:l&NE OBl OBI CERTIFICATO AGG.FIRMA MASSIVAE INVIO Uscite correnti 325050 2298 Altre spese per acquisto di servizi
564 1011172023 386,78 0,00 8,78 O D PR AZ. | o e oz o MONE OB, OB CERTIFICATO AGGFIRMAMASSIVAE INVIO 1 stite corent 325050 2208 Alre spese per acquisto di servii
564 10/11/2023 386,78, 0,00 386,78 IV\IIV:Z(;(;AAA’:{I"IECR: [S)(E)EL(écéNcslgiTl'lrlfLilNE PER AZ. :\/A’:ZZS?SOOZtsEoé\lEvﬁéasElgg;a_/ozgi?OI::\‘I/FFIOMMzgzI-VCOA:‘;:NE OB, OBI CERTIFICATO AGG.FIRMA MASSIVA E INVIO Uscite correnti 325050 2298 Altre spese per acquisto di servizi
o - 25578 o] saa] IFOCAMERESOCCONSORTUEDI  |VNEZIIOZIG)VVAZIOIO9TIZIZS: I TRIM 2023 CANONE 081, 0B GERTIFICATO AGG FRMAMASSIVAE VIO PR T ————
o rarngs 00| 1477.05] CAL DIREZIONE MERCATICONDOMINIO) |G/ CONDOMINIOZZZ022 ARNO 202 RENDICONTO DELLE SPESE) - 2023 PREVENTIVO DI SPESA) SPESE N P [E—————
567 10/11/2023 1.500,00 0,00 1.500,00 IV\IIV:Z(;(;AAA’:{I"IECR: [S)(E)EL(écéNcslgiTl'lrlfLilNE PER AZ. éﬁ?Tﬁéé%ioizzléﬁﬁp-RgISLTXIPZAOZS - CANONE ALTERN.LAV, PORTALE PID E SERVIZIO FATTURAZIONE Uscite correnti 333007 2298 Altre spese per acquisto di servizi
s tomweoes _— o sl NFOCAMERESOCGONSORTILEDI 1000 VVAZ0UNTH2IZA - W TRIMAIZ3- GANONE ALTERN.LAY,PORTALE PO E SERVIZIO PATTURKZIONE |, ey oo [oss e spese por st i e
567 10/11/2023 937,50 0,00 937,50 IV\IIV:Z(;(;AAA’:{I"IECR: [S)(E)EL(écéNcslgiTl'lrlfLilNE PER AZ. éﬁ?Tﬁéé%ioizzléﬁﬁp-RgISLTXIPZAOZS - CANONE ALTERN.LAV, PORTALE PID E SERVIZIO FATTURAZIONE Uscite correnti 333006 2298 Altre spese per acquisto di servizi
567 10/11/2023 1.065,57 0,00} 1.065,57 ”\IINFZ?;;AAANT‘IECR AE SEELECE:NCSIQT#LAELIﬂNE PER AZ. éz?Tﬁgjﬁgioizféﬁﬁp-REISET:IXIP?N - CANONE ALTERN.LAV, PORTALE PID £ SERVIZIO FATTURAZIONE Uscite correnti 325050 2298 Altre spese per acquisto di servizi
B sonce om|  sngp| NOCAMERESOCCONSORTILED! 1000 VVA 22010922023 -l TRI 2123 CANONE ALTERN.LAY, PORTALE PID E SERVIZIO FATTURRZIONE |, g S e spess por it i e
567 10/11/2023 34,40 0,00 34,40 I;‘NF;?QEAﬁlEg AE SEELE%N;@?TJ[LAEL?AINE PER AZ. éi?#xgrjfgiﬁﬁjéﬂﬁp%EISETXLZAOZS - CANONE ALTERN.LAV, PORTALE PID £ SERVIZIO FATTURAZIONE Uscite correnti 325050 2298 Altre spese per acquisto di servizi
B 50 om|  arson| NOCAMERESOCCONSORTILED! 1000 VVA 2201092202 -l TRI 2123 CANONE ALTERN.LAY, PORTALE PID E SERVIZIO FATTURRZIONE |, g S e spess por it i e
580 13/11/2023 3.191,45 0,00 3.191,45 ”\IINF;?&AAAMTIESAE SEELE%N;@?TJ[LAEL?AINE PER AZ. IIITRIM 2023 - CANONE,CONSUMI E CONSISTENZE SIPERT RE, PC, PR - FT. 1000 VVA 23010993/2023 Uscite correnti 325054 2298 Altre spese per acquisto di servizi
580 13/11/2023 248311 0,00 248311 INFOCAMERE SOC.CONSORTILE DI 111 TRIM 2023 - CANONE,CONSUMI E CONSISTENZE SIPERT RE, PC, PR - FT. 1000 VVA 23010993/2023 Uscite correnti 305068 2008 Alire spese per acquisto di servizi
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C.C.LAAA.DELL'EMILIA

ELENCO DEI MANDATI DI PAGAMENTO 4° TRIM.2023 PER CODICE SIOPE - Art.4 bis D.Legs 33/2013

N.Mandato Data Mandato Importo Lordo Ritenuta Importo Netto Beneficiario Tipologia di spesa e ambito temporale di riferimento (*) Categoria Spesa Conto Cod.Siope Descrizione Siope
INFOCAMERE SOC.CONSORTILE DI 111 TRIM 2023 - CANONE,CONSUMI E CONSISTENZE SIPERT RE, PC, PR - FT. 1000 VVA 23010993/2023 ! ) o
580! 13/11/2023 1.105,24 0,00 1.105,24 INFORMATICA DELLE CCIAA ITALIANE PER AZ. Uscite correnti 325050 2298 Altre spese per acquisto di servizi
INFOCAMERE SOC.CONSORTILE DI 1000 VA 23010974/2023 - SETTEMBRE 2023 - CANONE FIRMA MASSIVA - CERTIFICATI E MARCATURA TEMPORALE
588 13/11/2023 175,00 0,00 175,00 INFORMATICA DELLE CCIAA ITALIANE PER AZ. |MASSIVA Uscite correnti 325050 2298 Altre spese per acquisto di servizi
INFOCAMERE SOC.CONSORTILE DI 1000 VVA 23010974/2023 - SETTEMBRE 2023 - CANONE FIRMA MASSIVA - CERTIFICATI E MARCATURA TEMPORALE | ) o
588! 13/11/2023 350,00 0,00 350,00 INFORMATICA DELLE CCIAA ITALIANE PER AZ. |MASSIVA Uscite correnti 325050 2298 Altre spese per acquisto di servizi
INFOCAMERE SOC.CONSORTILE DI 1000 VVA 23010974/2023 - SETTEMBRE 2023 - CANONE FIRMA MASSIVA - CERTIFICATI E MARCATURA TEMPORALE
588 13/11/2023 1.299,00 0,00 1.299,00 INFORMATICA DELLE CCIAA ITALIANE PER AZ. |MASSIVA Uscite correnti 325050 2298 Altre spese per acquisto di servizi
INFOCAMERE SOC.CONSORTILE DI 1000 VVA 23010974/2023 - SETTEMBRE 2023 - CANONE FIRMA MASSIVA - CERTIFICATI E MARCATURA TEMPORALE | ) o
588! 13/11/2023 2.598,00] 0,00 2.598,00 INFORMATICA DELLE CCIAA ITALIANE PER AZ. |MASSIVA Uscite correnti 325050 2298 Altre spese per acquisto di servizi
504 15/11/2023 487,12) 0,00 487,12| ECONOMATO MINUTE SPESE PR OTTOBRE 2023 - REINTEGRO AL CASSIERE 325068 2298 Altre spese per acquisto di servizi
- /ADDEBITO SPESE BANCARIE - COMMISSIONI NEXI MAGGIORAZIONE PER TRANSAZIONI EXTRA EEA E
595, 15/11/2023 5,68, 0,00 5,68 CARTASI' SPA - NEXI COMMERCIALI - EC SETT/NOV 2023 325068 2298 Altre spese per acquisto di servizi
AGENZIA DELLE ENTRATE - FONDIDELLA __|C.C.LAA. DELL'EMILIA — VERSAMENTO IVA SPLIT MESE DI OTTOBRE 2023
597 15/11/2023 6.130,95 0,00 6.130,95 RISCOSSIONE (A COPERTURA PU 54 - MOD. F24 EP) 243200 2298 Altre spese per acquisto di servizi
AGENZIA DELLE ENTRATE - FONDI DELLA C.CLAA DELL'EMILIA — VERSAMENTO IVA SPLIT MESE DI OTTOBRE 2023 A
597 15/11/2023 516,50 0,00 516,50 RISCOSSIONE (A COPERTURA PU 54 - MOD. F24 EP) 243200 2298 Altre spese per acquisto di servizi
INFOCAMERE SOC.CONSORTILE DI ! ) -
599 16/11/2023 1.333,30 0,00 1.333,30 INFORMATICA DELLE CCIAA ITALIANE PER AZ. 1000 VVA 23013325/2023 - Il TRIM.2023 - ASSISTENZA FISCALE E TRIBUTARIA Uscite correnti 325068 2298 Altre spese per acquisto di servizi
INFOCAMERE SOC.CONSORTILE DI ! ) .
599 16/11/2023 1.166,69 0,00 116689 |\ oA DELLE COIAA ITALIANE PER Az, |1000 VVA 230133252023 - 11l TRIM 2023 - ASSISTENZA FISCALE E TRIBUTARIA Uscite correnti 325068 2298 Altre spese per acquisto di servizi
INFOGAMERE S0C.CONSORTILE o1 T000 VVA 23014015-23014016/2023: 1 TRIM. 23; CANONE HOSTING CENTRALE PERSONALIZZATO; _ _ —
600 16/11/2023 789,00 0,00 789.00| |\ ORMATIOA DELLE COIAA ITALIANE PER Az, |OTT 2023:ADESIONE AL PROGRAMMA "ID ON SITE 2023-2024" PER GESTIONE E RILASCIO CERTIFICATI DIGITALI DI |Uscite correnti 325050 2298 Altre spese per acquisto di servizi
SOTTOSCRIZIONE E CNS ALLO SPORTELLO-RE
INFOCAMERE SO0 CONSORTILE DI 1000 VVA 23014015-23014016/2023: I1l TRIM.23; CANONE HOSTING CENTRALE PERSONALIZZATO; _ _ —
600 16/11/2023 1,521,00 0,00 1528, 00] o DELLE COIAA ITALIANE PER Az, |OTT-2023:ADESIONE AL PROGRAMMA "ID ON SITE 2023-2024" PER GESTIONE E RILASCIO CERTIFICATI DIGITALIDI | Uscite correnti 325050 2298 Altre spese per acquisto di servizi
SOTTOSCRIZIONE E CNS ALLO SPORTELLO-RE
INFOCAMERE SOC.CONSORTILE DI ! ) -
603! 17/11/2023 2.000,00] 0,00 2.000,00 INFORMATICA DELLE CCIAA ITALIANE PER AZ. FATTURA N. 1000 VVA 23006219 06/07/23 (Ex progr. PC: 2023/343) SUPPORTO CONTABILE PER ACCORPAMENTO Uscite correnti 325068 2298 Altre spese per acquisto di servizi
616 171112023 2.768,55 0,00 2.768,55| "NFOCAMERE SOC.CONSORTILE DI t?,ﬂi\)’\éﬁ gtnnllggllglNzgng;ngﬁii‘osz :;R;"\t‘)'\til;\r(ll EESF:\AT:;IE;; I SMART CATD E TOKEN (SPORTELL E O Uscite correnti 325050 2298 Al r acquisto di servizi
g ! "] INFORMATICA DELLE CCIAA ITALIANE PER AZ saite correl © spese per acquisto di sef
W . o 00| a0213s| INFOCAMERE SOC.CONSORTILE DI LINE ) ED EMISSIONE GERTIFIGATICNG S0 TOKEN ESMARTCARD e e et comen v [ose [R——
’ ! "> INFORMATICA DELLE CCIAA ITALIANE PER AZ. pese per acq
616 17/11/2023 327412 0,00 3.274,12| "NFOCAMERE SOC.CONSORTILE DI t?,?,%\)/\ég éﬁllggglrvzgzgségggfﬁiﬁsz aleR;'At‘)'\tg\r(ll strgfrgfs; I SMART CARD E TOKEN (SPORTELL O Uscite correnti 325050 2298 Al r acquisto di servizi
g ! 12| INFORMATICA DELLE CCIAA ITALIANE PER AZ saite correl © spese per acquisto di sef
617 17/11/2023 1.900,00 0,00 1.900,00| IC OUTSOURCING S.C.R.L. ZVA/23002484/2023 - OTTOBRE 2023 - SERVIZIO DI SUPPORTO AL PUNTO IMPRESA DIGITALE Uscite correnti 261007 2298 Altre spese per acquisto di servizi
INFOCAMERE SOC.CONSORTILE DI VVA23014017/VVA 23014014/2023: OTT .23, CANONE FIRMA MASSIVA, CERT FIRMA MASS. AGGIUNTIVO, ! ) .
618 2011172023 25237 0.00 25237 |\FORMATICA DELLE CCIAA ITALIANE PER AZ. |FIRMAIMARCATURA TEMP.MASSIVA - SUPPORTO SPECIALISTICO R.I. RICHIAMO TELEFONICO E TICKET WEB FoRM | USCite correnti 325050 2298 Altre spese per acquisto di servizi
INFOCAMERE SOC.CONSORTILE DI VVA23014017/VVA 23014014/2023: OTT .23, CANONE FIRMA MASSIVA, CERT FIRMA MASS. AGGIUNTIVO, ) ) R
618 2071172023 22,31 000 252.37)|\FORMATICA DELLE CCIAA ITALIANE PER AZ. [FIRMA/MARCATURA TEMP.MASSIVA - SUPPORTO SPECIALISTICO R.I. RICHIAMO TELEFONICO E TICKET WEB FORM | V5te corrent 325050 2298 Altre spese per acquisto di sevizi
INFOCAMERE SOC.CONSORTILE DI VVA23014017/VVA 23014014/2023: OTT .23, CANONE FIRMA MASSIVA, CERT FIRMA MASS. AGGIUNTIVO, ! ) .
618 2011172023 643,36 0.00 648,36/ |\\FORMATICA DELLE CCIAA ITALIANE PER AZ. |FIRMAIMARCATURA TEMP.MASSIVA - SUPPORTO SPECIALISTICO R.I. RICHIAMO TELEFONICO E TICKET WEB FoRm | USCite correnti 325054 2298 Altre spese per acquisto di servizi
INFOCAMERE SOC.CONSORTILE DI VVA23014017/VVA 23014014/2023: OTT 23, CANONE FIRMA MASSIVA, CERT FIRMA MASS. AGGIUNTIVO,
618 20/11/2023 161330 000 161330 |\ FORMATICA DELLE CCIAA ITALIANE PER AZ. |FIRMAIMARCATURA TEMP.MASSIVA - SUPPORTO SPECIALISTICO R.I. RICHIAMO TELEFONICO E TICKET WEB FoRm | /St® corrent 325050 2298 Altre spese per acquisto di servizi
INFOCAMERE SOC.CONSORTILE DI VVA23014017/VVA 23014014/2023: OTT .23, CANONE FIRMA MASSIVA, CERT FIRMA MASS. AGGIUNTIVO, ! ) o
618 2011172023 806,65 0.00 806:65)|\IFORMATICA DELLE CCIAA ITALIANE PER AZ. |FIRMA/MARCATURA TEMP.MASSIVA - SUPPORTO SPECIALISTICO R.I. RICHIAMO TELEFONICO E TICKET WEB FoRM | V51t correnti 325050 229 Altre spese per acquisto di servizi
CONSORZIO PER L'INNOVAZIONE 107/FE23/2023 - SERVIZIO DI SUPPORTO PER LA REALIZZAZIONE DEL PROGETTO "PERCORSO AVANZATO PER LA
619 221112023 8.155,00 0.00 815,001 1£ cNOLOGICA SCRL CERTIFICAZIONE DELLE COMPETENZE NEL SETTORE AGRARIO E AGROALIMENTARE" - ACCONTO 50% Uscite correnti 261007 2298 Altre spese per acquisto di servizi
INFOCAMERE SOC.CONSORTILE DI VVA23010992/23010969/2023 - SETTEMBRE 2023, SERVIZIO CARTE TACHIGRAFICHE E SPESE POSTALI INVIO; Il ! ) .
621 27/11/2023 183,00 0,00 183,00 INFORMATICA DELLE CCIAA ITALIANE PER AZ. | TRIM.2023 CANONE PROAC Uscite correnti 325050 2298 Altre spese per acquisto di servizi
INFOCAMERE SOC.CONSORTILE DI VVA23010992/23010969/2023 - SETTEMBRE 2023, SERVIZIO CARTE TACHIGRAFICHE E SPESE POSTALI INVIO; Il
621 27/11/2023 183,00 0,00 183,00 INFORMATICA DELLE CCIAA ITALIANE PER AZ. |TRIM.2023 CANONE PROAC Uscite correnti 325050 2298 Altre spese per acquisto di servizi
- 712023 183,00 000 183,00| INFOCAMERE SOC.CONSORTILE DI VVA23010992/23010969/2023 - SETTEMBRE 2023, SERVIZIO CARTE TACHIGRAFICHE E SPESE POSTALI INVIO; Il Uscite corrent 425050 2208 Al spese per acquisto di seviz

INFORMATICA DELLE CCIAA ITALIANE PER AZ.
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INFOCAMERE SOC.CONSORTILE DI VVA23010992/23010969/2023 - SETTEMBRE 2023, SERVIZIO CARTE TACHIGRAFICHE E SPESE POSTALI INVIO; Il . . . " .
621 27/11/2023 5.076,10 0,00 5.076,10| INFORMATICA DELLE CCIAA ITALIANE PER AZ. | TRIM.2023 CANONE PROAC Uscite correnti 325050 2298 Altre spese per acquisto di servizi
INFOCAMERE SOC.CONSORTILE DI VVA23010992/23010969/2023 - SETTEMBRE 2023, SERVIZIO CARTE TACHIGRAFICHE E SPESE POSTALI INVIO; 11l
621 27/11/2023 5.076,10 0,00 5.076,10 INFORMATICA DELLE CCIAA ITALIANE PER AZ. | TRIM.2023 CANONE PROAC Uscite correnti 325050 2298 Altre spese per acquisto di servizi
INFOCAMERE SOC.CONSORTILE DI VVA23010992/23010969/2023 - SETTEMBRE 2023, SERVIZIO CARTE TACHIGRAFICHE E SPESE POSTALI INVIO; Il . . . " .
621 27/11/2023 5.076,10 0,00 5.076,10| INFORMATICA DELLE CCIAA ITALIANE PER AZ. | TRIM.2023 CANONE PROAC Uscite correnti 327008 2298 Altre spese per acquisto di servizi
INFOCAMERE SOC.CONSORTILE DI
623 27/11/2023 2.178,33] 0,00 2.178,33 INFORMATICA DELLE CCIAA ITALIANE PER AZ 1000 VVA 23014018/2023 - OTTOBRE 2023 - SERVIZIO CARTE TACHIGRAFICHE Uscite correnti 327008 2298 Altre spese per acquisto di servizi
INFOCAMERE SOC.CONSORTILE DI : . . " .
623 27/11/2023 2.178,34] 0,00 2.178,34 INFORMATICA DELLE CCIAA ITALIANE PER AZ. 1000 VVA 23014018/2023 - OTTOBRE 2023 - SERVIZIO CARTE TACHIGRAFICHE Uscite correnti 325050 2298 Altre spese per acquisto di servizi
INFOCAMERE SOC.CONSORTILE DI
623 27/11/2023 2.178,33] 0,00 2.178,33 INFORMATICA DELLE CCIAA ITALIANE PER AZ 1000 VVA 23014018/2023 - OTTOBRE 2023 - SERVIZIO CARTE TACHIGRAFICHE Uscite correnti 325050 2298 Altre spese per acquisto di servizi
624 27/11/2023 7.000,00 0,00 7.000,00| IC OUTSOURCING S.C.R.L. FATTURA ZVA/23002480 16/11/23 SERVIZIO SUPPORTO CERTIFICAZIONE COMMERCIO ESTERO SEDE DI PIACENZA Uscite correnti 333002 2298 Altre spese per acquisto di servizi
CANONE OTTOBRE 2023
625! 27/11/2023 7.300,00] 0,00 7.300,00| IC OUTSOURCING S.C.R.L. (F),'Ar;I)UBF;,: ;\]/22/23002483 16/11/23 CANONE SERVIZI SUPPORTO PID E ORIENTAMENTO LAVORO SEDE DI PIACENZA Uscite correnti 333006 2298 Altre spese per acquisto di servizi
625! 27/11/2023 3.600,00] 0,00 3.600,00| IC OUTSOURCING S.C.R.L. (F),'Ar;I)UBF;,: ;\]/22/23002483 16/11/23 CANONE SERVIZI SUPPORTO PID E ORIENTAMENTO LAVORO SEDE DI PIACENZA Uscite correnti 333007 2298 Altre spese per acquisto di servizi
627 27/11/2023 25,00 0,00 25,00 TORREGGIANI GIUSEPPINA FATTPA 2_23/2023 COMPENSO PER PROCEDIMENTI DI MEDIAZIONE N.36-60-85-99/2023 ( EX CCIAA PIACENZA ) Uscite correnti 240006 2298 Altre spese per acquisto di servizi
627 27/11/2023 30,00 0,00 30,00| TORREGGIANI GIUSEPPINA FATTPA 2_23/2023 COMPENSO PER PROCEDIMENTI DI MEDIAZIONE N.36-60-85-99/2023 ( EX CCIAA PIACENZA ) Uscite correnti 325044 2298 Altre spese per acquisto di servizi
627 27/11/2023 25,00 0,00 25,00 TORREGGIANI GIUSEPPINA FATTPA 2_23/2023 COMPENSO PER PROCEDIMENTI DI MEDIAZIONE N.36-60-85-99/2023 ( EX CCIAA PIACENZA ) Uscite correnti 325044 2298 Altre spese per acquisto di servizi
627 27/11/2023 25,00 0,00 25,00 TORREGGIANI GIUSEPPINA FATTPA 2_23/2023 COMPENSO PER PROCEDIMENTI DI MEDIAZIONE N.36-60-85-99/2023 ( EX CCIAA PIACENZA ) Uscite correnti 325044 2298 Altre spese per acquisto di servizi
627 27/11/2023 4,20 0,00 4,20| TORREGGIANI GIUSEPPINA FATTPA 2_23/2023 COMPENSO PER PROCEDIMENTI DI MEDIAZIONE N.36-60-85-99/2023 ( EX CCIAA PIACENZA ) Uscite correnti 325044 2298 Altre spese per acquisto di servizi
634 27/11/2023 5.950,80] 0,00 5.950,80| IC OUTSOURCING S.C.R.L. OTTOBRE 2023 - ONERE PER ISTRUTTORIA ED EVASIONE PRATICHE REGISTRO IMPRESE RE - FT. ZVA/23002501/2023 |Uscite correnti 325054 2298 Altre spese per acquisto di servizi
635 27/11/2023 2.550,00] 0,00 2.550,00| IC OUTSOURCING S.C.R.L. OTTOBRE 2023 - CANONE SERVIZIO PID SEDE RE (REG.CONTABILE 7141/2023) - FT. ZVA/23002485/2023 Uscite correnti 246017 2298 Altre spese per acquisto di servizi
636! 28/11/2023 36,60 6,00 30,60 GARAGNANI PAOLO 46/2023 ; 47/2023 ; COMPENSI PER MEDIAZIONI N.RI 12 E 13/2023 Uscite correnti 240008 2298 Altre spese per acquisto di servizi
636! 28/11/2023 1,46 0,00 1,46| GARAGNANI PAOLO 46/2023 ; 47/2023 ; COMPENSI PER MEDIAZIONI N.RI 12 E 13/2023 Uscite correnti 240008 2298 Altre spese per acquisto di servizi
636! 28/11/2023 536,80 88,00 448,80 GARAGNANI PAOLO 46/2023 ; 47/2023 ; COMPENSI PER MEDIAZIONI N.RI 12 E 13/2023 Uscite correnti 325044 2298 Altre spese per acquisto di servizi
636! 28/11/2023 21,47 0,00 21,47)GARAGNANI PAOLO 46/2023 ; 47/2023 ; COMPENSI PER MEDIAZIONI N.RI 12 E 13/2023 Uscite correnti 325044 2298 Altre spese per acquisto di servizi
641 30/11/2023 508,84 0,00 508,84| TECNOSERVICECAMERE SCPA 2384/2023 - OTTOBRE 2023 - SERVIZIO AUSILIARIO CONTINUATIVO PRESSO LA BORSA MERCI DI PARMA Uscite correnti 325068 2298 Altre spese per acquisto di servizi
642, 30/11/2023 176,00 0,00 176,00 COSTANTINO CRISTINA 21/2023 - COMPENSO PER MEDIAZIONE N.14/2023 Uscite correnti 325044 2298 Altre spese per acquisto di servizi
642, 30/11/2023 2,00 0,00 2,00|COSTANTINO CRISTINA 21/2023 - COMPENSO PER MEDIAZIONE N.14/2023 Uscite correnti 325044 2298 Altre spese per acquisto di servizi
642, 30/11/2023 7,04 0,00 7,04|COSTANTINO CRISTINA 21/2023 - COMPENSO PER MEDIAZIONE N.14/2023 Uscite correnti 325044 2298 Altre spese per acquisto di servizi
646! 30/11/2023 30,00 6,00 24,00|PONTI GABRIELLA PONTI GABRIELLA - COMPENSO OCCASIONALE MEDIAZIONE N.12/2023 - Prot. 32875/2023 325044 2298 Altre spese per acquisto di servizi
CONDOMINIO “"CENTRO SERVIZI PER CONDOMINIO “"CENTRO SERVIZI PER LAGRICOLTURA" - PROT.N.8768./2023 SALDO 7 E 8 RATA GESTIONE . " -
hadd Sor1y/2023 86,90 0.0 869.90] LAGRICOLTURA"- AMM.DDL STUDIO ORDINARIA BILANCIO CONSUNTIVO 2022 E PREVENTIVO 2023 AL 30/09/2023 s2s072 2298 Alle spese per acquisto di serviz
652, 30/11/2023 30,50 5,00 25,50|CHITTI GRAZIA 10.2023/2023 COMPENSO PER MEDIAZIONE NEI PROCEDIMENTI N.76/2021 E 33/2023 Uscite correnti 240006 2298 Altre spese per acquisto di servizi
652, 30/11/2023 195,20 32,00 163,20|CHITTI GRAZIA 10.2023/2023 COMPENSO PER MEDIAZIONE NEI PROCEDIMENTI N.76/2021 E 33/2023 Uscite correnti 325044 2298 Altre spese per acquisto di servizi
652, 30/11/2023 9,03 0,00 9,03|CHITTI GRAZIA 10.2023/2023 COMPENSO PER MEDIAZIONE NEI PROCEDIMENTI N.76/2021 E 33/2023 Uscite correnti 325044 2298 Altre spese per acquisto di servizi
ZVA/23002481/2023 OTTOBRE 2023 - SERVIZIO DI SUPPORTO PER IL PRESIDIO DELLO SPORTELLO
690 04/12/2023 1.837,50 0,00 1.837,50| IC OUTSOURCING S.C.R.L. MULTIFUNZIONALE PER IL RILASCIO DI DISPOSITIVI PER LA FIRMA DIGITALE E DOCUMENTI PER LESTERO Uscite correnti 325068 2298 Altre spese per acquisto di servizi
ZVAJ23002481/2023 OTTOBRE 2023 - SERVIZIO DI SUPPORTO PER IL PRESIDIO DELLO SPORTELLO . . . " .
690 04/12/2023 1.837,50 0,00 1.837,50| IC OUTSOURCING S.C.R.L. MULTIFUNZIONALE PER IL RILASCIO DI DISPOSITIVI PER LA FIRMA DIGITALE E DOCUMENTI PER LESTERO Uscite correnti 325068 2298 Altre spese per acquisto di servizi
INFOCAMERE SOC.CONSORTILE DI
730 07/12/2023 3.000,00] 0,00 3.000,00 INFORMATICA DELLE CCIAA ITALIANE PER AZ. 1000 VVA 23013326/2023 - 11l TRIM.2023 - REGOLARIZZAZIONE DIRITTO ANNUALE Uscite correnti 325068 2298 Altre spese per acquisto di servizi
751 12/12/2023 2,00 0,00 2,00|MOTTI FLAVIA COMPENSO PER PROCEDIMENTI DI MEDIAZIONE N.75 E 83/2023 Uscite correnti 325044 2298 Altre spese per acquisto di servizi
751 12/12/2023 42,72 0,00 42,72|MOTTI FLAVIA COMPENSO PER PROCEDIMENTI DI MEDIAZIONE N.75 E 83/2023 Uscite correnti 325044 2298 Altre spese per acquisto di servizi
751 12/12/2023 666,00 0,00 666,00 MOTTI FLAVIA COMPENSO PER PROCEDIMENTI DI MEDIAZIONE N.75 E 83/2023 Uscite correnti 325044 2298 Altre spese per acquisto di servizi
751 12/12/2023 400,00 0,00 400,00MOTTI FLAVIA COMPENSO PER PROCEDIMENTI DI MEDIAZIONE N.75 E 83/2023 Uscite correnti 325044 2298 Altre spese per acquisto di servizi
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757 14/12/2023 10,00 0,00 10,00) ECONOMATO MINUTE SPESE PC OTTOBRE 2023 - REINTEGRO AL CASSIERE 325068 2298 Altre spese per acquisto di servizi
770, 14/12/2023 33,12 0,00 33,12| POSTE ITALIANE S.P.A. FATTURA N. 3230448187 27/11/23 SERVIZIO PICK UP FULL CCIAA PIACENZA GIUGNO 2023 Uscite correnti 240008 2298 Altre spese per acquisto di servizi

INFOCAMERE SOC.CONSORTILE DI 1000VVA23014743/2023-23014687/2023-23014744/2023, PORTALE RILEVAZIONE PREZZI B.M.; SERVIZIO
776! 18/12/2023 8.525,22] 0,00 8.525,22] INFORMATICA DELLE CCIAA ITALIANE PER AZ. (S(ZV\';FEE’\;I:(;F%AMENTO ED INVIO MOD.770; AGO/SETT.2023 GIORNATE DI TUTORING CONTABILITA' IN PRESENZA E Uscite correnti 325050 2298 Altre spese per acquisto di servizi
INFOCAMERE SOC.CONSORTILE DI 1000VVA23014743/2023-23014687/2023-23014744/2023, PORTALE RILEVAZIONE PREZZI B.M.; SERVIZIO
776 18/12/2023 1.622,95 0,00 1.622,95 INFORMATICA DELLE CCIAA ITALIANE PER AZ (I;il\'IRFEE’j:?rV\:)AMENTO ED INVIO MOD.770; AGO/SETT.2023 GIORNATE DI TUTORING CONTABILITA' IN PRESENZA E Uscite correnti 325050 2298 Altre spese per acquisto di servizi
INFOCAMERE SOC.CONSORTILE DI 1000VVA23014743/2023-23014687/2023-23014744/2023, PORTALE RILEVAZIONE PREZZI B.M.; SERVIZIO
776! 18/12/2023 3.587,05 0,00 3.587,05 INFORMATICA DELLE CCIAA ITALIANE PER AZ. (S(ZV\';FEE’\;I:(;F%AMENTO ED INVIO MOD.770; AGO/SETT.2023 GIORNATE DI TUTORING CONTABILITA' IN PRESENZA E Uscite correnti 325050 2298 Altre spese per acquisto di servizi
INFOCAMERE SOC.CONSORTILE DI 1000VVA23014743/2023-23014687/2023-23014744/2023, PORTALE RILEVAZIONE PREZZI B.M.; SERVIZIO
776 18/12/2023 5.000,00| 0,00 5.000,00 INFORMATICA DELLE CCIAA ITALIANE PER AZ CONFEZIONAMENTO ED INVIO MOD.770; AGO/SETT.2023 GIORNATE DI TUTORING CONTABILITA' IN PRESENZA E Uscite correnti 325050 2298 Altre spese per acquisto di servizi
DA REMOTO
778 18/12/2023 1.761,32 0,00 1.761,32] REDTURTLE TECHNOLOGY SRL 1/229/2023 - SETT/OTT 2023 - MANUTENZIONE EVOLUTIVA PER SITO PLONE Uscite correnti 325050 2298 Altre spese per acquisto di servizi
ZVAJ23002482/2023 OTTOBRE 2023 - SERVIZIO DI SUPPORTO SPORTELLO MULTIFUNZIONALE PER LEMISSIONE : " . n .
779 18/12/2023 1.837,50 0,00 1.837,50| IC OUTSOURCING S.C.R.L. CARTE TACHIGRAFICHE E GESTIONE DOCUMENTALE Uscite correnti 325068 2298 Altre spese per acquisto di servizi
ZVAJ23002482/2023 OTTOBRE 2023 - SERVIZIO DI SUPPORTO SPORTELLO MULTIFUNZIONALE PER LEMISSIONE : n . n .
779 18/12/2023 1.837,50 0,00 1.837,50| IC OUTSOURCING S.C.R.L. CARTE TACHIGRAFICHE E GESTIONE DOCUMENTALE Uscite correnti 325068 2298 Altre spese per acquisto di servizi
780! 18/12/2023 989,00 0,00 989,00 S.H.S. DI PIRAS FRANCESCO 118/2023 - ACQUISTO LICENZA PER L'UTILIZZO DEL SOFTWARE ZOOM ONE PRO+ZOOM WEBINAR 500 SPETTATORI [Uscite correnti 325050 2298 Altre spese per acquisto di servizi
2592/2638/2558/2559/2386/2560/2023 - NOV/23 PULIZIE PRESSO SEDE VIA VERDI; SETT/23 PULIZIE SETTIMANALI E
781 18/12/2023 504,00 0,00 504,00 TECNOSERVICECAMERE SCPA SERVIZI AUSILIARI PRESSO SEDE VIA DEI MERCATI- SETT/23 CANONE EXTRA-SETT/OTT 23, MANUT.IMP. SEDE VIA  [Uscite correnti 325068 2298 Altre spese per acquisto di servizi
VERDI E SMANTAG..PULIZIA GRUPPO FRIGO
FATTURA N. FPA 15/23 02/11/23 ASSISTENZA SPECIALISTICA E SUPPORTO OPERATIVO LUGLIO-OTTOBRE 2023 BIL. : " . " .
796! 19/12/2023 8.333,33] 1.366,12 6.967,21| TENNERIELLO ALBERTO CONSUNTIVO INFRANNUALE CCIAA DI PIACENZA Uscite correnti 325068 2298 Altre spese per acquisto di servizi
FATTURA N. FPA 15/23 02/11/23 ASSISTENZA SPECIALISTICA E SUPPORTO OPERATIVO LUGLIO-OTTOBRE 2023 BIL. : " . " .
796! 19/12/2023 333,33 0,00 333,33| TENNERIELLO ALBERTO CONSUNTIVO INFRANNUALE CCIAA DI PIACENZA Uscite correnti 325068 2298 Altre spese per acquisto di servizi
INFOCAMERE SOC.CONSORTILE DI 1000 VVA 23014545/2023 - 3° TRIM 2023 -CONTROLLO E GESTIONE RETE LOCALE - (€.175/mese- ampliamento dal 2022) : " . " .
803! 20/12/2023 147,00 0,00 147,00 INFORMATICA DELLE CCIAA ITALIANE PER AZ. Uscite correnti 325050 2298 Altre spese per acquisto di servizi
INFOCAMERE SOC.CONSORTILE DI 1000 VVA 23014545/2023 - 3° TRIM 2023 -CONTROLLO E GESTIONE RETE LOCALE - (€.175/mese- ampliamento dal 2022) . . . . L
803! 20/12/2023 378,00 0,00 378,00 INFORMATICA DELLE CCIAA ITALIANE PER AZ Uscite correnti 325050 2298 Altre spese per acquisto di servizi
INFOCAMERE SOC.CONSORTILE DI 1000VVA23015108/2023/23015104/2023/23015106/2023: NOV.2023: SUPP.SPEC. AL R.I.- SERVIZIO FIRMA MASSIVA E . . . " -
805! 21/12/2023 5.478,00 0,00 5.478,00 INFORMATICA DELLE CCIAA ITALIANE PER AZ. | CERTIFICAZIONE DIGITALE Uscite correnti 325050 2298 Altre spese per acquisto di servizi
INFOCAMERE SOC.CONSORTILE DI 1000VVA23015108/2023/23015104/2023/23015106/2023: NOV.2023: SUPP.SPEC. AL R.I.- SERVIZIO FIRMA MASSIVA E . . . . .
805 21/12/2023 5.478,00 0,00 5.478,00 INFORMATICA DELLE CCIAA ITALIANE PER AZ. |CERTIFICAZIONE DIGITALE Uscite correnti 325050 2298 Altre spese per acquisto di servizi
INFOCAMERE SOC.CONSORTILE DI 1000VVA23015108/20; 015104/20: 015106/2023: NOV.2023: SUPP.SPEC. AL R.I.- SERVIZIO FIRMA MASSIVA E . . . " .
805! 21/12/2023 256,83 0,00 256,83 INFORMATICA DELLE CCIAA ITALIANE PER AZ. |CERTIFICAZIONE DIGITALE Uscite correnti 325050 2298 Altre spese per acquisto di servizi
INFOCAMERE SOC.CONSORTILE DI 1000VVA23015108/2023/23015104/2023/23015106/2023: NOV.2023: SUPP.SPEC. AL R.I.- SERVIZIO FIRMA MASSIVA E . . . . .
805! 21/12/2023 256,83 0,00 256,83 INFORMATICA DELLE CCIAA ITALIANE PER AZ. |CERTIFICAZIONE DIGITALE Uscite correnti 325050 2298 Altre spese per acquisto di servizi
INFOCAMERE SOC.CONSORTILE DI 1000VVA23015108/20; 015104/20: 015106/2023: NOV.2023: SUPP.SPEC. AL R.1.- SERVIZIO FIRMA MASSIVA E . . . " .
805! 21/12/2023 868,84 0,00 868,84 INFORMATICA DELLE CCIAA ITALIANE PER AZ. |CERTIFICAZIONE DIGITALE Uscite correnti 325054 2298 Altre spese per acquisto di servizi
INFOCAMERE SOC.CONSORTILE DI 1000VVA23015108/2023/23015104/2023/23015106/2023: NOV.2023: SUPP.SPEC. AL R.I.- SERVIZIO FIRMA MASSIVA E . . . . .
805 21/12/2023 1.466,65| 0,00 1.466,65| INFORMATICA DELLE CCIAA ITALIANE PER AZ. |CERTIFICAZIONE DIGITALE Uscite correnti 325050 2298 Altre spese per acquisto di servizi
INFOCAMERE SOC.CONSORTILE DI 1000VVA23015108/20; 015104/20: 015106/2023: NOV.2023: SUPP.SPEC. AL R.I.- SERVIZIO FIRMA MASSIVA E . . . " .
805! 21/12/2023 2.933,30| 0,00 2.933,30 INFORMATICA DELLE CCIAA ITALIANE PER AZ. |CERTIFICAZIONE DIGITALE Uscite correnti 325050 2298 Altre spese per acquisto di servizi
INFOCAMERE SOC.CONSORTILE DI FATTURA N. 1000 VVA 23009180 SERVIZI CARTE TACHIGRAFICHE E FIRMA DIGITALE CCIAA PIACENZA 01-12
819 21/12/2023 535,00 0,00 535,00 INFORMATICA DELLE CCIAA ITALIANE PER AZ. |LUGLIO 2023 Uscite correnti 327008 2298 Altre spese per acquisto di servizi
INFOCAMERE SOC.CONSORTILE DI FATTURA N. 1000 VVA 23009180 SERVIZI CARTE TACHIGRAFICHE E FIRMA DIGITALE CCIAA PIACENZA 01-12 . . . " L
819, 21/12/2023 309,90 0,00 309,90 INFORMATICA DELLE CCIAA ITALIANE PER AZ. |LUGLIO 2023 Uscite correnti 327001 2298 Altre spese per acquisto di servizi
820 21/12/2023 16,00 0,00 16,00|FIORANI NADIA COMPENSO PER ATTIVITA' DI MEDIAZIONE NEL PROCEDIMENTO N.80/2023 Uscite correnti 325044 2298 Altre spese per acquisto di servizi
820 21/12/2023 400,00 0,00 400,00{FIORANI NADIA COMPENSO PER ATTIVITA' DI MEDIAZIONE NEL PROCEDIMENTO N.80/2023 Uscite correnti 325044 2298 Altre spese per acquisto di servizi
822 2171212023 6507,20 000 6507,20| IC OUTSOURCING S.CR.L. NOVEMBRE 2023 - ONERE PER ISTRUTTORIA ED EVASIONE PRATICHE REGISTRO IMPRESE RE - FT. Uscite correnti 325054 2208 Altre spese per acquisto di servizi
ZVAJ23002690/2023
823 21/12/2023 2.550,00] 0,00 2.550,00| IC OUTSOURCING S.C.R.L. NOVEMBRE 2023 - CANONE SERVIZIO PID SEDE RE (REG.CONTABILE 7141/2023) - FT. ZVA/23002736/2023 Uscite correnti 246017 2298 Altre spese per acquisto di servizi
824 21/12/2023 9,50 0,00 9,50] MEDIATICA DOC S.r.l. - Ex Memar RECAPITI ORDINARI SERVIZIO ARCHIVIO CARTACEO 2023 RE - FT. 2023001253/2023 Uscite correnti 325074 2298 Altre spese per acquisto di servizi
828 21/12/2023 223,20 0,00 223,20 POSTE ITALIANE S.P.A. 3230401344/2023 SERVIZIO RACCOMANDATE 1 BUS ( GIUGNO 2023 EX CCIAA PIACENZA ) Uscite correnti 240008 2298 Altre spese per acquisto di servizi
830! 21/12/2023 1.342,00 220,00 1.122,00|CHITTI GRAZIA 12.2023/2023 COMPENSO PER ATTIVITA' DI MEDIAZIONE NEL PROCEDIMENTO CCIAA N.12/2023 Uscite correnti 325044 2298 Altre spese per acquisto di servizi
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830 2111212023 53,68 0,00 53,68|cHITTI GRAZIA 12.2023/2023 COMPENSO PER ATTIVITA' DI MEDIAZIONE NEL PROCEDIMENTO CCIAA N.12/2023 Uscite correnti 325044 2298 Altre spese per acquisto di servizi
831 2111212023 25,00 0,00 25,00|FERMI MONICA 15/2023 COMPENSO PER ATTIVITA' DI MEDIAZIONE NEI PROCEDIMENTI N.30-51-73-76-88-112/2023 Uscite correnti 325044 2298 Altre spese per acquisto di servizi
831 2111212023 160,00 0,00 160,00(FERMI MONICA 15/2023 COMPENSO PER ATTIVITA' DI MEDIAZIONE NEI PROCEDIMENTI N.30-51-73-76-88-112/2023 Uscite correnti 325044 2298 Altre spese per acquisto di servizi
831 2111212023 25,00 0,00 25,00|FERMI MONICA 15/2023 COMPENSO PER ATTIVITA' DI MEDIAZIONE NEI PROCEDIMENTI N.30-51-73-76-88-112/2023 Uscite correnti 325044 2298 Altre spese per acquisto di servizi
831 2111212023 25,00 0,00 25,00|FERMI MONICA 15/2023 COMPENSO PER ATTIVITA' DI MEDIAZIONE NEI PROCEDIMENTI N.30-51-73-76-88-112/2023 Uscite correnti 325044 2298 Altre spese per acquisto di servizi
831 2111212023 160,00 0,00 160,00(FERMI MONICA 15/2023 COMPENSO PER ATTIVITA' DI MEDIAZIONE NEI PROCEDIMENTI N.30-51-73-76-88-112/2023 Uscite correnti 325044 2298 Altre spese per acquisto di servizi
831 2111212023 25,00 0,00 25,00|FERMI MONICA 15/2023 COMPENSO PER ATTIVITA' DI MEDIAZIONE NEI PROCEDIMENTI N.30-51-73-76-88-112/2023 Uscite correnti 325044 2298 Altre spese per acquisto di servizi
831 2111212023 16,80) 0,00 16,80/ FERMI MONICA 15/2023 COMPENSO PER ATTIVITA' DI MEDIAZIONE NEI PROCEDIMENTI N.30-51-73-76-88-112/2023 Uscite correnti 325044 2298 Altre spese per acquisto di servizi
837 2111212023 699,65, 0,00 699,65| ECONOMATO MINUTE SPESE PR DICEMBRE 2023 - REINTEGRO AL CASSIERE DI PARMA A COMPENSAZIONE 325068 2298 Altre spese per acquisto di servizi
838 2111212023 3,00 0,00 3,00| SAPIR SPA SPESE INCASSO DIVIDENDI 2022 -QUOTA TRATTENUTA PER SPESE BANCARIE EX CCIAA DI PARMA E PIACENZA 325068 2298 Altre spese per acquisto di servizi
838 2111212023 3,00 0,00 3,00| SAPIR SPA SPESE INCASSO DIVIDENDI 2022 -QUOTA TRATTENUTA PER SPESE BANCARIE EX CCIAA DI PARMA E PIACENZA 325068 2298 Altre spese per acquisto di servizi
843 2811212023 6,70 0,00 6,70| ECONOMATO MINUTE SPESE PC ggfggzif;on - REINTEGRO AL CASSIERE SEDE DI PIACENZA - COMPENSAZIONE: MANDATO VINCOLATO A 325068 2208 Altre spese per acquisto di servizi
844 2811212023 2.005,82] 0,00 2.005,82 ”\"'\F‘;(;fwﬁ%: SEELE%'\::SSET&;EL';;NE PER Az |1000 VVA 23015107/2023 -NOVEMBRE 2023 - SERVIZIO CARTE TACHIGRAFICHE E SPESE POSTALI Uscite correnti 327008 2208 Altre spese per acquisto di servizi
844 28/12/2023 2.005,84] 0,00 2.005,84 IV\IIE(F)(;(;AAA,\{I"TCR/S ;(E)ELE%%SI’/?ETI'IFTLII:KNE PER AZ. 1000 VVA 23015107/2023 -NOVEMBRE 2023 - SERVIZIO CARTE TACHIGRAFICHE E SPESE POSTALI Uscite correnti 325050 2298 Altre spese per acquisto di servizi
844 2811212023 2.005,83 0,00 2.005,83 ”\"'\F‘;(;fwﬁ%: SEELE%'\::SSET&;EL';;NE PER Az |1000 VVA 23015107/2023 -NOVEMBRE 2023 - SERVIZIO CARTE TACHIGRAFICHE E SPESE POSTALI Uscite correnti 325050 2208 Altre spese per acquisto di servizi
849 28/12/2023 645,00 0,00 645,00 IV\IIE(F)(;(;AAA,\{I"TCR/S ;(E)ELE%%SI’/?ETI'IFTLII:KNE PER AZ. 1000 VVA 23013327/2023 - Il TRIM.2023 - CONTROLLO E GESTIONE RETE LOCALE Uscite correnti 325050 2298 Altre spese per acquisto di servizi